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ÖNSÖZ 
 

 Ülkemizde, atıkların oluşumundan bertarafına kadar çevre ve insan sağlığına zarar vermeden 

yönetiminin sağlanması, atık oluşumunun azaltılması, atıkların yeniden kullanımı, geri dönüşümü, geri 

kazanımı gibi yollar ile doğal kaynak kullanımının azaltılması yoluyla atık yönetiminin sağlanması ana 

hedefimizdir. 

 2872 sayılı Çevre Kanunu’nun 8. maddesinde, “Her türlü atık ve artığı, çevreye zarar verecek şekilde, 

ilgili yönetmeliklerde belirlenen standartlara ve yöntemlere aykırı olarak doğrudan ve dolaylı biçimde alıcı 

ortama vermek, depolamak, taşımak, uzaklaştırmak ve benzeri faaliyetlerde bulunmak yasaktır.” hükmüne yer 

verilmektedir. Bu kapsamda atık yönetiminde yapılan çalışmaların düzenli ve sürekliliğinin sağlanabilmesi 

için yönetim planlarının oluşturulması ve uygulanması gerekmektedir. 

 Bilindiği üzere atıklarımızı kontrol altına almak, gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye ile 

yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 

Erdoğan Hanımefendinin himayelerinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından “Sıfır Atık Projesi” 

başlatılmıştır. Proje, öncelikle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı binasında hayata 

geçirilerek yapılacak uygulamalara örnek teşkil etmiştir. 26 Eylül 2017 tarihinde gerçekleştirilen Sıfır Atık 

Projesi Tanıtım Toplantısı ile de tüm Türkiye’de uygulanmasına yönelik çalışmalar başlatılmıştır.             

 2.07.2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği 

kapsamında, il sınırlarında mahalli idareler ile bina ve yerleşkeler tarafından uygulanacak sıfır atık yönetim 

sisteminin gerek yerel, gerekse de ulusal ölçekte stratejik bir bütünlük içinde sürdürülebilirliğini ve 

verimliliğini sağlanması hedeflenmektedir. Bu kapsamda, sıfır atık yönetim sisteminin işleyişinin sağlanması, 

eksiklerinin giderilmesi, sıfır atık sisteminin yaygınlaştırılması, planlamaların yapılması ve sıfır atık 

konusunda takiplerin yapılması amacıyla il sıfır atık yönetim planları hazırlanmıştır. 

 Sıfır atık bilgi sisteminde Sıfır Atık Yönetmeliği ekinde mahalli idareler, kamu kurum kuruluşları, atık 

üreten sanayi tesisleri, havalimanları, eğitim kurumları, sağlık kuruluşları vb. bulunmaktadır. İl Sıfır Atık 

Yönetim Planlarıyla; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı mevzuatlarına uygun olarak atıkların yönetiminin 

sağlanması, atıkların geri kazanım ve bertarafının sağlandığının tespit edilmesi, sıfır atık yönetim sisteminin 

kurulması, yaygınlaştırılması,  geliştirilmesi,  izlenmesi,  finansmanın kayıt altına alınarak, belgelendirilmesi 

hedeflenmektedir. 

 İlimiz sıfır atık yönetim planının Mahalli Çevre Kurulu tarafından onaylanmasıyla birlikte 3 ayda bir il 

sıfır atık komisyonu marifetiyle il genelinde incelemeler neticesinde yönetim sistemi dahilinde çalışmaların 

aksatılmadan gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. Bununla ilgili gerekli raporlama çalışmaları yapılarak MÇK 

sunulacaktır. Her yılsonunda Sıfır Atık Bilgi Sistemi üzerinden gerekli performans değerlendirmeleri 

yapılacak ve ilgili tüm kamu kurumlarından yıllık sıfır atık projesi kapsamında yapılan faaliyetler ile ilgili 

bilgi alınarak İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planına uyumluluğu denetlenecektir. İl genelinde; oluşan atıkların 

önlenmesi/azaltımına ilişkin yapılan çalışmalar, yeniden kullanılabilir/değerlendirilebilir durumda olan 

atıklara ilişkin yapılan faaliyetler, oluşan atıkların geri kazanımı ve bertarafına ilişkin yapılan 

faaliyetler/çalışmalar, eğitim ve farkındalık çalışmalarına ilişkin bilgiler, Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

uygulanmasında karşılaşılan/tespit edilen olumsuzluklar/aksaklıklar ortaya çıkarılarak, bu olumsuzlukların 

giderilmesi ve çözümüne ilişkin önerilen yöntemler raporlanarak, yaşanan sorunlara çözümler üretilecektir. 

İlimizde sıfır atık yönetiminin oturtulabilmesi için gereken çalışmalar, Sıfır Atık Yönetmeliği’nde ve İl Sıfır 

Atık Yönetiminde sorumlulukları bulunan tüm paydaşlarca yerine getirilecektir. 

 

Tuncay SONEL 

      Vali 
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GİRİŞ 
 

Yönetilmesi gereken atık miktarının ve çeşitliliğinin zaman içindeki artışı, kaynakların etkin şekilde yönetimi 

ve sürdürülebilir kalkınma prensipleriyle atık yönetimi süreçlerinde çevre ve insan sağlığının ve tüm 

kaynakların korunmasını hedefleyen “Sıfır Atık Yönetim Sisteminin” il düzeyinden başlayarak ülke çapında 

uygulanması gerekliliğini ortaya koymaktadır. 

İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının amacı; 12.07.2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında, il sınırlarında mahalli idareler ile bina ve 

yerleşkeler tarafından uygulanacak sıfır atık yönetim sisteminin gerek yerel gerekse de ulusal ölçekte stratejik 

bir bütünlük içinde sürdürülebilirliğini ve verimliliğini sağlamak için bir çerçeve oluşturmaktır. 

İl bütününde uygulanacak olan sıfır atık yönetim sisteminin atık üreticisi bireyler, atıkların oluştuğu bina ve 

yerleşkelerin yönetimleri, atık yönetimi altyapısından sorumlu mahalli idareler ile atık yönetimi hedef ve 

politikalarının oluşturulmasından sorumlu idarelerin koordinasyonunda kurulması ve yürütülmesi sağlanır. 

Bu plan ile ilin yerel özellikleri ve mevcut şartları göz önünde bulundurularak il bütününde uygulanacak olan 

sıfır atık yönetim sistemi için hedef ve politikalar ortaya konulur; kısa ve uzun vadeli stratejiler belirlenir.  

Sıfır atık yönetim sisteminden beklentileri ve hedefleri karşılamak üzere hazırlanacak İl Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi Planı;  

1. Mahalli idarelerce sıfır atık yönetim sisteminin kurulması, uygulanması ve iş birliği içerisinde 

çalışılmasını temin etmek,  

2. Bina ve yerleşkelerce uygulanacak sıfır atık yönetim sisteminin mahalli idarelerce kurulan/kurulacak 

sıfır atık yönetim sistemi uygulamalarına entegrasyonunu sağlamak, 

3. İl özelinde uygulanacak “Yerel Atık Yönetim Sistemlerinin” oluşturulmasını sağlamak, 

4. Sıfır atık yönetim sisteminin sürdürülebilirliğini ve izlenebilirliğini sağlamak ve gerektiğinde de 

güncellenmesi ve geliştirilmesini sağlamak, 

5. Ulusal mevzuat ile uyumlu yerel idari kararların alınmasını sağlamak, 

üzere Mahalli Çevre Kurulu tarafından belirlenecek komisyon tarafından hazırlanır; Mahalli Çevre Kurulu 

gündemine alınarak karara bağlanır ve tüm taraflarca uygulanması sağlanır.  

İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı aşağıdaki başlıkları içerir.  

1. İl Düzeyinde Belirlenen Çalışma Ekibine İlişkin Bilgiler 

2. Atık Yönetiminde Mevcut Durum 

3. Vizyon, Kısa Ve Uzun Vadeli Hedefler 

4. İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planlaması 

5. Eğitim, Bilinçlendirme Faaliyetleri  

6. İzleme, geliştirme ve raporlama faaliyetleri 
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1. ÇALIŞMA EKİBİNİN BELİRLENMESİ  
 

Tablo 1.1 Ordu İl Sıfır Atık Yönetim Planı Hazırlanması ile ilgili Mahalli Çevre Kurulunca belirlenen 

komisyon üyeleri 

AD-SOYAD KURUM ÜNVAN 

Gülderen AYDIN Ordu Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

İl Müdür Yardımcısı V. 

Birol DAŞKIN Ordu Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Şube Müdürü V. 

Cansu BAŞKÖY 

BEKTAŞ 

Ordu Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Çevre Mühendisi 

Nagihan Betül AKSOY Ordu Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Çevre Mühendisi 

Sefa OKUTUCU Ordu Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkan 

V. 

Kaan KARA Ordu Büyükşehir Belediyesi Sıfır Atık ve Atık Yönetimi Şube Müdür 

V.  

E. Şeyma BOĞ Ordu Büyükşehir Belediyesi Y. Biyolog 

Şeyma Betül GÜRSOY Ordu Büyükşehir Belediyesi Biyolog  

Anıl ALTUNTAŞ Ordu Büyükşehir Belediyesi Harita Mühendisi 

Serra Ece YILMAZ Altınordu Belediyesi Çevre Mühendisi 

Murat AÇICI Çevre Mühendisi  

Medine Sevay KAYA Mesudiye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür V./Çevre 

Mühendisi 

Engin BAŞKÖY Perşembe Belediyesi V.H.K.İ. 

Umut EVCİ Perşembe Belediyesi Teknisyen 
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Kamil AYDIN Aybastı Belediyesi Zabıta Personeli 

Halis Saygı Kumru Belediyesi Jeoloji mühendisi 

Kenan SALİHOĞLU Gölköy Belediyesi Temizlik İşleri Müd.V. 

Bülent AKÇAY Kabadüz Belediyesi Zabıta Komiseri 

Osman ÖZ Ulubey Belediyesi  

Yakup COŞKUN İkizce Belediyesi  

Mustafa ŞAHİNKAYA Ünye Kaymakamlığı V.H.K.İ. 

Yaşar TAHMİSOĞLU Çaybaşı Kaymakamlığı Meclis Üyesi 

Necmettin AKSOY Perşembe Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü 

Sevinç OKAY İkizce Kaymakamlığı  

Yüksel GÜNEY Kabataş Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü 

Fatma ÇEVİRİCİ Kumru Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürü 

Adem DEMİRBAŞ Ordu İl Müftülüğü Şube Müdürü 

Çetin AKBAŞ Çamaş Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü 

Mahmut ŞENTEPE Mesudiye Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü 

Recep TUNÇ Ulubey kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü 

Alper ÖZSOY Gölköy Kaymakamlığı V.H.K.İ. 

Oktay İKİNCİ Kabadüz Kaymakamlığı Mal Müdürü 

Mustafa ÇALIŞ Altınordu Kaymakamlığı Şef 

Mürsel Karayiğit Akkuş Kaymakamlığı  

Perihan PIÇAK Fatsa Kaymakamlığı Şef 

Cengiz BERBER Korgan Kaymakamlığı Şef 

Okan AYDIN Aybastı Kaymakamlığı V.H.K.İ. 

Ahmet Erkuvum Çatalpınar Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim/Şube Müd. 

Vedat ARSLAN Gülyalı Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü 

Ali ATA Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı Cumhuriyet Savcısı 

Samet ERKAN Ordu Sanayi ve Tekn.Müdürlüğü Mühendis 

Olgun GÜLER Ordu Sosyal Güvenlik İl 

Müdürlüğü 

 

Volkan YILDIZ İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağ.Hiz.BaşkanYard./Doktor 

Kaan AKTAŞ İl Jandarma Komutanlığı J.İkm.Asb.K.Üçvş. 

      

      GÜVEN ÇAKAR 

 
Kamu Hastaneleri Hizmetleri 

Başkanlığı 
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Uğur GÜLEŞ Ordu Devlet Hastanesi  

Uğur GÜLEŞ Ordu Devlet Hastanesi Fizik 

Tedavi Merkezi 

 

Aslı AKIN Ordu Üniversitesi Eğitim 

Araştırma Hastanesi 

 

Aslı AKIN Ordu Üniversitesi Eğitim 

Araştırma Kadın Doğum ve 

Çocuk Hastanesi 

 

Özden KARAKOÇ Ordu Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi  

Gürcan 

AYDINOĞLU 

Korgan Devlet Hastanesi  

Merve AKSÖZ Kumru Devlet Hastanesi  

Yasemin GÜNAYDIN Ulubey Devlet Hastanesi  

Gözde İÇKÖPRÜ Mesudiye Devlet Hastanesi  

Salih YASAK Ünye Devlet Hastanesi  

Mukkaddes AKÇAY Aybastı Devlet Hastanesi  

Çiğdem GÖZ Akkuş Devlet Hastanesi  

Birsen KARATAŞ Gürgentepe Devlet Hastanesi  

Özlem 

ÖMERUSTAOĞLU 

Gölköy Devlet Hastanesi  

Uğur KILIÇ Fatsa Devlet Hastanesi  

Hasan AKAGÜNDÜZ Ordu PTT Başmüdürlüğü Destek Hiz.ve Ulaşım Müdür V. 

Murat KILIÇ Ünye Sanayi ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu Bşk.Yrd. 

Hasret SALMAN 

VERGİLİ 

Kuzeysu Çevre Tek. Çevre Mühendisi 

Sinan SİPAHİOĞLU Akçev Mühendislik Çevre Mühendisi 

Savaş TOMAKİN Çelebiler Platik 

Mak.İnş.Tur.Nak.San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

 

Şükrü 

BELİKIRIKOĞLU 

Olimpos Atık Toplama Geri Dön.  

Murat ŞAHİN Ordu OSB Müdürlüğü  

Murat Can 

ŞALVARCI 

Karçev Çevre Yönetim ve Arıtım 

Tekn. 

 

Batuhan ATA Akdeniz Geri Dönüşüm Çevre Mühendisi 

Özcan DEMİRKOL Ordu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği Bşk. 

Yönetim Kurulu Üyesi 

İbrahim 

NASUHBEYOĞLU 

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BşkçYrd. 

Kenan KUŞKAYA Kuşkaya Geri Dönüşüm Firma Sahibi 
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Selçuk HAZIRCI Hazırcı Geri Dönüşüm Firma Sahibi 

 

2. ATIK YÖNETİMİNDE MEVCUT DURUM 
 

İlimizde katı atıklarla ilgili olarak düzenli depolama alanı çalışmaları doğrultusunda 23 adet vahşi 

depolama alanı kapatılmış ve rehabilitasyon çalışmaları tamamlanmıştır. Fatsa ve Ünye vahşi depolama alanı 

kapatılmış olup Çaybaşı düzenli depolama tesisi faaliyete geçmiştir. İlimiz genelinde karışık olarak toplanan 

atıklar Ünye İlçesi, Cevizdere Mekanik Ayırma Tesisinde ayrıştırılmaktadır. Ekonomik değeri olan geri 

dönüşüm malzemeleri piyasaya arz edilmekte, atıktan türetilmiş yakıt ham maddesi OYAK Çimento 

Fabrikasına gönderilmekte, geriye kalan bakiye atıkları ise biyokurutma işlemine tabi tutulmak ve düzenli 

olarak depolanmak üzere Çaybaşı İlçesi İlküvez Mahallesi Düzenli Depolama Sahasına gönderilmektedir. 

İlimizde Bakanlığımız sıfır atık bilgi sistemine kayıtlı olan 595 kamu kurum/kuruluşu 12 adet de 

belediye başkanlığı bulunmaktadır. İlimizdeki sisteme kayıtlı olmayan kamu kurum/kuruluşları az olmakla 

birlikte kayıtlı olmayanlar sisteme eklenmeye devam etmektedir.Sıfır atık projesine dikkat çekilmesi ve diğer 

kamu kurum ve kuruluşlara örnek olması açısından ilimizde ilk çalışmalar Valiliğimiz ve Müdürlüğümüz 

binasında başlatılmıştır. Kamu kurumlarımızca geri dönüştürülebilir nitelikteki (kağıt,cam,metal,plastik vb.) 

atıklar ayrı toplanmakta ve sıfır atık gereği ayrı biriktirme ekipmanları yerleştirmişlerdir. İlimiz 

belediyelerinin entegre çevre bilgi sistemine ve sıfır atık bilgi sistemine kayıt olması gerektiği, ambalaj 

atıklarının diğer atıklardan ayrı toplanması, ambalaj bilgi sistemine ambalaj atığı yönetim planlarının 

yüklenmesi ve kamu kurum kuruluşlarından oluşan atıkların sistematik olarak toplanması ve atık getirme 

merkezi yapılması gerektiği belirtilmiştir. İlimizde şu anda faaliyette olan atık getirme merkezi bulunmamakta 

olup; belediyelerce bu konudaki hazırlık çalışmaları devam etmektedir.  

31.12.2014 tarihli ve 29222 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Atık Getirme 

Merkezi Tebliği hükümleri doğrultusunda 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi kapsamında ilimiz belediyelerince 

yapılan çalışmalar tablo 2.1.’de yer almaktadır. 

Tablo 2.1. 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi kapsamında ilimiz belediyelerince yapılan çalışmalar 

(Belediyeler Sıfır Atık Raporu, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü,2020.) 

Kurulan veya Kurulması 

Planlanan 1.sınıf Atık Getirme 

Merkezi adı 

Durum 

Koordinat ve 

Harita Konum 

Bilgileri 

Adres 

Merkezin 

İletişim 

Bilgileri 

Kabul 

Edilen Atık 

Grupları 

Onay 

Tarihi 

Resimler 

Ünye Belediyesince 1 adet atık 

getirme merkezi yapılması 

planlanmaktadır. 

Yer tespiti 

çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

 

  

  

Fatsa Belediyesince 1 adet 

yapılması planlanmaktadır. Yer tespiti 

çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

 

  

  

Altınordu Belediye 

Başkanlığınca atık getirme 

merkezi yapılması 

planlanmaktadır. 

Proje aşamasındadır. 
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Kurulan veya 

Kurulması Planlanan 

1.sınıf Atık Getirme 

Merkezi adı 

Durum 

Koordinat 

ve Harita 

Konum 

Bilgileri 

Adres 

Merkezin 

İletişim 

Bilgileri 

Kabul 

Edilen 

Atık 

Grupları 

Onay 

Tarihi 

Resimler 

Ulubey Belediyesi/ 

Mobil Atık Getirme 

Merkezi 

Proje 

Aşamasında 

 

Ulubey İlçesi Milli 

Egemenlik 

Meydanı/ULUBEY 

  

  

Ünye Belediyesi/Mobil 

Atık Getirme Merkezi 5 adet 

yapılması 

planlanmakta 

olup yer 

tespiti ve 

maliyet 

çalışmaları 

devam 

etmektedir. 

 

Cumhuriyet 

Meydanı 

Bayramca Mah. 

Fevzi çakmak 

Mah. 

Sahil Mevkii 

Atatürk Mah. 

  

  

Kabataş Belediyesi / 

Mobil Atık Getirme 

Merkezi 

Proje 

Aşamasında 

 

 

  

  

Fatsa Belediye 

Başkanlığınca/Mobil 

Atık Getirme Merkezi 

4 adet 

yapılması 

planlanmakta 

olup yer 

tespiti ve 

maliyet 

çalışmaları 

devam 

etmektedir. 

 1—Dolunay mah. 

AGM 

2-Evkaf mah. 

AGM 

3-Sakarya mah. 

Karfur Meydanı 

AGM 

4-Kurtuluş Mah. 

AGM 

  

  

Altınordu Belediye 

Başkanlığınca mobil 

atık getirme merkezi 

yapılması 

planlanmaktadır. 

Proje 

aşamasındadır. 

    

  

 

Tablo 2.2. Belediyelerin hizmet sınırları dahilinde atıkların kaynağında ayrı toplama çalışmaları 

(kumbara,konteyner, mobil getirme merkezi); (Belediyeler Sıfır Atık Raporu, Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü,2020.) 

Konu Durumumuz (mevcut durum 

ve planlamaya yer verilir) 

Atık türü bazında ayrı 

toplama noktalarının sayısı, 

yerleştirilen ekipman türü ve 

sayıları 

Ulaşılan Nüfus 

Oranı 

Verimlilik 
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Perşembe Belediyesi 

Çalışmaları 

6/6 konteyner 80  % 30 %60 

Ünye Belediyesi çalışmaları İç mekan renkli kumbara/20 

adet 

İç mekan tekli mavi kumbara 

karışık/800 adet 

Mavi büyük kafesler/50 adet 

Kurumlar 

Kurum/kuruluşlar/iş 

yerleri 

İlçe geneli merkezi 

alanlarda 

- 

Akkuş Belediyesi çalışmaları Ayrı biriktirme ekipmanları 

yerleştirilmiştir. 

%70  %70 

Fatsa Belediyesi Çalışmaları İç mekan kutusu ve renkli 

kumbaralar     (4lü)               

400 Adet  (100 takım) 

15000 kişiye 

ulaşılmıştır. 

 

 

Fatsa Belediyesi Çalışmaları İç Mekan Tekli Mavi Kumbara 

Karışık 1200 adet 

20000 kişiye 

ulaşılmıştır. 

 

 

Fatsa Belediyesi Çalışmaları Sarı Kafesler 25 adet 3000 kişiye 

ulaşılmıştır. 

 

 

Fatsa Belediyesi Çalışmaları Mavi Büyük Kafesler 

25 adet 

5000 kişiye 

ulaşılmıştır. 

 

 

Fatsa Belediyesi Çalışmaları Basket Potası Kafesler 

40 adet 

20000 kişiye 

ulaşılmıştır. 

 

 

Altınordu Belediyesi/Ambalaj 

Atıklarının Kaynağından Ayrı 

Toplanması 

183 adet ambalaj atığı sepeti 

cadde sokak ve sitelere 

yerleştirilmiştir. 

%70 %70 

Altınordu Belediyesi/Atık 

Pillerin Toplanması 

Tüm kamu kurum ve 

kuruluşlarında, okullarda ve 

marketlerde bulunan atık pil 

toplama kutuları ile atık piller 

toplanmaktadır. 

%70 %65 

Altınordu Belediyesi/Bitkisel 

Atık Yağların Toplanması 

Bitkisel atık yağların hanelerden 

ayrı toplanması amacı ile 6 adet 

bitkisel atık yağ toplama 

makinesi marketlere 

yerleştirilmiştir. Okullara ise 

bitkisel atık yağların toplanması 

için atık yağ toplama bidonu 

yerleştirilmiştir. 

%70 %65 
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Altınordu Belediyesi/Tekstil 

Atıklarının Toplanması 

48 adet giysi toplama kutusu 

ilçenin çeşitli noktalarına 

yerleştirilmiştir. 

%70 %70 

Altınordu Belediyesi/Atık 

elektrikli ve elektronik 

eşyaların toplanması 

Elektronik atıkların toplanması 

amacı ile kurumlara atık toplama 

kutusu dağıtılmıştır. 1 adet e-

atık kumbarası belediye binası 

önüne yerleştirilmiştir. 

%70 %65 

 

Bir çok kurum/kuruluşta sıfır atık yönetim sisteminin uygulanmasına başlanmış olup, biriktirilen 

atıkların sistemli bir şekilde toplanması uygulamanın verimliliği açısından önem arz etmekte olduğundan 

entegre yaklaşımla bütün atıkları içeren kaynağında ayrı toplama sisteminin kurulmasına ilişkin bilgiler tablo 

2.3’de yer almaktadır; 

Tablo 2.3.Belediyelerde kaynağında ayrı toplama sisteminin kurulmasına ilişkin bilgiler(Belediyeler 

Sıfır Atık Raporu, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü,2020.) 

Konu Durumumuz Sisteme geçen 

kurum/kuruluşlar için 

belirlenen toplama takvimi 

Belediye sınırında sıfır 

atık sistemine geçiş yapan 

kurum/kuruluş oranı 

Perşembe 

Belediye 

Başkanlığı 

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Akdeniz Geri 

Dönüşüm) 

02.09.2019-02.09.2024 %20 

Ünye Bel. Lisanslı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Kuşkaya Geri 

Dönüşüm) 

- - 

Akkuş Belediye 

Başkanlığı 

Lisanslı firma ile 

protokolü 

bulunmaktadır. (Kuşkaya 

Geri Dönüşüm) 

Belediye çevre lisanslı firma 

ile anlaşmış olup ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

çalışmaları başlamıştır. 

- 

Kabataş Belediye 

Başkanlığı 

- - - 

Çaybaşı Belediye 

Başkanlığı 

- - Belediye çevre lisanslı 

firma ile anlaşmış olup 

ambalaj atıklarının ayrı 

toplanması çalışmaları 

başlamıştır 

Çatalpınar 

Belediye 

Başkanlığı 

- - - 

Kabadüz Belediye 

Başkanlığı 

- - - 
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Aybastı Belediye 

Başkanlığı 

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Hazırcı Geri 

Dönüşüm) 

Belediye çevre lisanslı firma 

ile anlaşmış olup ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

çalışmaları başlamıştır. 

- 

Fatsa Belediye 

Başkanlığı 

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Hazırcı Geri 

Dönüşüm) 4lü sıfır atık 

toplama kutusu  

Haftada 2 kez (60 adet resmi 

kurumdan) 

Belediye firma ile yeni 

anlaşmış olup ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

çalışmaları başlamıştır. 

%90 

Altınordu 

Belediye 

Başkanlığı 

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Akdeniz Geri 

Dönüşüm)  

Kuruluşlarda biriktirilmiş olan 

atıklar tarafımıza bilgi 

verilmesi dahilinde gidilip 

düzenli olarak teslim 

alınmaktadır. 

 

~ %60 

Kumru Belediye 

Başkanlığı  

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Hazırcı Geri 

Dönüşüm) 

Belediye çevre lisanslı firma ile 

anlaşmış olup ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

çalışmaları başlamıştır. 

 

Korgan Belediye 

Başkanlığı 

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Hazırcı Geri 

Dönüşüm) 

Belediye çevre lisanslı firma ile 

anlaşmış olup ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

çalışmaları başlamıştır.. 

 

Çamaş Belediye 

Başkanlığı 

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Hazırcı Geri 

Dönüşüm) 

Belediye çevre lisanslı firma ile 

anlaşmış olup ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

çalışmaları başlamıştır. 

 

Gölköy Belediye 

Başkanlığı 

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Hazırcı Geri 

Dönüşüm) 

Belediye çevre lisanslı firma ile 

anlaşmış olup ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

çalışmaları başlamıştır. 

 

Gürgentepe 

Belediye 

Başkanlığı 

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Hazırcı Geri 

Dönüşüm) 

-.  

Ulubey Belediye 

Başkanlığı 

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Akdeniz Geri 

Dönüşüm) 

Belediye çevre lisanslı firma ile 

anlaşmış olup ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

çalışmaları başlamıştır. 

 

İkizce Belediye 

Başkanlığı 

Lisanlı Firma ile 

protokol bulunmakta 

olup (Kuşkaya Geri 

Dönüşüm) 

Belediye çevre lisanslı firma ile 

anlaşmış olup ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

çalışmaları başlamıştır. 

 

Mesudiye 

Belediye 

Başkanlığı 

Kesimoğlu Geri 

Dönüşüm 

Belediye çevre lisanslı firma ile 

anlaşmış olup ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

çalışmaları başlamıştır. 
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Belediye hizmet binalarında Sıfır Atık Yönetim Sisteminin kurulmasına ilişkin bilgiler tablo  2.4.’de 

yer almaktadır; 

Tablo 2.4. Belediye hizmet binalarında Sıfır Atık Yönetim Sisteminin kurulmasına ilişkin bilgiler 

(Belediyeler Sıfır Atık Raporu, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü,2020.) 

Konu Durumumuz Bina İsimleri 

Perşembe Belediyesi Ayrı toplama sistemine geçilmiş olup ayrı 

biriktirme ekipmanları bulunmaktadır. 

Ana hizmet binası 

Ünye Belediyesi Ayrı toplama sistemine geçilmiş olup ayrı 

biriktirme ekipmanları bulunmaktadır. 

(kumbara, sıfır atık toplama kumbarası, iç 

mekan kutuları, iç mekan kumbaraları) 

Belediye Hizmet Binası 

Ordu Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı hizmet binası 

Ayrı toplama sistemine geçilmiş olup ayrı 

biriktirme ekipmanları bulunmaktadır. Sıfır 

atık kapsamında tüm personellere 

bilinçlendirme eğitimi yapılmıştır. 

Ana bina, Durugöl Yerleşkesi, Ek-

1 Bina, Ek-2Bina, Efirli Ulaşım 

Ofisi, Altınordu Mimar Sinan 

Bilgi Evi ve ORMEK,Fatsa 

Çalışma Ofis ve ORMEK,Ünye 

Çalışma Ofisi ve ORMEK,Ünye 

Ulaşım, Ünye İtfaiye, Ünye 

Otogar, Millet Kıraathanesi,Yunus 

Emre Gençlik Kampı 

Ordu Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı /5 Bölmeli 

Geri Dönüşüm 

Ünitelerinin Binalarda 

Kullanılması 

Kullanımı en yoğun binaların tamamında 

geri dönüşüm üniteleri yerleştirilmiştir ve 

ofis içlerinde bulunan çöp kovaları 

kaldırılarak personelin geri dönüşüm 

ünitelerini aktif bir biçimde kullanmaları 

hedeflenmiştir. 

Ana bina, Durugöl Yerleşkesi, Ek-

1 Bina, Ek-2Bina, Efirli Ulaşım 

Ofisi, Altınordu Mimar Sinan 

Bilgi Evi ve ORMEK,Fatsa 

Çalışma Ofis ve ORMEK,Ünye 

Çalışma Ofisi ve ORMEK,Ünye 

Ulaşım, Ünye İtfaiye, Ünye 

Otogar, Millet Kıraathanesi,Yunus 

Emre Gençlik Kampı 

Ordu Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı /Bilgilendirici 

panoların kullanılması 

Geri dönüşüm üniteleri yerleştirilen 

binalarımızda ünitelerin üzerine 

bilgilendirici görsel panolar konulmuştur. 

Ayrıca tüm personele, elektronik belge 

sistemi üzerinden hangi atığın nereye 

atılması gerektiğinin yazılı olduğu bir 

talimatname gönderilmiştir. 

Ana bina, Durugöl Yerleşkesi, Ek-

1 Bina, Ek-2Bina, Efirli Ulaşım 

Ofisi, Altınordu Mimar Sinan 

Bilgi Evi ve ORMEK,Fatsa 

Çalışma Ofis ve ORMEK,Ünye 

Çalışma Ofisi ve ORMEK,Ünye 

Ulaşım, Ünye İtfaiye, Ünye 

Otogar, Millet Kıraathanesi,Yunus 

Emre Gençlik Kampı 

Fatsa Belediye Başkanlığı 4 ’lü  Sıfır Atık Toplama Kumbarası 1-Belediye Binası Hizmet Binası 

2-Belediye Sosyal Tesisleri Binası  

3-Belediye Kültür Sarayı Binası 

Fatsa Belediye Başkanlığı AEE Elektronik Atıklar 5 m3 Kumbara Fatsa Meydanı 
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Fatsa Belediye Başkanlığı AEE Elektronik atıklar İç mekan Kumbarası Tüm resmi kurumlar ve okullarda 

Fatsa Belediye Başkanlığı Atık Piller Tüm resmi kurumlar ve okullar 

 Altınordu Belediye 

Başkanlığı 

Hizmet binasına yerleştirilen sıfır atık 

üniteleri ile kağıt, metal, cam, plastik, atık pil 

ve organik atıklar ayrı olarak 

toplanmaktadır.Ayrıca bina içerisinde yer 

alan bitkisel atık yağ toplama makinesi ile 

atık yağlar ayrı şekilde toplanmaktadır. Atık 

elektrikli ve elektronik eşyalar ve tekstil 

atıkları hizmet binamız önüne yerleştirilen 

kumbaralar ile ayrı olarak toplanmaktadır. 

Altınordu Belediye Başkanlığı 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Ek 

Hizmet Binası 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Şantiye 

Şefliği Ek Hizmet Binası 

 

2.1 Nüfus Bilgileri 
 

6001,00 km 2  yüzölçümüne sahip Ordu ilinin 19 ilçesi, 20 belediyesi bulunmakla birlikte toplam il nüfusu 

771927 kişidir. İlimiz büyükşehir belediyesi olduğundan tabloda belde nüfuslarına yer verilmemiştir. 

 

 

Tablo 2.1.1 Belediye Nüfusları (Ordu İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü,2020). 
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İl Adı İlçe Nüfusları İlçe Nüfusları (Ordu Valiliği 

Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDU 

Akkuş 23369 

Altınordu 200802  

Aybastı 22783  

Çamaş 11851 

Çatalpınar 14954 

Çaybaşı 13922 

Fatsa 116154 

Gölköy 29852 

Gülyalı 8904 

Gürgentepe 16929 

İkizce 16451 

Kabadüz 9619 

Kabataş 11375 

Korgan 30545 

Kumru 31438 

Mesudiye 26287 

Perşembe 33253 

Ulubey 26737 

Ünye 126702 

 

2.2 Atık Miktarı ve Karakterizasyonuna İlişkin Bilgiler 

 

İlimizde Bakanlığımız sıfır atık bilgi sistemine kayıtlı olan 595 kamu kurum/kuruluşu 12 adet de belediye 

başkanlığı bulunmaktadır. İlimizdeki sisteme kayıtlı olmayan kamu kurum/kuruluşları az olmakla birlikte 

kayıtlı olmayanlar sisteme eklenmeye devam etmektedir.  

Sisteme kaydı bulunan kamu kurumlarının sisteme veri girişi yapmayanlardan veri girişi yapmaları 

belirtilmiştir. Kamu kurumlarımız geri dönüştürülebilir nitelikteki (kağıt,cam,metal,plastik vb.)atıklarını ayrı 

topladıklarını, ayrı biriktirme ekipmanları yerleştirdiklerini belirtmişlerdir. 

 

Tablo 2.2.1. Ordu İlinde 2010 yılı atık karakterizasyon Çalışması (Çaybaşı Katı Atık Bertaraf Tesisi ÇED 

Raporu, Ordu ÇŞİM) 
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Tablo 2.2.2. Ordu İlinde 2012 yılı atık karakterizasyon Çalışması (Çaybaşı Katı Atık Bertaraf Tesisi ÇED 

Raporu, Ordu ÇŞİM) 



18 
 

 

Tablo 2.2.3. Ordu İlinde 2014 yılı atık karakterizasyon Çalışması (Çaybaşı Katı Atık Bertaraf Tesisi ÇED 

Raporu, Ordu ÇŞİM)

 

Tablo 2.2.4. Ordu İlinde 2016 yılı atık karakterizasyon Çalışması (Çaybaşı Katı Atık Bertaraf Tesisi ÇED 

Raporu, Ordu ÇŞİM) 
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Tablo 2.2.5. İl Geneli Atık Miktarı ve Karakterizasyonu (Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı,2020) 

Atık Miktarı (ton/ay)  

Atık Karakterizasyonu  Yaz Mevsimi Kış Mevsimi 

Geri Kazanılabilir Atıklar (%) Cam 3,9 3,6 

Metal 1,7 2,5 

Kağıt/karton 9,4 12,8 

Plastik 9,7 9,6 

Toplam 24,7 28,5 

Diğer Atıklar (%) Atık İlaç   

Bitkisel Atık Yağ   

Atık Pil   

Tekstil Atıkları   

Elektrikli ve Elektronik 

Eşya 

0,1 0 
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 Hacimli Atıklar 3,5 0 

Biyobozunur Atıklar (Mutfak atıkları, 

bahçe atıkları) (%) 

   

TOPLAM  3,6 0 

 

2.3 Mahalli İdarelere İlişkin Bilgiler 

Mevcut atık yönetimine ilişkin envanterin oluşturulması amacıyla mahalli idareler özelinde; 

1. Yönetimi sağlanan atıkların kaynakta (özellikle haneler ve kamusal alanlardan) ayrı toplanması çalışmaları 

dâhil mevcut atık yönetimine yönelik bilgiler,  

 

-Altınordu Belediye Başkanlığı; 

 

Ambalaj Atığı: Sözleşmeli olunan lisanslı firmaya ait 6 araç ile ambalaj atığı toplama işlemi 

gerçekleştirilmektedir. 183 adet ambalaj atığı toplama sepeti 22 merkez mahallede belirlenen noktalara 

yerleştirilmiş olup hanelerde ayrı olarak biriktirilmiş olan ambalaj atıkları söz konusu sepetler aracılığı ile 

toplanmaktadır. Ayrıca ambalaj atığı toplama araçları bölgede düzenli olarak ring atarak konteyner yanına 

bırakılmış olan ambalaj atıklarını toplamakta,  ihbar hattına gelen talepler doğrultusunda adresten atık 

almaktadır. Kamu kurum kuruluşları, okullar ve marketler gibi alanlara ise iç mekan kutuları yerleştirilmiş 

olup bu alanlardan ambalaj atığı toplama işlemi gerçekleştirilmektedir.  

Bitkisel Atık Yağ: Sözleşmeli olunan lisanslı firma tarafından bitkisel atık yağ oluşturan işletmelerden 

düzenli olarak yağlar toplanmaktadır. Ayrıca bölgede bulunan 4 adet baytom makinası ve okullar ve kamu 

kurumlarında bulunan yağ biriktirme bidonları ile bitkisel atık yağlar hanelerden toplanmaktadır. 

Atık Pil: Okullara, kamu kurum kuruluşlarına ve marketlere yerleştirilmiş olan atık pil toplama kutularında 

biriktirilmiş olan atık piller toplanarak protokollü olunan yetkilendirilmiş kuruluş olan TAP derneğine teslim 

edilmektedir. Ayrıca her yıl düzenli olarak okullar arası ödüllü atık pil toplama kampanyası düzenlenerek atık 

pillerin etkin bir şekilde ilçeden toplanması sağlanmaktadır. 

Elektronik Atık: Belediye binası önüne yerleştirilmiş olan e-atık toplama kumbarası ve kamu kurum 

kuruluşlarına yerleştirilmiş olan e-atık toplama kutuları ile atıklar toplanmakta olup protokollü olunan 

yetkilendirilmiş kuruluş olan TÜBİSAD derneği tarafından geri dönüşümü ve bertarafı sağlanmaktadır. 

Ayrıca her yıl düzenli olarak okullar arası ödüllü elektronik atık toplama kampanyası düzenlenerek e-atıkların 

etkin bir şekilde ilçeden toplanması sağlanmaktadır. 

Tekstil Atığı: Sözleşmeli yapılan lisanslı firma tarafından ilçeye yerleştirilmiş olan 48 adet tekstil atığı 

toplama kumbarası ile atıklar toplanmakta olup kullanılabilir olanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmakta, 

kullanılamayacak durumda olanları ise geri dönüşüm sürecine dahil edilmektedir.  

2. Yönetimi sağlanan atıklara yönelik biriktirme/toplama ekipmanları yerleştirilen yerlerin ve buralarda 

mevcut olan toplama-taşıma araç ve ekipmanların envanteri (ilçeler bazında mahalle, sokak, açık alanlar ile 

buralarda mevcut olan konteyner ve araçların sayı-konum ve kapasiteleri, personel sayıları),  

 

Ambalaj atığı: Ambalaj atığı toplama işi kapsamında 6 adet araç (6 şoför, 6 araç başı yardımcı personel ve 

toplam araç kapasitesi:54 m3) ile ambalaj atığı toplama işlemi gerçekleştirilmektedir. Mahalle bazında 

konteyner sayıları aşağıda bulunan tabloda yer almaktadır. 
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Bitkisel Atık Yağ: Bahçelievler Mahallesi Migros avm, Şarkiye Mahallesi Novada avm, Yeni Mahalle 

Altınordu Belediye Başkanlığı ve Kumbaşı Mahallesi Ankamar avm de bitkisel atık yağ toplama makinası 

bulunmaktadır. Ayrıca ilçe genelinde yer alan okullarda ve muhtelif kamu kurum kuruluşlarında atık yağ 

toplama bidonu bulunmaktadır. Söz konusu atıklar sözleşmeli olduğumuz firma tarafından 1 araç ile haftada 

1 gün Altınordu ilçesinde toplama işlemi yapmaktadır. 

Atık Pil: Okullara, kamu kurum kuruluşlarına ve marketlere yerleştirilmiş olan atık pil toplama kutularında 

biriktirilmiş olan atıkların toplanması işlemi belediye araçlarımız ile sağlanmaktadır. Bu kapsamda 1 araç, 1 

şoför ve 1 yardımcı personel atık pillerin toplanması işlemini sağlamaktadır. 

Elektronik Atık: Belediye binamız önüne yerleştirilmiş olan e-atık toplama kumbarası ve kamu kurum 

kuruluşlarına yerleştirilmiş olan e-atık toplama kutularında biriken atıklar protokollü olduğumuz dernek 

tarafından yönlendirilmiş lisanslı araçlar ile toplanması sağlanmaktadır. 

Tekstil Atığı: Sözleşmeli olduğumuz lisanslı firma tarafından 22 merkez mahallenin muhtelif noktalarına 

yerleştirilmiş olan 48 adet tekstil atığı toplama kumbarasında biriken atıklar firmaya ait araçlar ile 

toplanmaktadır.  

 

Tablo 2.3.1.Altınordu Belediyesine ait mahallelere yerleştirilen konteyner sayıları; 

S.N. Mahalle  Adet 

1 Akyazı Mahallesi 6 

2 Bahçelievler Mahallesi 4 

3 Bucak Mahallesi 2 

4 Cumhuriyet Mahallesi 1 

5 Durugöl Mahallesi  2 

6 Düz Mahalle 2 

7 Eskipazar Mahallesi 2 

8 Güzelyalı Mahallesi 2 

9 Karacaömer Mahallesi 1 

10 Karşıyaka Mahallesi 5 

11 Kumbaşı Mahallesi 1 

12 Nizamettin Mahallesi 1 

13 Selimiye Mahallesi 2 

14 Subaşı Mahallesi 2 

15 Şahincili Mahallesi 6 

16 Şarkiye Mahallesi 1 

17 Şirinevler Mahallesi 2 

18 Taşbaşı Mahallesi 1 

19 Terzili Mahallesi 1 

20 Yeni Mahalle 3 

21 Zaferimilli Mahallesi 1 

 

3. Atık toplama güzergâhları, toplama sıklığı, araç sefer sayısı vb. hususlar,  

 

Ambalaj atığı: Ambalaj atığı toplama araçları 22 merkez mahallede cadde ve sokaklarda rutin olarak 

gezmekte olup bölgede bulunan atıkları toplamaktadır. 08.00-23.00 saatleri arasında araçlarımız bölgede atık 

toplama işlemini haftanın her günü gerçekleştirmektedir. Araç sefer sayısı aşağıda bulunan tabloda yer 

almaktadır. Ayrıca ilçe genelinde vatandaşlardan gelen atık alım talepleri de karşılanmaktadır. 

Bitkisel Atık Yağ: Firmaya ait 1 araç haftada 1 gün Altınordu’ya gelmekte olup işletmelerde oluşan atık 

yağları toplamakta ayrıca firmaya bildirilmiş olan baytom makinalarını ve atık yağ bidonlarını boşaltmaktadır. 
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Atık Pil: Okullara, kamu kurum kuruluşlarına ve marketlere yerleştirilmiş olan atık pil toplama kutularında 

biriktirilmiş olan atıklar takriben 1 gün içerisinde 1 araç ile söz konusu alandan toplama işlemi yapılmaktadır.  

Elektronik Atık: Belediye binası önüne yerleştirilmiş olan e-atık toplama kumbarası ve kamu kurum 

kuruluşlarına yerleştirilmiş olan e-atık toplama kutularında biriken atıklar protokollü olduğumuz dernek 

tarafından yönlendirilmiş lisanslı araçlar ile 15 gün içerisinde toplanması sağlanmaktadır.  

Tekstil Atığı: Sözleşme yapılan çevre lisanslı firma tarafından 22 merkez mahallenin muhtelif noktalarına 

yerleştirilmiş olan 48 adet tekstil atığı toplama kumbarasında biriken atıklar firmaya ait araçlar ile haftada 1 

gün toplama yapılmaktadır. 

 

4. Yönetimi sağlanmayan atıklar ve bu atıkların yönetimine ilişkin bilgiler, 

 

Atık ilaç: Atık ilaç toplama işlemi yapılabilmesi konusunda planlama yapılmış olup toplanan atıkların 

depolanabilmesi için atık getirme merkezine ihtiyaç duyulduğu tespit edilmiştir. Atık getirme merkezi kurulup 

faaliyete geçtiğinde söz konusu atıklar toplanmaya başlanacaktır. 

 

5. Atık yönetiminde yaşanan/karşılaşılan sorunlar, 

 

Bölgede bulunan ekipman eksikliği sebebi ile atık yönetimi konusunda problem yaşanmaktadır.  

Vatandaşların duyarlı olmaması sebebi ile özellikle ambalaj atığının çöpe atıldığı, ambalaj atığı toplanması 

için konumlandırılmış sepetlere ise çöp atıldığı gözlemlenmektedir. 

 

6. Atık yönetimine ilişkin mali hususlar değerlendirilerek mevcut durum tespiti yapılır. 

 

2017 yılından itibaren ihale yöntemi ile sözleşme imzalanan çevre lisanslı tesis tarafından ambalaj atığı 

toplama işlemi gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda kurumumuz aylık kira bedeli tahsil etmektedir. Atık 

toplamada ihtiyaç duyulan ekipmanların bir kısmı yine sözleşmeli olunan firma aracılığı ile sağlanmakta olup 

bir kısmı ise Çevre Şehircilik Bakanlığı hibe programlarından faydalanılarak sağlanması planlanmaktadır. 

Sıfır atık yönetim sistemine geçiş için ihtiyaç duyulan 1. Sınıf atık getirme merkezinin yapımı için ise yine 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı hibe programlarından faydalanılması planlanmaktadır. 

 

1.Yönetimi sağlanan atıkların kaynakta (özellikle haneler ve kamusal alanlardan) ayrı toplanması çalışmaları 

dâhil mevcut atık yönetimine yönelik bilgiler,  

 

-Perşembe Belediye Başkanlığı 

 

Ambalaj Atığı: Sözleşmeli olunan çevre lisanslı firmaya ait 1 araç ve 2 personel ile ambalaj atığı toplama 

işlemi gerçekleştirilmektedir. 11 adet ambalaj atığı toplama sepeti 87 adet ayrıştırma kutusu 8 merkez 

mahallede belirlenen noktalara yerleştirilmiş olup, resmi kurumlar, ticari faaliyet gösteren işletmeler ve 

hanelerde ayrı olarak biriktirilmiş olan ambalaj atıkları söz konusu sepetler aracılığı ile toplanmaktadır. Ayrıca 

ambalaj atığı toplama aracı bölgede düzenli olarak ring atarak konteyner yanına bırakılmış olan ambalaj 

atıklarını toplamakta,  ihbar hattımıza gelen talepler doğrultusunda adresten de atık almaktadır. Kamu kurum 

kuruluşları, okullar ve marketler gibi alanlara ise iç mekan kutuları yerleştirilmiş olup bu alanlardan ambalaj 

atığı toplama işlemi gerçekleştirilmektedir. 

Atık Pil:Okullara, kamu kurum kuruluşlarına ve marketlere yerleştirilmiş olan atık pil toplama kutularında 

biriktirilmiş olan atık piller toplanarak protokol yapılan yetkilendirilmiş kuruluş olan TAP derneğine teslim 



23 
 

edilmektedir. Ayrıca her yıl düzenli olarak okullar arası ödüllü atık pil toplama kampanyası düzenlenerek atık 

pillerin etkin bir şekilde ilçeden toplanması sağlanmaktadır. 

Atık Yağlar: Yetkili firmanın yetersiz oluşu ve maliyet sorunlarından dolayı atık yağların toplanmasında 

aksaklıklar yaşanmaktadır.  

2.Yönetimi sağlanan atıklara yönelik biriktirme/toplama ekipmanları yerleştirilen yerlerin veburalarda mevcut 

olan toplama-taşıma araç ve ekipmanlarınenvanteri (ilçeler bazında mahalle, sokak, açık alanlarile buralarda 

mevcut olan konteyner ve araçların sayı-konum ve kapasiteleri, personel sayıları), 

 

Ambalaj atığı: Ambalaj atığı toplama işi kapsamında 1 adet araç(1 şoför, 1 araç başı yardımcı personel ve 

toplam araç kapasitesi:8 m3) ile ambalaj atığı toplama işlemi gerçekleştirilmektedir. Mahalle bazında 

konteyner sayıları aşağıda bulunan tabloda yer almaktadır. 

Atık Pil:Okullara, kamu kurum kuruluşlarına ve marketlere yerleştirilmiş olan atık pil toplama kutularında 

biriktirilmiş olan atıkların toplanması işlemi belediye araçlarımız ile sağlanmaktadır. Bu kapsamda 1 araç, 1 

şoför ve 1 yardımcı personel atık pillerin toplanması işlemini sağlamaktadır. 

 

S.N. Mahalle  Adet 

1 Efirli Mahallesi 1 

2 Dereiçi Mahallesi 1 

3 Kacalı Mahallesi 2 

4 Hamidiye Mahallesi 1 

5 Kozağzı Mahallesi  2 

6 Düz Mahalle 2 

7 Çınar Mahallesi 1 

8 Kaleyaka Mahallesi 1 

 

3.Atık toplama güzergâhları, toplama sıklığı, araç sefer sayısı vb. hususlar, 

 

Ambalaj atığı: Lisanslı firmaya ait ambalaj atığı toplama aracı 8 merkez mahallede cadde ve sokaklarda rutin 

olarak gezmekte olup bölgede bulunan atıkları toplamaktadır. 08.00-19.00 saatleri arasında  bölgede atık 

toplama işlemini haftanın her günü gerçekleştirmektedir. Ayrıca ilçe genelinde vatandaşlardan gelen atık alım 

talepleri de karşılanmaktadır. 

Atık Pil:Okullara, kamu kurum kuruluşlarına ve marketlere yerleştirilmiş olan atık pil toplama kutularında 

biriktirilmiş olan atık piller tarafımıza bilgi verilmesini takiben gün içerisinde toplanmaktadır.  

 

4.Yönetimi sağlanmayan atıklar ve bu atıkların yönetimine ilişkin bilgiler, 

 

Atık ilaç: Atık ilaç toplama işlemi yapılabilmesi konusunda herhangi bir planlama yapılmamıştır. 

 

5.Atık yönetiminde yaşanan/karşılaşılan sorunlar, 

 

Kurumların bütçe, personel ve ekipman eksikliği sebebi ile lisanlı firma tarafından yürütülen iş ve işlemlerde 

ve bölgede yeterli sayıda lisanslı firma olmaması sebebiyle neredeyse tekelci firma tarafından yürütülen atık 

yönetimi konusunda problem yaşanmaktadır.  
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Vatandaşların yeterince bilgilendirilememesi ve duyarlı olmaması sebebi ile özellikle ambalaj atığının çöpe 

atıldığı, ambalaj atığı toplanması için konumlandırılmış sepetlere zarar verildiği ve çöp atıldığı 

gözlemlenmektedir. 

 

6.Atık yönetimine ilişkin mali hususlar değerlendirilerek mevcut durum tespiti yapılır. 

 

2017 yılından itibaren protokol yöntemi ile sözleşme imzaladığımız çevre lisanslı firma tarafından ambalaj 

atığı toplama işlemi gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda kurumumuz aylık atık bedeli tahsil etmektedir. Atık 

toplamada ihtiyaç duyulan ekipmanlar sözleşme imzaladığımız lisanslı firma aracılığı ile sağlanmaktadır. Sıfır 

atık yönetim sistemine geçiş için ihtiyaç duyulan 1. Sınıf atık getirme merkezinin yapımı için ise Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı hibe programlarından faydalanılması planlanmaktadır. 

-Fatsa Belediye Başkanlığı;  

 Ambalaj atığı, sözleşmeli olan lisanslı firmaya ait 2 araç ile ambalaj atığı toplama işlemi 

gerçekleştirilmektedir. 100 adet ambalaj atığı toplama sepeti 12 merkez mahallede belirlenen noktalara 

yerleştirilmiş olup, meskenlerde ayrı olarak biriktirilmiş olan ambalaj atıkları söz konusu sepetler aracılığıyla 

toplanmaktadır. Ayrıca ambalaj atığı toplama aracı bölgede düzenli olarak çift vardiya olarak çalışmaktadır. 

 Söz konusu sözleşmeli firma tarafından her ay belediyeye K.D.V. dahil 10.000 ₺ ödeme yapılmaktadır.  

 

Tablo 2.3.2. İlçe Belediyelerinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler (Ünye Belediye Başkanlığı,2020) 

 Nüf

us 

Toplam

a 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplam

a 

Sıklığı-

Geri 

kazanıla

bilir 

(sefer/h

afta) 

Ayrı 

Toplam

a 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/h

afta) 

1.Sınıf 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobi

l Atık 

Getir

me 

Merk

ezi 

Personel 

Sayısı 

İki

li 

Ço

klu 

Ad

et 

Birim 

Kapa

site 

(m3) 

Mev

kii 

Ad

et 

Adet Tek

nik 

İda

ri 

 

 

ÜNYE 

BELEDİ

YESİ 

ATATÜR

K 

MAHALL

ESİ 

1084

0 

√  16 48 1 1 - - -  

BAYRA

MCA 

MAHAL

LESİ 

552

5 

√  8 32 1 1 - - -  

BURUN

UCU 

MAHAL

LESİ 

286

3 

√  6 24 1 1 - - -  
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CEVİZD

ERE 

MAHAL

LESİ 

651 √  6 24 1 1 - - -  

 ÇAMUR

LU 

MAHAL

LESİ 

592

6 

√  3 12 1 1 - - -  

 ÇINARL

IK 

844

7 

√  4 16 1 1 - - -  

 FEVZİ 

ÇAKMA

K 

MAHAL

LESİ 

790

9 

√  3 12 1 1 - - -  

 GÖLEVİ 

MAHAL

LESİ 

440

2 

√  15 60 1 1 - - -  

 GÜREC

ÜLÜ 

820 √  3 12 1 1 - - -  

 HAMİDİ

YE 

MAHAL

LESİ 

328

0 

√  5 20 1 1 - - -  

 İPEKYO

LU 

MAHAL

LESİ 

326

3 

√  2 8 1 1 - - -  

 KALED

ERE 

MAHAL

LESİ 

762

2 

√  13 52 1 1 - - -  

 LİSELE

R 

MAHAL

LESİ 

755

7 

√  6 24 1 1 - - -  

 ORTA 

YILMAZ

LAR 

MAHALL

ESİ 

387

5 

√  6 24 1  - - -  

 SARAÇLI 

MAHALL

ESİ 

656

8 

√  5 20 1 1 - - -  
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Tablo 2.3.3. İlçe Belediyelerinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler (Altınordu Belediye Başkanlığı,2020) 

 

 

  

Nü

fus 

Toplama 

Sistemi 

Konteynır 
Ayrı 

Toplam

a 

Sıklığı- 

Geri 

Kazanıl

abilir 

(Sefer/

Hafta) 

Ayrı 

Toplam

a 

Sıklığı- 

Diğer 

Atıklar 

(Sefer/

Hafta) 

Personel Sayısı 

Evsel Atık  

Geri 

Kazanılabilir 

Atık 

Evsel 

Atık  

Geri 

Kazanılabilir 

Atık 

İkil

i 

Çokl

u 

A

de

t 

Birim 

Kapasitesi 

(lt) 

A

de

t 

Birim 

Kapasitesi 

(lt) 

Tek

nik 

İd

ari 

Tekni

k 
İdari 

Altın

ordu 

Beled

iyesi 

Akçatepe 

Mahallesi 
720 

 İki

li 
  10 7700       3 3 3     

Akkese 

Mahallesi 
437 

 İki

li 
  29 22330       3 3 3     

Akyazı 

Mahallesi 

169

56 

İkil

i 
  

11

0 
359100 26 39000 14 14 4 6 2 1 

Alembey 

Mahallesi 
244 

 İki

li 
  16 12320       3 3 3     

Alınca 

Mahallesi 
523 

 İki

li 
  26 20020       2 3 3     

Alisayvan 

Mahallesi 
158 

 İki

li 
  13 10010       2 3 3     

Altunyurt 

Mahallesi 
660 

 İki

li 
  9 6930       4 3 3     

Arpaköy 

Mahallesi 
445 

 İki

li 
  24 18480       3 3 3     

Artıklı 

Mahallesi 
356 

 İki

li 
  9 6930       3 3 3     

Ataköy 

Mahallesi 
139 

 İki

li 
  15 11550       3 3 3     

Aydınlık 

Mahallesi 
341 

 İki

li 
  15 11550       2 3 3     

Aziziye 

Mahallesi 
924 

 İki

li 
  11 8470       7 3 3     

Bahariye 

Mahallesi 
238 

 İki

li 
  4 3080       2 3 3     

Bahçelievler 

Mahallesi 

750

4 

İkil

i 
  45 156000 27 40500 14 14 4 6 2 1 

Bayadı 

Mahallesi 
970 

 İki

li 
  32 24640       4 3 3     

Bayramlı 

Mahallesi 
414 

 İki

li 
  16 12320       5 3 3     

Boztepe  

Mahallesi 
652 

İkil

i 
  36 27720       7 3 3     

Bucak 

Mahallesi 

161

34 

 İki

li 
  

14

0 
154000 8 12000 14 14 6 6 2 1 

Burhanettin 

Mahallesi 
292 

 İki

li 
  20 15400       3 3 3     

Cumhuriyetköy 

Mahallesi 
476 

 İki

li 
  31 23870       5 3 3     

Cumhuriyet 

Mahallesi 

110

68 

 İki

li 
  

26

1 
243000 21 31500 7 7 3 3 2 1 

Çavuşlar 

Mahallesi 
687 

 İki

li 
  28 21560       3 3 3     
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Dedeli 

Mahallesi 
386 

 İki

li 
  8 6160       3 3 3     

Delikkaya 

Mahallesi 
512 

 İki

li 
  17 13090       4 3 3     

Dikence 

Mahallesi 
297 

 İki

li 
  10 7700       3 3 3     

Durugöl 

Mahallesi 

866

0 

 İki

li 
  49 155300 21 31500 14 14 4 6 2 1 

Düz Mahalle 
165

3 

 İki

li 
  22 29000       14 6 6 2 1 

Düzköy 

Mahallesi 
171 

İkil

i 
  9 6930       3 3 3     

Emenköy 

Mahallesi 
117 

 İki

li 
  17 13090       2 3 3     

Erenli 

Mahallesi 
490 

 İki

li 
  22 16940       2 3 3     

Eskipazar 

Mahallesi 

598

4 

İkil

i 
  

10

6 
100100 7 10500 7 7 3 3 2 1 

Eyüplü 

Mahallesi 

106

7 

 İki

li 
  33 25410       3 3 3     

Gerce 

Mahallesi 
321 

 İki

li 
  14 10780       2 3 3     

Gökömer 

Mahallesi 
722 

 İki

li 
  20 15400       3 3 3     

Gümüşköy 

Mahallesi 
222 

 İki

li 
  10 7700       3 3 3     

Günören 

Mahallesi 
922 

 İki

li 
  38 29260       4 3 3     

Güzelyalı 

Mahallesi 
179 

 İki

li 
  61 67100 4 6000 7 7 3 3 2 1 

Güzelyalıköy 

Mahallesi 

245

2 

 İki

li 
  13 10010       3 3 3     

Hacılar 

Mahallesi 
554 

 İki

li 
  9 6930       3 3 3     

Hatipli 

Mahallesi 
381 

 İki

li 
  20 15400       3 3 3     

Hürriyet 

Mahallesi 
247 

 İki

li 
  14 10780       3 3 3     

Işıklı Mahallesi 414 
İkil

i 
  23 17710       2 3 3     

Karaağaç 

Mahallesi 
364 

 İki

li 
  8 6160       3 3 3     

Karacaömer 

Mahallesi 

518

3 

 İki

li 
  56 51700 10 15000 7 7 3 3 2 1 

Karaoluk 

Mahallesi 
429 

İkil

i 
  25 19250       2 3 3     

Karapınar 

Mahallesi 

335

5 

 İki

li 
  

15

3 
206300 15 22500 7 7 3 3 2 1 

Karşıyaka 

Mahallesi 

161

35 

 İki

li 
  86 273900 20 30000 14 14 4 6 2 1 

Kayabaşı 

Mahallesi 

230

6 

 İki

li 
  61 46970       7 3 3     

Kayadibi 

Mahallesi 
702 

 İki

li 
  24 18480       3 3 3     

Kısacık 

Mahallesi 
371 

 İki

li 
  9 6930       3 3 3     

Kızılhisar 

Mahallesi 
615 

 İki

li 
  27 20790       4 3 3     

Kirazlimanı 

Mahallesi 

103

7 

 İki

li 
  31 34100       7 3 3 2 1 

Kovancı 

Mahallesi 
318 

 İki

li 
  14 10780       4 3 3     
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Kökenli 

Mahallesi 

143

8 

 İki

li 
  39 30030       4 3 3     

Kumbaşı 

Mahallesi 

179

1 

 İki

li 
  93 102300 1 1500 7 7 3 3 2 1 

Kurtulmuş 

Mahallesi 
294 

İkil

i 
  21 16170       4 3 3     

Kuylu 

Mahallesi 
485 

 İki

li 
  13 10010       3 3 3     

Mübarek 

Mahallesi 
368 

 İki

li 
  16 12320       2 3 3     

Nizamettin 

Mahallesi 

431

4 

İkil

i 
  43 33110 1 1500 7 7 3 3 2 1 

Oğmaca 

Mahallesi 
399 

 İki

li 
  15 11550       2 3 3     

Orhaniye 

Mahallesi 
236 

 İki

li 
  15 11550       2 3 3     

Ortaköy 

Mahalle 
369 

 İki

li 
  15 11550       2 3 3     

Osmaniye 

Mahallesi 
221 

 İki

li 
  16 12320       1 3 3     

Öceli 

Mahallesi 

203

4 

 İki

li 
  43 33110       7 3 3     

Örencik 

Mahallesi 
234 

 İki

li 
  14 10780       3 3 3     

Övündük 

Mahallesi 
150 

 İki

li 
  7 5390       3 3 3     

Pelitli 

Mahallesi 
87 

 İki

li 
  3 2310       2 3 3     

Sağırlı 

Mahallesi 
252 

 İki

li 
  14 10780       3 3 3     

Saray 

Mahallesi 

130

0 

 İki

li 
  15 16500       7 3 3     

Saraycık 

Mahallesi 

181

5 

İkil

i 
  

25

2 
100800       5 3 3     

Selimiye 

Mahallesi 

870

2 

İkil

i 
  80 88000 1 1500 7 14 6 6 2 1 

Subaşı 

Mahallesi 

768

1 

İkil

i 
  41 45100       14 6 6 2 1 

Şahincili 

Mahallesi 

257

36 

İkil

i 
  

14

8 
185000 10 15000 1 14 6 6 2 1 

Şarkiye 

Mahallesi 

318

1 

İkil

i 
  14 15400       14 6 6 2 1 

Şenköy 

Mahallesi 
230 

 İki

li 
  19 14630       4 3 3     

Şenocak 

Mahallesi 
356 

 İki

li 
  9 8470       3 3 3     

Şirinevler 

Mahallesi 

157

55 

İkil

i 
  

24

7 
387200       14 7 6 2 1 

Taşbaşı 

Mahallesi 

129

5 

 İki

li 
  31 40500 1 1500 1 3 3 3 2 1 

Terzili 

Mahallesi 
563 

 İki

li 
  41 80200       7 3 3     

Teyneli 

Mahallesi 

103

2 

 İki

li 
  29 23870       4 3 3     

Topluca 

Mahallesi 
315 

 İki

li 
  13 10010       3 3 3     

Uzunisa 

Mahallesi 
355 

 İki

li 
  12 9240 1 1500   3 3 3     

Uzunmusa 

Mahallesi 
332 

 İki

li 
  28 21560       4 3 3     

Yağızlı 

Mahallesi 
379 

 İki

li 
  20 15400       4 3 3     
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Yaraşlı 

Mahallesi 
526 

 İki

li 
  17 13090       4 3 3     

Yemişli 

Mahallesi 
935 

 İki

li 
  32 24640       3 3 3     

Yeni Mahalle 
141

51 

 İki

li 
  73 105500 1 1500 2 14 6 6 2 1 

Yeşilköy 

Mahallesi 
261 

İkil

i 
  22 16940       2 3 3     

Yıldızlı 

Mahallesi 
715 

 İki

li 
  17 13090       3 3 3     

Yukarıtepe 

Mahallesi 
913 

 İki

li 
  27 20790       3 3 3     

Zafer 

Mahallesi 
324 

 İki

li 
  10 7700       3 3 3     

Zaferimilli 

Mahallesi 

121

2 

İkil

i 
  15 18100       7 3 3 2 1 

 

Tablo 2.3.4.İlçe Belediyelerinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler (Akkuş Belediye Başkanlığı,2020) 

İlçe Belediyesi Adı Nüf

us 

Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Topla

ma 

Sıklığı-

Geri 

kazanıl

abilir 

(sefer/h

afta) 

Ayrı 

Toplam

a 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/h

afta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Ç

ok

lu 

Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mev

kii 

Ade

t 

Adet Tek

nik 

İda

ri 

Mahall

e Adı 

Akpınar 197

4 

 X 36 400 6 gün 1 gün Yok  Yok 13 

Alan 311  X 6 400 6 gün 1 gün     

Ambarg

ürgen 

336  X 3 400 6 gün 1 gün     

Çaldere 193  X 12 400 6 gün 1 gün     

Çamalan 604  X 5 400 6 gün 1 gün     

Çamlıca 176           

Çavdar 155           

Çayırala

n 

123

3 

 X 15 400 6 gün 1 gün     

 Ceyhanlı 147           

Çökek 420  X  3 400 6 gün 1 gün     

Çukurkö

y 

137           

Dağyolu 628  X 2 400 6 gün 1 gün     
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Damyeri 114

4 

 X 12 400 6 gün 1 gün     

Düvencil

i 

439           

Esentepe 157  X 10 400 6 gün 1 gün     

Gedikli 176           

Gökçeba

yır 

412           

Gürgenli

yatak 

225           

Haliluşa

ğı 

676  X 7 400 6 gün 1 gün     

Karaçal 696  X 2 400 6 gün 1 gün     

Kargı 631           

Kemikke

riş 

115           

 Ketender

e 

98           

 Kızılelm

a 

103

1 

 X 25 400 6 gün 1 gün     

 Koccuğa

z 

741  X 3 400 6 gün 1 gün     

 Külekçili 132           

Kurtboğa

z 

708           

Kuşçulu 198           

Merkez 811  X 26 400 6 gün 1 gün     

Meyveli 159           

Muratlı 101  X 6 400 6 gün 1 gün     

Ormancık 190           

Ortabölm

e 

244           

Şahinköy 210           

Salman 1967  X 38 400 6 gün 1 gün     
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Seferli 741  X 22 400 6 gün 1 gün     

Subaşı 674  X 26 400 6 gün 1 gün     

 Tuzakköy 353           

Yazlıkbel

en 

1069  X 20 400 6 gün 1 gün     

Yenimah

alle 

642  X 25 400 6 gün 1 gün     

Yeşilgüne

ycik 

564  X 4 400 6 gün 1 gün     

Yeşilköy 213  X 8 400 6 gün 1 gün     

Yolbaşı 236  X 3 400 6 gün 1 gün     

Yukarıdü

vencili 

125  X 3 400 6 gün 1 gün     

 

Tablo 2.3.5.İlçe Belediyelerinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler (Aybastı Belediye Başkanlığı,2020) 

 Nüf

us 

Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Geri 

kazanılab

ilir 

(sefer/haf

ta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/haf

ta) 

1.Sınıf 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getir

me 

Merke

zi 

Personel 

Sayısı 

İki

li 

Çok

lu 

Ad

et 

Birim                                                      

Kapas

ite 

(m3) 

Mev

kii 

Ad

et 

Adet Tekn

ik 

İda

ri 

İlçe 

Belediy

esi Adı 

Mahalle Adı             6               1 

ALACALA

R 

1402   9 1,1  1    

6               1 

ARMUTLU 1470   7 

1,1 

 1    

6               1 

BEŞTAM 527   2 

1,1 

 1    

6               1 

 ÇAKIRLI 1597   5 

1,1 

 1    

6               1 

 ÇUKUR 586   3 

1,1 

 1    

6               1 

 ESENLİ 6303   85 

1,1 

 7    

6               1 

 FATİH 678   5 

1,1 

 1    

6               1 

 HİSARCIK 284   13 

1,1 

 1    

6               1 
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 KARAMA

NLI 

607   2 

1,1 

 1    

6               1 

 KAYABAŞ

I 

185   2 

1,1 

 1    

6               1 

 KOYUNCU

LU 

498   2 

1,1 

 1    

6               1 

 KUTLULA

R 

359   4 

1,1 

 1    

6               1 

 KÜÇÜKKA

YA 

943   5 

1,1 

 1    

6               1 

 ORTAKÖY 1542   8 

1,1 

 1    

6               1 

 PELİTÖZÜ 1341   12 

1,1 

 1    

6               1 

 SAĞLIK 604   3 

1,1 

 1    

6               1 

 SARIYER 495   4 

1,1 

 1    

6               1 

 SEFALIK 363   2 

1,1 

 1    

6               1 

 TOYGAR 856   7 

1,1 

 1    

6               1 

 UZUNDER

E 

752   7 

1,1 

 1    

6               1 

 ZAFERİMİ

LLİ 

635   5 

1,1 

 1    

6               1 

 PERŞEMB

E 

   25 1,1  1    

6               1 

 

Tablo 2.3.6..İlçe Belediyelerinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler (Gülyalı Belediye Başkanlığı,2020) 

 Nüf

us 

Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Geri 

kazanılab

ilir 

(sefer/haft

a) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/haf

ta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getir

me 

Merke

zi 

Personel 

Sayısı 

İki

li 

Çokl

u 

Ad

et 

Birim 

Kapasi

te (m3) 

Mevk

ii 

Ad

et 

Adet Tekn

ik 

İda

ri 

İlçe 

Belediy

esi Adı 

Mahalle 

Adı  

(YENİKÖ

Y) 

742 - 2 2 5  2    1 
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ÜRÜMB

EY 

608  1 1 5  2    1 

GÜLİST

AN 

639  1 1 5  2    1 

            

 

Tablo 2.3.7..İlçe Belediyelerinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler (Gürgentepe Belediye Başkanlığı,2020) 

 Nüf

us 

Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Geri 

kazanıla

bilir 

(sefer/ha

fta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/ha

fta) 

1.Sınıf 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getir

me 

Merk

ezi 

Personel 

Sayısı 

İki

li 

Çok

lu 

Ad

et 

Birim                                                      

Kapas

ite 

(m3) 

Mev

kii 

Ad

et 

Adet Tekn

ik 

İda

ri 

İlçe 

Belediyesi 

Adı 

GÜRGENT

EPE 

Mahalle Adı             6               1 

AĞIZLAR 939   10 1,1  1    

6               

1 

AKMESCİT 885   17 

1,1 

 1    

6               

1 

AKÖREN 524   6 

1,1 

 1    

6               

1 

 AKYURT 123

7 

  58 

1,1 

 7    

6               

1 

 ALASEHER  473   3 

1,1 

 1    

6               

1 

 BAHTİYAR

LAR 

108

8 

  8 

1,1 

 1    

6               

1 

 CUMHURİ

YET 

328   8 

1,1 

 1    

6               

1 

 ÇATALAĞ

AÇ 

351   1 

1,1 

 1    

6               

1 

 DÖŞEK 107

2 

  20 

1,1 

 1    

6               

1 

 ESKİKÖY 449   14 

1,1 

 1    

6               

1 

 GÖLLER 442   8 

1,1 

 1    

6               

1 

 GÜLBELEN 219   2 

1,1 

 1    

6               

1 

 GÜLTEPE 232   4 

1,1 

 1    

6               

1 
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 HASANCIK 365   12 

1,1 

 1    

6               

1 

 IŞIKTEPE 132

7 

  22 

1,1 

 3    

6               

1 

 KİRAZGÜN

EYİ 

493   5 

1,1 

 1    

6               

1 

 MURATCI

K 

670   9 

1,1 

 1    

6               

1 

 OKÇABEL 472   2 

1,1 

 1    

6               

1 

 ŞİRİNKÖY 121   11 

1,1 

 1    

6               

1 

 TEPEKÖY 751   5 

1,1 

 1    

6               

1 

 TİKENLİCE 685   8 

1,1 

 1    

6               

1 

 TUZLA 178   6 1,1  1    

6               

1 

 YURTSEVE

N 

79   -       

 

 

Tablo 2.3.8.İlçe Belediyelerinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler (İkizce Belediye Başkanlığı,2020) 

 Nüf

us 

Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Geri 

kazanılab

ilir 

(sefer/haf

ta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/haf

ta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getir

me 

Merke

zi 

Personel 

Sayısı 

İki

li 

Çokl

u 

Ad

et 

Birim 

Kapasi

te (m3) 

Mevk

ii 

Ad

et 

Adet Tekn

ik 

İda

ri 

İlçe 

Belediyesi 

Adı 

İKİZCE 

BELEDİYE 

BAŞKANL

IĞI 

Mahalle 

Adı 

           

Mahalle 

Adı 

           

 Merkez 1291 

 X 

53  770 

      

Başönü 194 

 X 

16 770 

      

 

Kurtköy 126 

 X 

11  770 

      

 

Kurtluca 287 

 X 

16  770 

      

 

Beylerce 304 

 X 

21  770 

      

 

Gaziler 232 

 X 

12  770 
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Yunıskırı

ğı 

183 

 X 

9  770 

      

 

Fatih 364 

 X 

17  770 

      

 

Kocaman 365 

 X 

20  770 

      

 

Düzpelit 278 

 X 

16  770 

      

 

Ağcaalan 243 

 X 

15  770 

      

 

Kale 124 

 X 

8  770 

      

 

Yukarı 

Karlıtepe 

274 

 X 

11  770 

      

 

Aşağı 

Karlıtepe 

296 

 X 

25  770 

      

 

Dumante

pe 

251 

 X 

15  770 

      

 

Kiraztepe 390 

 X 

20  770 

      

 

Esentepe 155 

 X 

22  770 

      

 

Derebaşı 133 

 X 

14  770 

      

 

Düzmeşe 298 

 X 

20  770 

      

 

Bolluk 626 

 X 

24  770 

      

 

Şentepe 935 

 X 

36  770 

      

 

Kervansa

ray 

303 

 X 

10  770 

      

 

Enağzı 802 

 X 

7  770 

      

 

Tombaşlı 492 

 X 

7  770 

      

 

Yoğunolu

k 

1221 

 X 

31  770 

      

 

Seğmenli 882 

 X 

19  770 

      

 

Yukarı 

Kaynartaş 

507 

 X 

11  770 

      

 

Aşağı 

Kaynartaş 

661 

 X 

25  770 

      

 

Özpınar 348 

 X 

10  770 

      

 

Diyek 512 

 X 

24  770 

      

 

Devecik 960 

 X 

16  770 

      

 

Yenice 533 

 X 

13  770 

      

 

Tablo 2.3.9.İlçe Belediyelerinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler (Fatsa Belediye Başkanlığı,2020) 
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 Nüf

us 

Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Geri 

kazanılab

ilir 

(sefer/haf

ta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/haf

ta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getir

me 

Merk

ezi 

Personel 

Sayısı 

 İki

li 

Çok

lu 

Ad

et 

Birim 

Kapas

ite 

(m3) 

Mev

kii 

Ad

et 

Adet Tekn

ik 

İda

ri 

 

 

 

FATSA 

BELEDİY

ESİ 

 

MAHALLE 

ADI 

           

 

KURTULU

Ş  

 

1455

8 

√  11 

 

1,1  3    4/1 

EVKAF  1508

3 

√  13 

 

1,1  3    4/1 

MUSTAFA 

KEMAL 

PAŞA  

8473 √  9 

 

1,1  3    4/1 

 

 DOLUNAY 1508

3 

√  8 

 

1,1  3    4/1 

 ŞEREFİYE 7314 √  8 

 

1,1  3    4/1 

 SAKARYA 7813 √  9 

 

1,1  3    4/1 

 YALIKÖY 1697 √  5 

 

1,1  3    4/1 

 BOLAMAN 1418 √  7 

 

1,1  3    4/1 

 KONAKBA

ŞI 

338 √  5 

 

1,1  3    4/1 

 AYAZLI 5484 √  8 

 

1,1  3    4/1 

 FATİH 6654 √  9 

 

1,1  3    4/1 



37 
 

 DUMLUPI

NAR 

7381 √  8 

 

1,1  3    4/1 

 

Ordu Büyükşehir Belediyesine ait yerleşkelerden çıkan geri dönüştürülebilir atıklar Karapınar mahallesinde 

bulunan geçici depolama alanında bekletilmektedir. Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait yerleşkeler 

için geçici atık depolama alanı kurulmasına yönelik çalışmalar proje aşamasındadır.(Ordu Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı,2020) 

Tablo 2.3.2. İl Genelinde Mahalli İdarelerin SAY Ek-1 Kapsamında Değerlendirmesi 

 

Grup 

Kodu 

Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçmesi 

Gereken Mahalli İdareler 

İl Genelindeki 

Toplam Sayı 

Mevcutta 

Sıfır Atık 

Sistemi 

Kuranların 

Sayısı 

 

Gerçekleşme 

Oranı  

(%) 

1. Grup  A.1. Büyükşehir İlçe Belediyeleri   

(250.000 Nüfus ve üzeri) 
- - - 

2. Grup A.2. Büyükşehir İlçe Belediyeleri  
(250.000 Nüfus altı) 

 

19 
 

- 

 

- 

A.2. Büyükşehir Dışındaki İl, İlçe, Belde 

Belediyeleri 

İl Merkez İlçe Belediyeleri 

- - - 

A.2. Belediye Birlikleri - - - 

3. Grup A.3. Büyükşehir Dışındaki İl, İlçe, Belde 

Belediyeleri 
A.3.İl Merkez İlçe Belediyeleri Dışındaki 

Diğer Belediyeler 

- - - 

A.3. İl Özel İdareleri 
 Mücavir Alan Dışı 

- - - 

 

İlimizde mahalli idareler için Sıfır Atık Yönetmeliği’nde Ek-1 Listesi uygulama takviminde 250.000 nüfus 

altında olan büyükşehir ilçe belediyeleri için sıfır atık yönetim sistemine geçilmesi için son tarih 31.12.2021 

olduğundan; belediyeler geçici atık depolama alanları yapma, atık getirme merkezleri kurma, en az ikili olmak 

üzere, cadde, sokak ve kamuya açık alanlara geri kazanılabilir atıklar ve diğer atıklar şeklinde atıkların ayrı 

biriktirilmesi için biriktirme ekipmanlarının yerleştirilmesi, atık ilaçların toplatılması hususlarında 

çalışmalarına başlamışlardır. 

2.4 Bina ve Yerleşkelere İlişkin Bilgiler  

Mevcut atık yönetimine ilişkin envanterin oluşturulması amacıyla bina ve yerleşke grupları özelinde; 

1. Mevcut atık yönetimi yaklaşımları ve çalışmalarına yönelik bilgiler; 
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 İlimiz İlçe belediyelerinde Ana Hizmet Binası ve yerleşkelerde bulunan binalarda sıfır atık yönetim 

sistemi ile ilgili atıkların ayrı biriktirileceği ekipmanlar yerleştirilmiş/yerleştirilecek, oluşan atıkların ayrı 

toplanması sağlanmakta/sağlanacak, biriktirilen atıkların lisanslı firmalar aracılığı ile işleme tesislerine 

gönderilmekte/gönderilmesi sağlanacaktır. Söz konusu alanlarda atık geçici depolama alanı yapılması 

sağlanacaktır. 

 Mahalli İdarelerden ve diğer çevre lisanslı/izinli atık işleme tesislerinden alınan atık yönetim 

hizmetlerine yönelik envanter (atık grupları özelinde hizmet sağlayıcılarının belirlenmesi),  

 Binalarda oluşan ambalaj atıklarının geri dönüşümünü sözleşme yapılan çevre lisanslı ambalaj 

atıkları toplama ayırma konusunda çevre lisansı bulunan firmalarca yapılmaktadır. Oluşan atik piller 

biriktirilerek TAP derneğine teslim edilmekte, e-atıklar TÜBİSAD derneğine teslim edilmektedir. 

 

2. 2. sınıf ve 3. sınıf atık getirme merkezlerine yönelik bilgiler, 

İlçe belediyelerin 31.12.2014 tarih ve 29222 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Atık  

Getirme  Merkezi  Tebliği  kapsamında  iş termin süresi dolmuştur. (Tebliğ ekinde Ordu ili III. Kademede yer 

almakta olup 1.sınıf atık getirme merkezini dört yıl içerisinde kurmakla yükümlü olan iller arasında yer 

almıştır.) Bu kapsamda belediyeler çalışmalarına başlamışlardır. 

3. Atık yönetiminde yaşanan sorunlar, 

 İlimizdeki kamu kurumlarının neredeyse tamamı entegre çevre bilgi sistemine kayıt olmuş ve sıfır 

atık bilgi sistemini kullanmaya başlamışlardır. Ancak sıfır atık projesine geçiş sürecinde mahalli idarelerin 

ambalaj atıklarını evsel atıkla birlikte toplamaları atık yönetiminde sorunlara neden olmuştur. Kamu kurum 

ve kuruluşları ayrı biriktirdikleri geri dönüştürülebilir nitelikteki atıklarını ilgili belediyelerin anlaşması 

bulunmadığından teslim edecek geçici faaliyet belgeli/çevre lisanslı firma bulamamışlardır. İlimizde bulunan 

19 ilçenin 15 ilçesinde belediyeler ambalaj atığı toplama ayırma konusunda geçici faaliyet belgeli/çevre 

lisanslı firmalarla anlaşmaya varmışlardır. Ayrı olarak biriktirilen ambalaj atıklarının geri dönüşüme gitmesi 

sağlanmaya başlanmıştır. Kamu kurum ve kuruluşlarımızda ayrı biriktirmeye yönelik ekipman yerleştirilmesi 

yapılmıştır. Sıfır atık bilgi sistemi üzerinden temel seviye sıfır atık belgesinin verilmesi noktasında ilk etapta 

ambalaj atıklarının toplanması noktasında sıkıntı yaşandığı ve toplanan atıklara dair veri girişlerinin kurumlar 

tarafından yapılamaması nedeniyle sıkıntılar yaşanmıştır. Şu ana kadar ilimizde bulunan kamu kurum ve 

kuruluşlarına 101 adet temel seviye sıfır atık belgesi düzenlenmiştir. 

 Mahalli idarelere ait bina ve yerleşkelerde atık geçici depolama alanlarının henüz kurulmamış 

olması sebebi ile oluşan atıklar depolanamamakta bu da atıkların günlük alınması durumunu ortaya 

çıkarmaktadır. Bu durum da iş yükünü artırıcı bir etken olmaktadır. Geçici depolama alanları kurulduktan 

sonra bu sorunun ortadan kalkacağı ön görülmektedir. 

4. Atık yönetimine ilişkin mali hususlar(Harcama kalemleri, Maliyetler, Varsa Atık Gelirleri vb.) 

değerlendirilerek il geneli için mevcut durum tespiti yapılır. 

 Atık yönetimine dair harcamalar mahalli idarelerin ve kamu kurum kurulşların kendi bütçelerinden 

ve/veya ambalaj atığı toplama ayırma konusunda hizmet aldıkları geçici faaliyet belgeli/çevre lisanslı firmalar 

tarafından temin edilerek yerleştirilmiştir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın hibe programı doğrultusunda 

şartlı nakdi yardım aracılığıyla sıfır atık yönetimi konusunda talepler Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne 

iletilmektedir. 
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 İlimizde sıfır atık yönetimine geçen kamu kurumlarının sıfır atık bilgi sistemine kaydı, veri girişi 

(toplanan atık, yerleştirilen ekipman, eğitim vb.) bulunmakta olup; temel seviye sıfır atık belge başvuruları 

devam etmektedir. 

Tablo 2.4.1.İl Genelinde Bina Yerleşkelerin SAY Ek-1 Kapsamında Değerlendirmesi 

KurumAdi KurumTuru KurumIlce AtikAdi Miktar 

1431 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

GÜLYALI/ORDU ŞUBESİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu GÜLYALI 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 20.000000 

165 SAYILI ORDU ESKİPAZAR TARIM 

KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 5.000000 

165 SAYILI ORDU ESKİPAZAR TARIM 

KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 20.000000 

165 SAYILI ORDU ESKİPAZAR TARIM 

KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 10.000000 

165 SAYILI ORDU ESKİPAZAR TARIM 

KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 50.000000 

1802 SAYILI İKİZCE TARIM KREDİ 

KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu İKİZCE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 475.000000 

217 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ORDU ŞUBESİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 30.000000 

218 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

FATSA/ORDU ŞUBESİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 260.000000 

219 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ÜNYE/ORDU ŞUBESİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE Atık Kağıt 15.000000 

2226 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ORDU PARA GRUP MERKEZİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 25.000000 

2303 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ORDU GİRİŞİMCİ ŞUBE 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 40.000000 

2327 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

AKYAZI/ORDU ŞUBESİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 60.000000 

2669 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

YENİMAHALLE/ORDU ŞUBESİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 20.000000 

413 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

PERŞEMBE/ORDU ŞUBESİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 20.000000 

485 SAYILI PERŞEMBE TARIM KREDİ 

KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Kağıt 75.000000 

601 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ULUBEY/ORDU ŞUBESİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Kağıt 1295.000000 

688 SAYILI  AKÇETEPE TARIM KREDİ 

KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 30.000000 

688 SAYILI  AKÇETEPE TARIM KREDİ 

KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 23.000000 
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688 SAYILI AKÇATEPE TARIM KREDİ 

KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 1260.000000 

688 SAYILI AKÇATEPE TARIM KREDİ 

KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 285.000000 

773 SAYILI ÜNYE TARIM KREDİ 

KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 20.000000 

775 SAYILI TEKKKİRAZ TARIM 

KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE Atık Kağıt 30.000000 

775 SAYILI TEKKKİRAZ TARIM 

KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 20.000000 

779 SAYILI MEDRESE ÖNÜ TARIM 

KREDİ KOOPRETİFİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Kağıt 145.000000 

AKKUŞ DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu AKKUŞ 

Aydınlatma 

ekipmanı 22.000000 

AKKUŞ DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu AKKUŞ 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 1420.000000 

AKKUŞ DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu AKKUŞ 

Geri 

Dönüşemeyen 

Atık 190.000000 

AKKUŞ DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu AKKUŞ Tehlikeli Atıklar 1270.000000 

AKKUŞ DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu AKKUŞ Tıbbi Atık 16832.000000 

AKKUŞ DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu AKKUŞ Toner-kartuş 87.000000 

AKKUŞ İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu AKKUŞ Atık Kağıt 200.000000 

ALTINORDU AKYAZI AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tıbbi Atık 217.000000 

ALTINORDU İLÇE SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 300.000000 

ALTINORDU İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 10.000000 

ALTINORDU İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 125.000000 

ALTINORDU İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 70.000000 

ALTINORDU İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 130.000000 

ALTINORDU İLÇESİ BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ALTINORDU Atık Cam 24598.000000 

ALTINORDU İLÇESİ BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ALTINORDU Atık Kağıt 8669369.000000 

ALTINORDU İLÇESİ BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ALTINORDU Atık Piller 1500.000000 

ALTINORDU İLÇESİ BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ALTINORDU Atık Plastik 683686.000000 

ALTINORDU İLÇESİ BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ALTINORDU Bitkisel Atık Yağ 100.000000 

ALTINORDU İLÇESİ BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ALTINORDU 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 1520.000000 
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ARICILIK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Diğer 380.000000 

ARICILIK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Tehlikeli Atıklar 280.000000 

ASKERLİK ŞUBESİ BAŞKANLIĞI 

FATSA 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Kağıt 1455.000000 

ASKERLİK ŞUBESİ BAŞKANLIĞI 

FATSA 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Plastik 20.000000 

AŞAĞIDAMLALI ŞEHİT ZEKERİYA 

YATI İLKOKULU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar KUMRU Atık Kağıt 1150.000000 

Atatürk Spor Salonu 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 20.000000 

Atatürk Spor Salonu 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 10.000000 

AYBASTI DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu AYBASTI 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 3780.000000 

AYBASTI DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu AYBASTI Tehlikeli Atıklar 1620.000000 

AYBASTI DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu AYBASTI Tıbbi Atık 47741.000000 

AYBASTI DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu AYBASTI Toner-kartuş 2.000000 

BAHÇEŞEHİR OKULLARI ANONİM 

ŞİRKETİ (ORDU) 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 200.000000 

BAHÇEŞEHİR OKULLARI ANONİM 

ŞİRKETİ (ORDU) 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 17.000000 

BAHÇEŞEHİR OKULLARI ANONİM 

ŞİRKETİ (ORDU) 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Plastik 11.000000 

BAHÇEŞEHİR OKULLARI ANONİM 

ŞİRKETİ (ORDU) 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Bitkisel Atık Yağ 50.000000 

BAHÇEŞEHİR OKULLARI ANONİM 

ŞİRKETİ (ORDU) 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Diğer 1.000000 

BAHÇEŞEHİR OKULLARI ANONİM 

ŞİRKETİ (ORDU) 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 1.000000 

BAHÇEŞEHİR OKULLARI ANONİM 

ŞİRKETİ (ORDU) 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 320.000000 

BAHÇEŞEHİR OKULLARI ANONİM 

ŞİRKETİ (ORDU) 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Tehlikeli Atıklar 1.000000 

BAHÇEŞEHİR OKULLARI ANONİM 

ŞİRKETİ (ORDU) 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Tıbbi Atık 1.000000 

BELEDİYEBAŞKANLIĞIGÜRGENTEPE Belediye GÜRGENTEPE Bitkisel Atık Yağ 1.000000 

BELEDİYEBAŞKANLIĞIGÜRGENTEPE Belediye GÜRGENTEPE 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 1.000000 

BELEDİYEBAŞKANLIĞIGÜRGENTEPE Belediye GÜRGENTEPE Tıbbi Atık 1.000000 

BELEDİYEBAŞKANLIĞIGÜRGENTEPE Belediye GÜRGENTEPE Toner-kartuş 1.000000 
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BEM ÖĞRENCİ YURT HİZMETLERİ 

İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Plastik 40.000000 

ÇALIK YEŞİLIRMAK ELEKTRİK 

DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ Diğer ALTINORDU Atık Kağıt 2162.000000 

ÇALIK YEŞİLIRMAK ELEKTRİK 

DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ Diğer ALTINORDU Atık Piller 6.000000 

ÇALIK YEŞİLIRMAK ELEKTRİK 

DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ Diğer ALTINORDU Atık Plastik 51.000000 

ÇELEBİLER PLASTİK MAK. İNŞ. 

TURZ. NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

Organize 

Sanayi 

Bölgesi ALTINORDU Tehlikeli Atıklar 20000.000000 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Cam 59000.000000 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Kağıt 896000.000000 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Metal 4000.000000 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Plastik 504000.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ Havalimanı GÜLYALI Atık Kağıt 2045.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ Havalimanı GÜLYALI Atık Motor Yağı 250.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ Havalimanı GÜLYALI Atık Plastik 745.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ Havalimanı GÜLYALI 

Aydınlatma 

ekipmanı 50.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ Havalimanı GÜLYALI Basınçlı kap 20.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ Havalimanı GÜLYALI 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Gıda Atığı 1180.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ Havalimanı GÜLYALI Diğer 490.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ Havalimanı GÜLYALI 

Geri 

Dönüşemeyen 

Atık 40.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ Havalimanı GÜLYALI Tehlikeli Atıklar 520.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ Havalimanı GÜLYALI Yağ Filtresi 30.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ 

Tren ve 

Otobüs 

Terminali GÜLYALI Atık Metal 2850.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ 

Tren ve 

Otobüs 

Terminali GÜLYALI Atık Motor Yağı 330.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ 

Tren ve 

Otobüs 

Terminali GÜLYALI 

Aydınlatma 

ekipmanı 10.000000 
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DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ 

Tren ve 

Otobüs 

Terminali GÜLYALI 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 30.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ 

Tren ve 

Otobüs 

Terminali GÜLYALI 

Geri 

Dönüşemeyen 

Atık 460.000000 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 

İŞLETMESİ ORDU GİRESUN 

HAVAALANI MÜDÜRLÜĞÜ 

Tren ve 

Otobüs 

Terminali GÜLYALI Tehlikeli Atıklar 460.000000 

DSİ 75. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Motor Yağı 605.000000 

DSİ 75. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Bitkisel Atık Yağ 50.000000 

DSİ 75. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 1697.000000 

DSİ 75. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Toner-kartuş 1.000000 

DURUGÖL ŞEHİT BAYRAM GÜMÜŞ 

İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 3660.000000 

DURUGÖL ŞEHİT BAYRAM GÜMÜŞ 

İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 307957.000000 

DURUGÖL ŞEHİT BAYRAM GÜMÜŞ 

İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Bitkisel Atık Yağ 205.000000 

EVLİYA ÇELEBİ YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 10.000000 

EVLİYA ÇELEBİ YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 250.000000 

EVLİYA ÇELEBİ YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 5.000000 

EVLİYA ÇELEBİ YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 335.000000 

EVLİYA ÇELEBİ YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 45.000000 

FATSA BELEDİYEBAŞK. ASFALT  

PLENTİ TESİSİ Belediye FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 3879585.000000 

Fatsa Belediyesi Belediye FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 435.000000 

FATSA CAHİT ZARİFOĞLU 

ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Kağıt 2580.000000 

FATSA DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA Atık Kağıt 2200.000000 

FATSA DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA Atık Piller 36.000000 

FATSA DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA Atık Plastik 2340.000000 

FATSA DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA 

Aydınlatma 

ekipmanı 37.000000 

FATSA DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 4660.000000 
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FATSA DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 47565.000000 

FATSA DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA Tehlikeli Atıklar 11492.000000 

FATSA DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA Tıbbi Atık 113729.000000 

Fatsa Gençlik Merkezi Binası 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Cam 120.000000 

Fatsa Gençlik Merkezi Binası 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Kağıt 750.000000 

Fatsa Gençlik Merkezi Binası 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Metal 250.000000 

Fatsa Gençlik Merkezi Binası 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Piller 300.000000 

Fatsa Gençlik Merkezi Binası 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Plastik 120.000000 

Fatsa Gençlik Merkezi Binası 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 100.000000 

Fatsa İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 150.000000 

FATSA İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 520.000000 

FATSA İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Cam 10.000000 

FATSA İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Kağıt 20.000000 

FATSA İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Plastik 10.000000 

FATSA İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 145.000000 

FATSA KAYMAKAMLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Kağıt 646.000000 

FATSA KAYMAKAMLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Plastik 70.000000 

FATSA KAYMAKAMLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 230.000000 

FATSA KURTULUŞ AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 50.000000 

FATSA LİMAN BAŞKANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Cam 10000.000000 

FATSA LİMAN BAŞKANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Kağıt 20051.000000 

FATSA LİMAN BAŞKANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Plastik 15000.000000 
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FATSA LİMAN BAŞKANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 50000.000000 

FATSA MUSTAFA KEMAL PAŞA AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 91.000000 

FATSA SAKARYA AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 190.000000 

Fatsa Spor Salonu 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Plastik 200.000000 

Fatsa Telekom Müdürlüğü Diğer FATSA Atık Kağıt 25.000000 

Fatsa Telekom Müdürlüğü Diğer FATSA Atık Plastik 10.000000 

Fatsa Telekom Müdürlüğü Diğer FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 140.000000 

FATSA VEREM SAVAŞ DİSPANSERİ 

Sağlık 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 50.000000 

FATSA YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Cam 20.000000 

FATSA YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Kağıt 50.000000 

FATSA YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Plastik 310.000000 

FATSA YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 150.000000 

GÖLKÖY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÖLKÖY 

Aydınlatma 

ekipmanı 62.000000 

GÖLKÖY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÖLKÖY Bitkisel Atık Yağ 250.000000 

GÖLKÖY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÖLKÖY Tehlikeli Atıklar 5036.000000 

GÖLKÖY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÖLKÖY Tıbbi Atık 35788.000000 

GÖLKÖY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÖLKÖY Toner-kartuş 87.000000 

GÜLYALI TOPLUM SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu GÜLYALI Atık Kağıt 60.000000 

GÜLYALI TOPLUM SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu GÜLYALI Atık Plastik 15.000000 

GÜNEYCİK KÖYÜ İLKÖĞRETİM 

OKULU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar KUMRU Atık Kağıt 120.000000 

GÜRGENTEPE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÜRGENTEPE Atık İlaç 39.000000 

GÜRGENTEPE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÜRGENTEPE Bitkisel Atık Yağ 75.000000 

GÜRGENTEPE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÜRGENTEPE Tehlikeli Atıklar 756.000000 

GÜRGENTEPE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÜRGENTEPE Tıbbi Atık 13184.000000 

GÜRGENTEPE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÜRGENTEPE Toner-kartuş 29.000000 

HEKİMOĞLU YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 128.000000 

HEKİMOĞLU YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 659.000000 
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HEKİMOĞLU YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 10.000000 

HEKİMOĞLU YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 621.000000 

HEKİMOĞLU YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Bitkisel Atık Yağ 600.000000 

HEKİMOĞLU YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 180.000000 

KARAYOLLARI 77.ŞUBE ŞEFLİĞİ 

(ORDU) 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Cam 36.000000 

KARAYOLLARI 77.ŞUBE ŞEFLİĞİ 

(ORDU) 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Kağıt 350.000000 

KARAYOLLARI 77.ŞUBE ŞEFLİĞİ 

(ORDU) 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Motor Yağı 1620.000000 

KARAYOLLARI 77.ŞUBE ŞEFLİĞİ 

(ORDU) 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Plastik 151.000000 

KARAYOLLARI 77.ŞUBE ŞEFLİĞİ 

(ORDU) 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 200.000000 

KARAYOLLARI 77.ŞUBE ŞEFLİĞİ 

(ORDU) 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Tehlikeli Atıklar 20200.000000 

Karayolları 77.Şube Şefliği Asfalt Plent 

Tesisi (EFİRLİ-PERŞEMBE) 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Cam 24.000000 

Karayolları 77.Şube Şefliği Asfalt Plent 

Tesisi (EFİRLİ-PERŞEMBE) 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Kağıt 417.000000 

Karayolları 77.Şube Şefliği Asfalt Plent 

Tesisi (EFİRLİ-PERŞEMBE) 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Plastik 94.000000 

Karayolları 77.Şube Şefliği Asfalt Plent 

Tesisi (EFİRLİ-PERŞEMBE) 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 235.000000 

KORGAN DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu KORGAN 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 1060.000000 

KORGAN DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu KORGAN Tehlikeli Atıklar 3730.000000 

KORGAN DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu KORGAN Tıbbi Atık 40831.000000 

KORGAN DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu KORGAN Toner-kartuş 41.000000 

KORGAN İLKOKULU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar KORGAN Atık Kağıt 2800.000000 

KORGAN ORTA OKULU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar KORGAN Atık Kağıt 4600.000000 

KUMRU DEVLET HASTANESİ DÖNER 

SERMAYE SAYMANLIĞI 

Sağlık 

Kuruluşu KUMRU 

Aydınlatma 

ekipmanı 17.000000 

KUMRU DEVLET HASTANESİ DÖNER 

SERMAYE SAYMANLIĞI 

Sağlık 

Kuruluşu KUMRU Tehlikeli Atıklar 2026.000000 

KUMRU DEVLET HASTANESİ DÖNER 

SERMAYE SAYMANLIĞI 

Sağlık 

Kuruluşu KUMRU Tıbbi Atık 63753.000000 
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KUMRU DEVLET HASTANESİ DÖNER 

SERMAYE SAYMANLIĞI 

Sağlık 

Kuruluşu KUMRU Toner-kartuş 41.000000 

KUMRU ERÇALLAR ANADOLU 

LİSESİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar KUMRU Atık Kağıt 2150.000000 

LEBİBE ERGİN KARLIBEL YURT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 66.000000 

LEBİBE ERGİN KARLIBEL YURT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 57.000000 

LEBİBE ERGİN KARLIBEL YURT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 278.000000 

LEBİBE ERGİN KARLIBEL YURT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 15.000000 

MEHMET FUAT KÖPRÜLÜ YURT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 452.000000 

MESUDİYE İLÇE DEVLET 

HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu MESUDİYE 

Aydınlatma 

ekipmanı 10.000000 

MESUDİYE İLÇE DEVLET 

HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu MESUDİYE Bitkisel Atık Yağ 100.000000 

MESUDİYE İLÇE DEVLET 

HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu MESUDİYE 

Geri 

Dönüşemeyen 

Atık 380.000000 

MESUDİYE İLÇE DEVLET 

HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu MESUDİYE Tehlikeli Atıklar 708.000000 

MESUDİYE İLÇE DEVLET 

HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu MESUDİYE Tıbbi Atık 18852.000000 

MESUDİYE İLÇE DEVLET 

HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu MESUDİYE Toner-kartuş 6.000000 

MİTHAT POLATOĞLU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 50.000000 

ORDU  İL GIDA TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Cam 30.000000 

ORDU  İL GIDA TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Kağıt 250.000000 

ORDU  İL GIDA TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Metal 30.000000 

ORDU  İL GIDA TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Plastik 70.000000 

ORDU  İL GIDA TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 40.000000 

ORDU  İL GIDA TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 190.000000 

ORDU  İL GIDA TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 5.000000 

ORDU  İL GIDA TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 110.000000 

ORDU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

MERKEZİ. 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Aydınlatma 

ekipmanı 8.000000 
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ORDU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

MERKEZİ. 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 1530.000000 

ORDU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

MERKEZİ. 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tehlikeli Atıklar 35.000000 

ORDU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

MERKEZİ. 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tıbbi Atık 9606.000000 

ORDU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

MERKEZİ. 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Toner-kartuş 13.000000 

ORDU AİLE ÇALIŞMA VE SOSYAL 

HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 15.000000 

ORDU AİLE ÇALIŞMA VE SOSYAL 

HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 60.000000 

ORDU AİLE ÇALIŞMA VE SOSYAL 

HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 20.000000 

ORDU AİLE ÇALIŞMA VE SOSYAL 

HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 260.000000 

ORDU ALTINORDU  FEN LİSESİ 

ORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 4780.000000 

ORDU ALTINORDU  FEN LİSESİ 

ORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Bitkisel Atık Yağ 100.000000 

ORDU ALTINORDU  ORTAOKULU 

ESKİPAZAR 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 2980.000000 

ORDU ALTINORDU  ORTAOKULU 

ESKİPAZAR 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Metal 55.000000 

ORDU ALTINORDU  ORTAOKULU 

ESKİPAZAR 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 172.000000 

ORDU ALTINORDU  ORTAOKULU 

ESKİPAZAR 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Plastik 135.000000 

ORDU ALTINORDU AKYAZI ÇAMSAN 

İLKOKULU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 960.000000 

ORDU ALTINORDU AKYAZI ÇAMSAN 

İLKOKULU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 430.000000 

ORDU ALTINORDU ALTINORDU 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 2540.000000 

ORDU ALTINORDU ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ B.B. ORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Cam 76.000000 

ORDU ALTINORDU ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ B.B. ORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 3083.000000 

ORDU ALTINORDU ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ B.B. ORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Metal 20.000000 

ORDU ALTINORDU ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ B.B. ORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 25.000000 

ORDU ALTINORDU ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ B.B. ORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Plastik 262.000000 
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ORDU ALTINORDU ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ B.B. ORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 140.000000 

ORDU ALTINORDU ANADOLU LİSESİ  

FATİH 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 10.000000 

ORDU ALTINORDU ANADOLU LİSESİ  

FATİH 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 2175.000000 

ORDU ALTINORDU ANADOLU LİSESİ  

FATİH 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 50.000000 

ORDU ALTINORDU ANAOKULU 

EĞİTİMCİLER 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 925.000000 

ORDU ALTINORDU ANAOKULU 

EĞİTİMCİLER 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 120.000000 

ORDU ALTINORDU ANAOKULU 

EĞİTİMCİLER 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Plastik 650.000000 

ORDU ALTINORDU ANAOKULU 

EĞİTİMCİLER 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 840.000000 

ORDU ALTINORDU ANAOKULU 

ŞEHİT ÜMİT İNCE 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 500.000000 

ORDU ALTINORDU ANAOKULU 

ŞEHİT ÜMİT İNCE 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Piller 569.000000 

ORDU ALTINORDU İLÇE HALK 

KÜTÜPHANESİ MEMURLUĞU 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 20.000000 

ORDU ALTINORDU İLÇE HALK 

KÜTÜPHANESİ MEMURLUĞU 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 20.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL 

ALTINORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Cam 50.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL 

ALTINORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 300.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL 

ALTINORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Metal 5.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL 

ALTINORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 70.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL 

ALTINORDU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Plastik 500.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL ŞEHİT 

ERSİN BACAKSIZ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 1405.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL ŞEHİT 

ERSİN BACAKSIZ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 35.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL 

VAKIFBANK 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 4280.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL 

VAKIFBANK 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 18.000000 
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ORDU ALTINORDU İLKOKULU 

BAŞÖĞRETMEN 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 2650.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU 

BAYADI 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 200.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU 

FATMA MAĞDEN 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 800.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU 

GERCE 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 2700.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU 

GÜZELORDU MELİHA-LÜTFÜ 

TÜRKMEN 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 3760.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU 

GÜZELORDU MELİHA-LÜTFÜ 

TÜRKMEN 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 38.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU HAKİ 

YENER 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 2200.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU 

KAYABAŞI 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 1040.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU 

KAYABAŞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 800.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ÖCELİ 

HÜSAMETTİN ÇABUK 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 380.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ŞEHİT 

ALİ ŞAHİN ODABAŞI 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 5006.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ŞEHİT 

DOĞAN GÖKBULUT 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 370.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ŞEHİT 

DOĞAN GÖKBULUT 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Metal 260.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ŞEHİT 

OKAN MELİKOĞLU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 1060.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ŞEHİT 

ZEKİ İNAN 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Cam 81.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ŞEHİT 

ZEKİ İNAN 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 456.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ŞEHİT 

ZEKİ İNAN 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Metal 36.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ŞEHİT 

ZEKİ İNAN 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 4.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ŞEHİT 

ZEKİ İNAN 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Plastik 438.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU 

VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ ADİL 

KARLIBEL 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 500.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU 

YAĞIZLI ŞEHİT ZAFER GÜLSEREN 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 1280.000000 



51 
 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU-15 

TEMMUZ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 60.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU-15 

TEMMUZ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 230.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU-15 

TEMMUZ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 10.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU-15 

TEMMUZ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 60.000000 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU-15 

TEMMUZ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 50.000000 

ORDU ALTINORDU 

İLKOKULUYEŞİLYURT AHMET 

KARLIBEL 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 500.000000 

ORDU ALTINORDU 

İLKOKULUYEŞİLYURT AHMET 

KARLIBEL 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 69.000000 

ORDU ALTINORDU İMAM HATİP 

ORTAOKULU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 2320.000000 

ORDU ALTINORDU ORTAOKUL 

HAMDULLAH SUPHİ TANRIÖVER 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Piller 16000.000000 

ORDU ALTINORDU ORTAOKUL 

MEHMET AKİF ERSOY 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 240.000000 

ORDU ALTINORDU ORTAOKUL 

MEHMET AKİF ERSOY 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Metal 305.000000 

ORDU ALTINORDU ORTAOKULU 

MİLLİ İRADE 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 1880.000000 

ORDU ALTINORDU ŞEHİT SEFA 

KABAKKAYA ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 1940.000000 

ORDU ALTINORDU ŞEHİT SEFA 

KABAKKAYA ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Bitkisel Atık Yağ 130.000000 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ALTINORDU Atık Cam 1892.000000 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ALTINORDU Atık Kağıt 5163.000000 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ALTINORDU Atık Metal 1.000000 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ALTINORDU Atık Plastik 3916.000000 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Motor Yağı 65091.000000 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 262.000000 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Tıbbi Atık 5.000000 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Yağ Filtresi 2500.000000 
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ORDU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 554.000000 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Cam 163.000000 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Kağıt 315.000000 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Plastik 90.000000 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 520.000000 

ORDU ÇAYBAŞI ANADOLU LİSESİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ÇAYBAŞI Atık Kağıt 2500.000000 

ORDU ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Cam 10.000000 

ORDU ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Kağıt 140.000000 

ORDU ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Plastik 41.000000 

ORDU ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 35.000000 

ORDU DEFTERDARLIĞI PERSONEL 

MÜDÜRLÜĞ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Diğer 1300.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Atık İlaç 1595.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 7000.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 440.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 6510.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Aydınlatma 

ekipmanı 320.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 3040.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 3350.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tehlikeli Atıklar 27328.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tıbbi Atık 156354.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Toner-kartuş 107.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ FİZİK 

TEDAVİ ÜNİTESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 930.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ FİZİK 

TEDAVİ ÜNİTESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 175.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ FİZİK 

TEDAVİ ÜNİTESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 1480.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ FİZİK 

TEDAVİ ÜNİTESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tehlikeli Atıklar 10.000000 

ORDU DEVLET HASTANESİ FİZİK 

TEDAVİ ÜNİTESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tıbbi Atık 9980.000000 
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ORDU EFİRLİ E TİPİ KAPALI VE AÇIK 

CEZA İNFAZ KURUMU-ATIKSU 

ARITMA TESİSİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık İlaç 113.000000 

ORDU EFİRLİ E TİPİ KAPALI VE AÇIK 

CEZA İNFAZ KURUMU-ATIKSU 

ARITMA TESİSİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Metal 15920.000000 

ORDU EFİRLİ E TİPİ KAPALI VE AÇIK 

CEZA İNFAZ KURUMU-ATIKSU 

ARITMA TESİSİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Bitkisel Atık Yağ 350.000000 

ORDU EFİRLİ E TİPİ KAPALI VE AÇIK 

CEZA İNFAZ KURUMU-ATIKSU 

ARITMA TESİSİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Tehlikeli Atıklar 400.000000 

ORDU FATSA İLÇE HALK 

KÜTÜPHANESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 245.000000 

ORDU FATSA LOKMAN HEKİM 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar FATSA Atık Kağıt 1180.000000 

ORDU GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 20.000000 

ORDU GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 275.000000 

ORDU GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 190.000000 

ORDU GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 940.000000 

ORDU GIDA KONTROL 

LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Tehlikeli Atıklar 750.000000 

ORDU GÜLYALI İLKOKUL 

TURNASUYU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar GÜLYALI Atık Kağıt 860.000000 

ORDU GÜLYALI İLKOKUL 

TURNASUYU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar GÜLYALI Tehlikeli Atıklar 48.000000 

ORDU GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 3.000000 

ORDU GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 138.000000 

ORDU GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 116.000000 

ORDU GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 66.000000 

ORDU HALK SAĞLIĞI 

LABORATUVARI 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 33.000000 

ORDU İL AFET VE ACİL DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 120.000000 

ORDU İL AFET VE ACİL DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 30.000000 

ORDU İL AFET VE ACİL DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 358.000000 
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ORDU İL AMBULANS SERVİSİ 

BAŞHEKİMLİĞİ 

Sağlık 

Kuruluşu GÜLYALI 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 202.000000 

ORDU İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 60000.000000 

ORDU İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 15000.000000 

ORDU İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Bitkisel Atık Yağ 300.000000 

ORDU İL MÜFTÜLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 200.000000 

ORDU İL MÜFTÜLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 500.000000 

ORDU İL MÜFTÜLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 200.000000 

ORDU İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 279.000000 

ORDU İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 485.000000 

ORDU İL TELEKOM MÜĞDÜRLÜĞÜ Diğer ALTINORDU Atık Cam 42.000000 

ORDU İL TELEKOM MÜĞDÜRLÜĞÜ Diğer ALTINORDU Atık Kağıt 523.000000 

ORDU İL TELEKOM MÜĞDÜRLÜĞÜ Diğer ALTINORDU Atık Metal 20.000000 

ORDU İL TELEKOM MÜĞDÜRLÜĞÜ Diğer ALTINORDU Atık Plastik 266.000000 

ORDU İL TELEKOM MÜĞDÜRLÜĞÜ Diğer ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 110.000000 

ORDU İLİ İKİZCE İLÇESİ MİLLİ 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ŞEHİT 

HÜSEYİN AKAR ORTAOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar İKİZCE Atık Kağıt 10.000000 

ORDU KORGAN İBN-İ SİNA MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar KORGAN Atık Kağıt 2400.000000 

ORDU KUMRU ERGENTÜRK İMAM 

HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar KUMRU 

Geri 

Dönüşemeyen 

Atık 11.000000 

ORDU KUMRU ERGENTÜRK İMAM 

HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu KUMRU Atık Kağıt 1500.000000 

ORDU METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 10.000000 

ORDU METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 5.000000 

ORDU MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 15.000000 

ORDU MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 25.000000 

ORDU SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar PERŞEMBE Atık Kağıt 1270.000000 
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ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 26.000000 

ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 315.000000 

ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 11.000000 

ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 147.000000 

ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 145.000000 

ORDU ULUBEY ANAOKULU ULUBEY 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ULUBEY 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 40.000000 

ORDU ULUBEY BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ULUBEY Atık Cam 20.000000 

ORDU ULUBEY BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ULUBEY Atık Kağıt 150.000000 

ORDU ULUBEY BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI Belediye ULUBEY Atık Plastik 15.000000 

ORDU ULUBEY MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ ULUBEY 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Cam 89.000000 

ORDU ULUBEY MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ ULUBEY 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Kağıt 120.000000 

ORDU ULUBEY MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ ULUBEY 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Metal 1.000000 

ORDU ULUBEY MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ ULUBEY 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Plastik 46.000000 

ORDU ULUBEY MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ ULUBEY 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Bitkisel Atık Yağ 15.000000 

ORDU ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 2000.000000 

ORDU ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 2480.000000 

ORDU ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Atık Kağıt 30.000000 

ORDU ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Tıbbi Atık 30.000000 

ORDU ÜNYE MERKEZ İLKOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ÜNYE Atık Kağıt 2380.000000 

ORDU ÜNYE MERKEZ İLKOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ÜNYE Atık Piller 58.000000 

Ordu Valiliği 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 8250.000000 

Ordu Valiliği 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 11355.000000 
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Ordu Valiliği 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 480.000000 

Ordu Valiliği 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 6960.000000 

Ordu Valiliği 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 1300.000000 

ORDU YEPAS Diğer ALTINORDU Atık Cam 150.000000 

ORDU YEPAS Diğer ALTINORDU Atık Kağıt 1842.000000 

ORDU YEPAS Diğer ALTINORDU Atık Metal 79.000000 

ORDU YEPAS Diğer ALTINORDU Atık Piller 76.000000 

ORDU YEPAS Diğer ALTINORDU Atık Plastik 71.000000 

ORDU-ALTINORDU İLKOKULU GAZİ 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 2000.000000 

ORDU-ALTINORDU MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ ZUVER 

KAYA 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 50.000000 

ORDU-ALTINORDU ORTAOKULU 

HÜRRİYET 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar ALTINORDU Diğer 1200.000000 

OSKİ DURUGÖL ATIKSU ARITMA 

TESİSİ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Kompozit Atık 58.000000 

PERŞEMBE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Belediye PERŞEMBE Atık Cam 2000.000000 

PERŞEMBE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Belediye PERŞEMBE Atık Kağıt 13000.000000 

PERŞEMBE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Belediye PERŞEMBE Atık Metal 2000.000000 

PERŞEMBE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Kağıt 12000.000000 

PERŞEMBE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Plastik 3260.000000 

PERŞEMBE İLÇE SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 68.000000 

PERŞEMBE İLÇE SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Sağlık 

Kuruluşu PERŞEMBE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 47.000000 

PERŞEMBE İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Cam 9.000000 

PERŞEMBE İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Kağıt 77.000000 

PERŞEMBE İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Plastik 30.000000 

PERŞEMBE KAYMAKAMLIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Kağıt 100.000000 

PTT A.Ş- Ordu Başmüdürlüğü- Altınordu 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 123.000000 

PTT A.Ş. - Ordu Başmüdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 21.000000 

PTT A.Ş. - Ordu Başmüdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 9765.000000 
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PTT A.Ş. - Ordu Başmüdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 3.000000 

PTT A.Ş. - Ordu Başmüdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Piller 14.000000 

PTT A.Ş. - Ordu Başmüdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 86.000000 

PTT A.Ş. - Ordu Başmüdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 8860.000000 

PTT A.Ş. - Ordu Başmüdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 488.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ordu 

Dağıtım Toplama Merkezi Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 10.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ordu 

Dağıtım Toplama Merkezi Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 190.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ordu 

Dağıtım Toplama Merkezi Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 36.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ordu 

Dağıtım Toplama Merkezi Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 250.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ordu 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 220.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ulubey 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Cam 3.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ulubey 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Kağıt 57.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ulubey 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Metal 2.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ulubey 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Plastik 8.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ulubey 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 5.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ünye 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE Atık Kağıt 210.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürülüğü-Perşembe 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE Atık Kağıt 75.000000 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürülüğü-Perşembe 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 40.000000 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Fatsa 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA Atık Kağıt 150.000000 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Fatsa 

Merkez Müdürlüğü 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 250.000000 

SAĞLIK BAKANLIĞI-ORDU 

ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Atık İlaç 774.000000 
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SAĞLIK BAKANLIĞI-ORDU 

ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 1050.000000 

SAĞLIK BAKANLIĞI-ORDU 

ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 380.000000 

SAĞLIK BAKANLIĞI-ORDU 

ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Aydınlatma 

ekipmanı 193.000000 

SAĞLIK BAKANLIĞI-ORDU 

ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 1760.000000 

SAĞLIK BAKANLIĞI-ORDU 

ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 1500.000000 

SAĞLIK BAKANLIĞI-ORDU 

ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tehlikeli Atıklar 13619.000000 

SAĞLIK BAKANLIĞI-ORDU 

ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tıbbi Atık 115556.000000 

SAĞLIK BAKANLIĞI-ORDU 

ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Toner-kartuş 504.000000 

SANSET GIDA TURİZM SANAYİ VE 

TİC. A.Ş/Ordu Şubesi Diğer ALTINORDU Atık Motor Yağı 140.000000 

SANSET GIDA TURİZM SANAYİ VE 

TİC. A.Ş/Ordu Şubesi Diğer ALTINORDU Atık Piller 7.000000 

SANSET GIDA TURİZM SANAYİ VE 

TİC. A.Ş/Ordu Şubesi Diğer ALTINORDU 

Aydınlatma 

ekipmanı 105.000000 

SANSET GIDA TURİZM SANAYİ VE 

TİC. A.Ş/Ordu Şubesi Diğer ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 60710.000000 

SANSET GIDA TURİZM SANAYİ VE 

TİC. A.Ş/Ordu Şubesi Diğer ALTINORDU Tehlikeli Atıklar 160.000000 

SANSET GIDA TURİZM SANAYİ VE 

TİC. A.Ş/Ordu Şubesi Diğer ALTINORDU Tıbbi Atık 5.000000 

ŞEHİT EMRAH SAPA İMAM HATİP 

ORTAOKULU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar KORGAN Atık Kağıt 3070.000000 

ŞEHİT YÜKSEL BATIR İLKOKULU 

Eğitim 

Kurumu ve 

Yurtlar KUMRU Atık Kağıt 1080.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş.  - ALTINORDU 

ŞUBESİ  - 1253 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 1481.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - AKKUŞ 

ORDU UYDU - 1712 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu AKKUŞ Atık Kağıt 15.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - AKKUŞ 

ORDU UYDU - 1712 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu AKKUŞ 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Gıda Atığı 5.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - AKKUŞ 

ORDU UYDU - 1712 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu AKKUŞ 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 34.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - AYBASTI 

ŞUBESİ - 654 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu AYBASTI 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Diğer 70.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - AYBASTI 

ŞUBESİ - 654 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu AYBASTI 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Gıda Atığı 250.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - AYBASTI 

ŞUBESİ - 654 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu AYBASTI 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 187.000000 
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T. HALK BANKASI A.Ş. - ÇAYBAŞI 

ŞUBESİ - 655 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÇAYBAŞI 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Bahçe Atığı 42.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - ÇAYBAŞI 

ŞUBESİ - 655 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÇAYBAŞI 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Diğer 388.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - ÇAYBAŞI 

ŞUBESİ - 655 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÇAYBAŞI 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Gıda Atığı 8.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - ÇAYBAŞI 

ŞUBESİ - 655 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÇAYBAŞI 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 767.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - FATSA 

ŞUBESİ - 650 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Diğer 105.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - FATSA 

ŞUBESİ - 650 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Gıda Atığı 74.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - FATSA 

ŞUBESİ - 650 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu FATSA 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 225.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - KORGAN 

ŞUBESİ ? 1487 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu KORGAN 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Gıda Atığı 26.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - KORGAN 

ŞUBESİ ? 1487 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu KORGAN 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 67.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - KUMRU 

ŞUBESİ  - 1333 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu KUMRU 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Diğer 28.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - KUMRU 

ŞUBESİ  - 1333 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu KUMRU 

Geri 

Dönüşemeyen 

Atık 12.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - KUMRU 

ŞUBESİ  - 1333 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu KUMRU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 265.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - ORDU 

ŞUBESİ - 649 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Gıda Atığı 295.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - ORDU 

ŞUBESİ - 649 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Geri 

Dönüşemeyen 

Atık 280.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - ORDU 

ŞUBESİ - 649 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 1204.000000 

T. HALK BANKASI A.Ş. - ÜNYE 

ŞUBESİ - 651 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 136.000000 

TC SAĞLIK BAKANLIĞI EĞİTİM 

ARAŞTIRMA  KADIN DOĞUM  VE 

ÇOCUK HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU 

Aydınlatma 

ekipmanı 114.000000 

TC SAĞLIK BAKANLIĞI EĞİTİM 

ARAŞTIRMA  KADIN DOĞUM  VE 

ÇOCUK HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tehlikeli Atıklar 2223.000000 

TC SAĞLIK BAKANLIĞI EĞİTİM 

ARAŞTIRMA  KADIN DOĞUM  VE 

ÇOCUK HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Tıbbi Atık 46106.000000 

TC SAĞLIK BAKANLIĞI EĞİTİM 

ARAŞTIRMA  KADIN DOĞUM  VE 

ÇOCUK HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ALTINORDU Toner-kartuş 69.000000 

TEİAŞ 10. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

(SAMSUN) - Ordu İletim Şebekeleri 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Cam 874.000000 
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İşletme ve Bakım Müdürlüğü- Ordu Trafo 

Merkezi 

TEİAŞ 10. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

(SAMSUN) - Ordu İletim Şebekeleri 

İşletme ve Bakım Müdürlüğü- Ordu Trafo 

Merkezi 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Kağıt 776.000000 

TEİAŞ 10. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

(SAMSUN) - Ordu İletim Şebekeleri 

İşletme ve Bakım Müdürlüğü- Ordu Trafo 

Merkezi 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Metal 228.000000 

TEİAŞ 10. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

(SAMSUN) - Ordu İletim Şebekeleri 

İşletme ve Bakım Müdürlüğü- Ordu Trafo 

Merkezi 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU Atık Plastik 677.000000 

TEİAŞ 10. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

(SAMSUN) - Ordu İletim Şebekeleri 

İşletme ve Bakım Müdürlüğü- Ordu Trafo 

Merkezi 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 261.000000 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Belediye PERŞEMBE Atık Cam 25.000000 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Belediye PERŞEMBE Atık Kağıt 106578.000000 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Belediye PERŞEMBE Atık Plastik 17559.000000 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Belediye PERŞEMBE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 52030.000000 

THY OPET HAVACILIK YAKITLARI 

ANONİM ŞİRKETİ ORDU GİRESUN 

HAVALİMANI TESİSİ Diğer GÜLYALI 

Aydınlatma 

ekipmanı 1.000000 

THY OPET HAVACILIK YAKITLARI 

ANONİM ŞİRKETİ ORDU GİRESUN 

HAVALİMANI TESİSİ Diğer GÜLYALI Tehlikeli Atıklar 188.000000 

THY OPET HAVACILIK YAKITLARI 

ANONİM ŞİRKETİ ORDU GİRESUN 

HAVALİMANI TESİSİ Diğer GÜLYALI Toner-kartuş 1.000000 

TKDK Ordu İl Koordinatörlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Cam 80.000000 

TKDK Ordu İl Koordinatörlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Kağıt 250.000000 

TKDK Ordu İl Koordinatörlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Metal 40.000000 

TKDK Ordu İl Koordinatörlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU Atık Plastik 85.000000 

TKDK Ordu İl Koordinatörlüğü 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 50.000000 

TOPÇAM HES İŞLETME MÜDÜR 

YARDIMCILIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu MESUDİYE Atık Piller 2.000000 

TOPÇAM HES İŞLETME MÜDÜR 

YARDIMCILIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu MESUDİYE 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 5.000000 

TOPÇAM HES İŞLETME MÜDÜR 

YARDIMCILIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu MESUDİYE Toner-kartuş 4.000000 

TÜRK HAVA YOLLARI ANONİM 

ORTAKLIĞI /ORDU-GİRESUN SATIŞ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu GÜLYALI Toner-kartuş 2.000000 

ULUBEY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ULUBEY Atık Cam 30.000000 
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ULUBEY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ULUBEY Atık Kağıt 122.000000 

ULUBEY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ULUBEY Atık Metal 2.000000 

ULUBEY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ULUBEY Atık Plastik 27.000000 

ULUBEY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ULUBEY 

Aydınlatma 

ekipmanı 14.000000 

ULUBEY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ULUBEY Bitkisel Atık Yağ 1.000000 

ULUBEY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ULUBEY 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 3.000000 

ULUBEY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ULUBEY Tehlikeli Atıklar 713.000000 

ULUBEY DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ULUBEY Tıbbi Atık 2762.000000 

ULUBEY İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Cam 17.000000 

ULUBEY İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Kağıt 36.000000 

ULUBEY İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Metal 2.000000 

ULUBEY İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY Atık Plastik 5.000000 

ÜNYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Belediye ÜNYE Atık Kağıt 357.000000 

ÜNYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Belediye ÜNYE Atık Metal 460.000000 

ÜNYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Belediye ÜNYE Atık Plastik 320.000000 

ÜNYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Belediye ÜNYE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 6071880.000000 

ÜNYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE Atık Kağıt 2635.000000 

ÜNYE ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş. Diğer ÜNYE 

Aydınlatma 

ekipmanı 150.000000 

ÜNYE ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş. Diğer ÜNYE 

Biyobozunur 

Atık(Organik 

Atık)-Diğer 75000.000000 

ÜNYE ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş. Diğer ÜNYE Tıbbi Atık 50.000000 

ÜNYE ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş. Diğer ÜNYE Toner-kartuş 32.000000 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ÜNYE Atık Kağıt 16030.000000 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ÜNYE Atık Metal 30.000000 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ÜNYE Atık Plastik 5025.000000 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ÜNYE 

Aydınlatma 

ekipmanı 79.000000 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ÜNYE 

Elektrikli ve 

elektronik atıklar 780.000000 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ÜNYE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 17495.000000 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ÜNYE Tehlikeli Atıklar 11690.000000 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ÜNYE Tıbbi Atık 96331.000000 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ 

Sağlık 

Kuruluşu ÜNYE Toner-kartuş 283.000000 
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ÜNYE İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE Atık Kağıt 50.000000 

ÜNYE İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 50.000000 

ÜNYE M-TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA 

İNFAZ KURUMU 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE Bitkisel Atık Yağ 450.000000 

ÜNYE M-TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA 

İNFAZ KURUMU 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE 

Karışık (Plastik 

Kağıt,Cam,Metal) 40.000000 

ÜNYE M-TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA 

İNFAZ KURUMU 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE Tıbbi Atık 20.000000 

ÜNYE SABANCI ÇOCUK EVLERİ 

SİTESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE Atık Kağıt 1680.000000 

Ünye Spor Salonu 

Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE Atık Kağıt 330.000000 

Ünye Telekom Müdürlüğü Diğer ÜNYE Atık Kağıt 320.000000 
 

 

Tablo 2.4.2.İlimize ait ilçeler bazında sıfır atık yönetim sistemine geçen kurumlara dair veriler  

 

İlçe 

Siste

me 

Gecen 

Beled

iye 

Sayısı 

Sisteme 

Gecen 

Kurum 

Sayısı 

Eğitim 

Verilen Kişi 

Sayısı 

Kumbara 

Sayısı 

Konteyner 

Sayısı 

Geçici Atik 

Depolama 

Alanı Sayısı 

Kompost 

Tesis Sayısı 

Çalışan 

Sayısı  

Öğrenci 

Sayısı 

ALTINORDU 3 269 14984 283 17 40 0 13210 61968 

ÜNYE 1 88 6598 27 8 5 0 2854 6988 

FATSA 1 77 5457 43 15 4 0 2367 3745 

PERŞEMBE 1 28 2070 14 1 7 0 1893 1402 

KORGAN 0 29 1094 11 0 2 0 287 3522 

KUMRU 0 23 381 7 0 4 0 323 2892 

ÇATALPINAR 0 17 773 8 0 1 0 120 745 

İKİZCE 1 25 142 6 3 9 0 238 671 

ÇAYBAŞI 1 25 321 5 0 5 0 281 399 

ULUBEY 2 15 114 5 0 5 0 373 463 

GÖLKÖY 0 11 465 5 0 2 0 237 162 

GÜLYALI 1 16 240 4 1 3 0 244 362 

KABATAŞ 0 18 46 3 1 0 0 96 515 

AYBASTI 0 18 73 5 0 1 0 221 328 

AKKUŞ 1 26 114 8 1 1 0 219 274 

GÜRGENTEPE 1 12 221 4 0 2 0 185 110 

ÇAMAŞ 0 10 16 3 0 0 0 55 211 

MESUDİYE 0 12 77 5 1 2 0 190 0 

KABADÜZ 0 10 90 3 0 0 0 42 0 

 

Tablo 2.4.3.Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi Düzenlenen Kamu Kurum ve Kuruluşları: 
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KurumAdi KurumTuru KurumIlce GrupKodu 

BAHÇEŞEHİR OKULLARI ANONİM ŞİRKETİ (ORDU) 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ALTINORDU B2 

PTT A.Ş Ordu Başmüdürlüğü-Akkuş Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu AKKUŞ B1 

PTT A.Ş- Ordu Başmüdürlüğü- Altınordu Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Aybastı Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu AYBASTI B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Fatsa Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu FATSA B1 

PTT A.Ş-Ordu PTT Başmüdürlüğü-Gölköy PTT Merkez 

Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu GÖLKÖY B1 

PTT A:Ş-Ordu  PTT Başmüdürlüğü-Gürgentepe PTT Merkez 

Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu GÜRGENTEPE B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü- Korgan Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu KORGAN B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Mesudiye Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu MESUDİYE B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ordu Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürülüğü-Perşembe Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ulubey Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ünye Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Altınordu Merkez Müdürlüğü-

Kabadüz Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu KABADÜZ B1 

PTT A.Ş- Ordu Başmüdürlüğü-Altınordu Merkez Müdürlüğü-

Organize Sanayi Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Korgan Merkez Müdürlüğü-

Tepealan Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu KORGAN B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ünye Merkez Müdürlüğü- 

Çaybaşı Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÇAYBAŞI B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Kumru Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu KUMRU B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Altınordu Merkez Müdürlüğü-

Akyazı Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Akkuş Merkez Müdürlüğü-Salma 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu AKKUŞ B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Altınordu Merkez Müdürlüğü-

Orsan Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Altınordu Merkez Müdürlüğü- 

Yenimahalle Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Altınordu PTT Merkez 

Müdürlüğü-Gülyalı Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu GÜLYALI B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Gölköy PTT Merkez Müdürlüğü-

Güzelyurt Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu GÖLKÖY B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Perşembe Merkez Müdürlüğü- 

Medreseönü Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ünye Merkez Müdürlüğü- Çamlık 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ünye Merkez Müdürlüğü-İlküvez 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÇAYBAŞI B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ünye Merkez Müdürlüğü-İkizce 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu İKİZCE B1 
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PTT A.Ş-Ordu PTT başmüdürlüğü-Ünye Merkez Müdürlüğü-

Stadyum Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Ünye Merkez Müdürlüğü-Fevzi 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE B1 

PTTA.Ş-OrduBaşmüdürlüğü-Ünye Merkez Müdürlüğü-Tekkiraz 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE B1 

PTT A.Ş-Ordu PTT Başmüdürlüğü-Kabataş Merkez Müdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu KABATAŞ B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Kabataş Merkez Müdürlüğü 

Alankent Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu KABATAŞ B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü- Fatsa Merkez Müdürlüğü-

Çatalpınar Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÇATALPINAR B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Fatsa Merkez Müdürlüğü- Sanayi 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu FATSA B1 

PTTA.Ş-ordu Başmüdürlüğü-Fatsa Merkez Müdürlüğü-Sahil 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu FATSA B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Fatsa Merkez Müdürlüğü- Yalıköy 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu FATSA B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Fatsa Merkez Müdürlüğü-Evkaf 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu FATSA B1 

PTTA.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Fatsa  Merkez Müdürlüğü-Çamaş 

Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÇAMAŞ B1 

PTT A.Ş-Ordu Başmüdürlüğü-Fatsa Merkez Müdürlüğü- 

Bolaman Şubesi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu FATSA B1 

DSİ 75. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE B1 

ORDU GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

ÜNYE M-TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE B1 

ORDU ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü ALTINORDU B1 

PTT A.Ş. - Ordu Başmüdürlüğü 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

TEİAŞ 10. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (SAMSUN) - Ordu İletim 

Şebekeleri İşletme ve Bakım Müdürlüğü- Ordu Trafo Merkezi 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

485 SAYILI PERŞEMBE TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE B1 

1802 SAYILI İKİZCE TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu İKİZCE B1 

ORDU MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

ORDU METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

MESUDİYE İLÇE DEVLET HASTANESİ Sağlık Kuruluşu MESUDİYE B1 

AKKUŞ DEVLET HASTANESİ Sağlık Kuruluşu AKKUŞ B1 

GÖLKÖY DEVLET HASTANESİ Sağlık Kuruluşu GÖLKÖY B1 

779 SAYILI MEDRESE ÖNÜ TARIM KREDİ KOOPRETİFİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu PERŞEMBE B1 

775 SAYILI TEKKKİRAZ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE B1 

ULUBEY DEVLET HASTANESİ Sağlık Kuruluşu ULUBEY B1 

GÜRGENTEPE DEVLET HASTANESİ Sağlık Kuruluşu GÜRGENTEPE B1 

688 SAYILI AKÇATEPE TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

ORDU DEVLET HASTANESİ Sağlık Kuruluşu ALTINORDU B1 
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AYBASTI DEVLET HASTANESİ Sağlık Kuruluşu AYBASTI B1 

773 SAYILI ÜNYE TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE B1 

165 SAYILI ORDU ESKİPAZAR TARIM KREDİ 

KOOPERATİFİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

Ordu Valiliği 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

ORDU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ. Sağlık Kuruluşu ALTINORDU B1 

FATSA DEVLET HASTANESİ Sağlık Kuruluşu FATSA B1 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ Sağlık Kuruluşu ÜNYE B1 

ORDU ALTINORDU ANAOKULU EĞİTİMCİLER 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ALTINORDU B1 

TC SAĞLIK BAKANLIĞI EĞİTİM ARAŞTIRMA  KADIN 

DOĞUM  VE ÇOCUK HASTANESİ Sağlık Kuruluşu ALTINORDU B1 

KORGAN DEVLET HASTANESİ Sağlık Kuruluşu KORGAN B1 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL VAKIFBANK 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

ORDU ALTINORDU İLKOKULUYEŞİLYURT AHMET 

KARLIBEL 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ALTINORDU B2 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU-15 TEMMUZ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

ORDU ALTINORDU ANAOKULU ŞEHİT ÜMİT İNCE 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

T. HALK BANKASI A.Ş. - KUMRU ŞUBESİ  - 1333 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu KUMRU B1 

ORDU ALTINORDU ŞEHİT SEFA KABAKKAYA 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ALTINORDU B1 

T. HALK BANKASI A.Ş. - ÜNYE ŞUBESİ - 651 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE B1 

T. HALK BANKASI A.Ş. - ORDU ŞUBESİ - 649 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

ORDU FATSA LOKMAN HEKİM MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar FATSA B1 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU VİLAYETLER HİZMET 

BİRLİĞİ ADİL KARLIBEL 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ALTINORDU B1 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU FATMA MAĞDEN 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ALTINORDU B2 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL ALTINORDU 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ALTINORDU B2 

ORDU ALTINORDU ANADOLU LİSESİ  FATİH 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B2 

ORDU ÇAYBAŞI ANADOLU LİSESİ 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ÇAYBAŞI B2 

T. HALK BANKASI A.Ş. - AYBASTI ŞUBESİ - 654 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu AYBASTI B1 

ORDU ALTINORDU İLKOKUL ŞEHİT ERSİN BACAKSIZ 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ALTINORDU B2 

ORDU ALTINORDU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ B.B. 

ORDU 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ALTINORDU B2 

ORDU SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar PERŞEMBE B2 

ORDU ALTINORDU İLKOKULU ÖCELİ HÜSAMETTİN 

ÇABUK 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

ORDU ALTINORDU İMAM HATİP ORTAOKULU 

Eğitim Kurumu 

ve Yurtlar ALTINORDU B1 

FATSA CAHİT ZARİFOĞLU ANADOLU LİSESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu FATSA B3 

2327 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. AKYAZI/ORDU ŞUBESİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 
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1431 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. GÜLYALI/ORDU 

ŞUBESİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu GÜLYALI B1 

2303 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. ORDU GİRİŞİMCİ ŞUBE 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

217 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. ORDU ŞUBESİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

601 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. ULUBEY/ORDU ŞUBESİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ULUBEY B1 

219 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. ÜNYE/ORDU ŞUBESİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ÜNYE B1 

2669 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. YENİMAHALLE/ORDU 

ŞUBESİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu ALTINORDU B1 

PERŞEMBE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Belediye PERŞEMBE A2 

218 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. FATSA/ORDU ŞUBESİ 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu FATSA B1 

TOPÇAM HES İŞLETME MÜDÜR YARDIMCILIĞI 

Kamu Kurum ve 

Kuruluşu MESUDİYE C 
 

 

Tablo 2.4.4. .İl Genelinde Bina Yerleşkelerin SAY Ek-1 Kapsamında Değerlendirmesi 

 

2.Grup B.2. Organize Sanayi Bölgeleri  İş termin süresi 31.12.2020 

tarihinde dolmaktadır. 

 

B.2. Havalimanları  

B.2. Limanlar  

B.2. İş merkezi ve Ticari Plazalar 

100 üzeri ofis/büro kapasiteli 

 

B.2. Alışveriş Merkezleri  

5000 metrekare ve üzeri 

 

B.2. ÇED Yönetmeliği’nin Ek-1 

Listesinde Yer Alan Sanayi Tesisleri 

 

B.2. Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

250 ve fazla öğrencisi bulunanlar 

 

B.2. 100 Oda ve Üstü Konaklama 

Kapasiteli İşletmeler 

 

B.2. Sağlık Kuruluşları 

100 yatak ve üzeri kapasiteli 

 

B.2. Akaryakıt istasyonları ve 

dinlenme tesisleri 

 

B.2. 300 ve üzeri konuta sahip siteler  

B.2. Zincir marketler   

3.Grup B.3. Alışveriş Merkezleri  

1000-4999 metrekare 

İş termin süresi 31.12.2021 

tarihinde dolmaktadır. 

 

B.3. İş Merkezi ve Ticari Plazalar 

20-99 arası ofis/büro kapasiteli 
 

B.3. Tren ve Otobüs Terminalleri  
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B.3. ÇED Yönetmeliği Ek-2 

Listesinde Yer Alan Sanayi Tesisleri 

 

B.3. Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

50-249 arası öğrencisi bulunanlar 

 

B.3. 50-99 Arası Oda Konaklama 

Kapasiteli İşletmeler 

 

B.3. Sağlık Kuruluşları 

50-99 arası yatak kapasiteli 

 

4.Grup 

 

 

B.4. Alışveriş Merkezleri 

1000 metrekareden az 

İş termin süresi 31.12.2022 

tarihinde dolmaktadır. 

 

B.4. Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

50’den az öğrencisi bulunanlar 

 

B.4. 50’den Az Oda Konaklama 

Kapasiteli İşletmeler 

 

B.4. Sağlık Kuruluşları 

50’den az yatak kapasiteli 

 

 

Tablo 2.4.5.2019 yılında sıfır atık yönetimi kapsamında toplanan atık miktarı  (Sıfır Atık Bilgi Sistemi,2020) 

 

 İlçe Toplanan Atık Miktarı 

(Kg) 

Kağıt, karton (15 01 01, 15 01 05, 20 01 01) ALTINORDU 

FATSA 

AKKUŞ 

PERŞEMBE 

ÜNYE 

KUMRU 

KORGAN 

ULUBEY 

KUMRU 

4681893 

20922 

200 

23811 

16745 

2150 

7400 

150 

3350 

Plastik (15 01 02, 15 01 05, 17 02 03, 20 01 39) ALTINORDU 

PERŞEMBE 

ÜNYE 

ULUBEY 

FATSA 

GÜLYALI 

695089 

6568 

1550 

59 

15640 

15 

Metal (15 01 04, 17 04 07, 20 01 40) ALTINORDU 

ULUBEY 

GÜLYALI 

65106 

1 

2850 

Cam (15 01 07, 17 02 02, 20 01 02) ALTINORDU 

PERŞEMBE 

FATSA 

63087 

39 

10000 

Ahşap (15 01 03, 17 02 01, 20 01 38)   

Tekstil (15 01 09, 20 01 10, 20 01 11)   

Pil(16 06 01*) ALTINORDU 336251 

Akü (16 06 02*, 16 06 03*, 16 06 04, 16 06 05, 20 01 33*, 20 

01 34) 

  

Toner-Kartuş (08 03 17*, 20 01 27*) AKKUŞ 

GÜRGENTEPE 

GÖLKÖY 

KUMRU 

20 

10 

10 

20 
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ALTINORDU 

ÜNYE 

GÜLYALI 

240 

32 

2 

Aydınlatma (20 01 21*)   

Elektrikli ve Elektronik Eşyalar (20 01 23*, 20 01 35*, 20 

01 36, 16 02 13*, 16 02 14*, 09 01 10, 09 01 11, 09 01 12) 

GÜLYALI 

AKKUŞ 

AYBASTI 

ALTINORDU 

30 

1420 

3780 

3280 

İlaçlar (20 01 31*, 18 01 08*, 18 02 07*, 20 01 32)   

Bitkisel atık yağ (20 01 25, 20 01 26*) ALTINORDU 

GÖLKÖY 

GÜRGENTEPE 

UUBEY 

1230 

250 

75 

15 

 

Hacimli atıklar (20 03 07)   

Araç bakım/onarım(16 01 03, 16 01 07*)   

Tehlikeli atık (20 01 13*, 20 01 14*, 20 01 15*, 20 01 17*, 20 

01 19*, 20 01 27*, 20 01 29*, 20 01 37*) 

FATSA 

AKKUŞ 

GÜRGENTEPE 

GÜLYALI 

GÖLKÖY 

KUMRU 

UUBEY 

AYBASTI 

ALTINORDU 

MESUDİYE 

3130 

796 

543 

460 

4147 

1671 

713 

993 

23263 

304 

Organik atık   

Karışık (plastik, kağıt, cam, metal)   

TOPLAM  5999310 

 

02.07.2019 tarih  ve  30829  sayılı  Resmi  Gazetede  Sıfır  Atık Yönetmeliği'nin  yayımlandığı  ve  bu  

kapsamda  Ek-1  listesi  sıfır  atık  yönetim  sisteminin oluşturulmasına  yönelik  uygulama  takvimi  başlığı  

altında  yer  alan  mahalli  idareler  için 250.000 nüfus ve üzerinde yer alan büyükşehir ilçe belediyelerinin 

31.12.2020 tarihine kadar; 250000 nüfus altında yer alan büyükşehir ilçe belediyelerinin ise 31.12.2021 

tarihine kadar sıfır atık yönetim sistemine geçmeleri gerektiği belirtilmiştir. Kamu kurum ve kuruluşları için 

sıfır atık yönetim sistemine geçiş tarihi ise 01.06.2020 olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda kamu kurum ve 

kuruluşlarının entegre çevre bilgi sistemi üzerinden sıfır atık bilgi sistemine kaydı sağlanmış olup belge 

başvuruları Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nce değerlendirilerek belge verme süreci başlatılmıştır. Diğer 

taraftan ilgili yönetmeliğin Ek-1B'si gereği organize sanayi bölgeleri, havalimanları, limanlar, iş  merkezi  ve  

ticari  plazalar  (100  ve  üzeri  büro  kapasiteli),  alışveriş  merkezleri  (5000 metrekare ve üzeri), ÇED 

Yönetmeliği'nin Ek-1 Listesinde yer alan sanayi tesisleri, 100 oda ve üzeri konaklama kapasiteli işletmeler, 

(100 yatak ve üzeri kapasiteli) sağlık kuruluşları, eğitim  kurumları  ve  yurtlar  (250  ve  fazla  öğrencisi  

bulunanlar),  akaryakıt  istasyonları ve dinlenme tesisleri, 300 ve üzeri konuta sahip siteler ve zincir 

marketlerin de 31.12.2020 tarihine kadar sıfır atık yönetim sistemine geçmesi gerekmektedir. Bu konuda 

gerekli bilgilendirmeler ilgililere yapılmıştır. 

2.5 İl Genelinde Faaliyet Gösteren Atık İşleme Tesisleri 
 

Tablo 2.5. Atık İşleme Tesisleri 

İlde Faaliyet Gösteren Atık İşleme Tesisleri 
Sayısı Toplam Kapasitesi 

(t/yıl) 
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Ambalaj Atığı Toplama Ayırma Tesisi  4 609.143 ton/yıl 

Geri Dönüşüm Tesisi 2 1896.75 ton/yıl 

Tehlikesiz Atık Geri Kazanım Tesisi           1 1540,80  

Mekanik Ayırma Tesisi            1 205.568 ton/yıl 

Kompost/Biyometanizasyon/Biyokurutma Tesisi            1 74.233 ton/yıl 

Yakma/Beraber Yakma Tesisi   

Düzenli Depolama Tesisi            1 51.392 ton/yıl 

 

2.6 Sıfır Atık Kapsamında Yapılan Çalışmalar  

Tablo 2.6. Eğitim Farkındalık Çalışmaları 

Verilen Eğitim Eğitimi veren 

kurum/kuruluş 

Eğitim Alan Kitle Eğitim alan kişi 

sayısı  

Eğitim Tarihi 

5 Haziran Dünya Çevre 

Gününde 1000 adet 

broşür, 200 adet boy 

cetveli ve 200 adet kitapçık 

dağıtılarak Sıfır Atık 

Projesine dikkat 

çekilmiştir. 

Ünye Belediyesi Öğrenci, vatandaş, 

kurum ve kuruluş 

temsilcileri 

1000 18.10.2019 

Atıklar, Geri Dönüşüm ve 

Sıfır Atık  

Ordu Büyükşehir 

Belediyesi 

İl genelinde 

anaokulu, ilk ve 

ortaokullarında 

bulunan 

öğrenciler 

15.200 2014-2020 

Sıfır Atık Koordinasyon 

Toplantısı 

Ordu Büyükşehir 

Belediyesi 

İlçe 

Belediyelerinde 

konu ile ilgili 

yetkilendirilmiş 

personeller 

48 08.03.2018 

Sıfır Atık Bilinçlendirme 

Eğitimi 

Ordu Büyükşehir 

Belediyesi 

Alevi Kadınlar 

Derneği Üyeleri 

18 28.03.2018 

Sıfır Atık Bilinçlendirme 

Eğitimi 

Ordu Büyükşehir 

Belediyesi 

Defterdarlık 

Personeli 

50 20.04.2018 

Sıfır Atık Bilinçlendirme 

Eğitimi 

Ordu Büyükşehir 

Belediyesi 

SGK Personeli 80 07.02.2019 

Sıfır Atık Bez Çanta 

Dağıtımı 

Ordu Büyükşehir 

Belediyesi 

İlimiz genelinde 

bulunan 

vatandaşlarımız 

50.000 Şubat Mart Nisan 2019 
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Sıfır Atık Mavi Hareket 

Eğitimi 

Ordu Büyükşehir 

Belediyesi 

Sahil şeridimizde 

bulunan 5 

ilçemizde 

belirlenen okul 

öğrencileri  

300 Ekim 2019 

Çevreci Doruk  Ordu Büyükşehir 

Belediyesi 

İl genelinde 

anaokulu, ilk ve 

ortaokullarında 

bulunan 

öğrenciler 

2.200 2018-2019 2019-2020 Eğitim 

Öğretim Dönemi 

Çınar Tatilde Çöpten Kale 

Tiyatro Oyunu 

Altınordu 

Belediyesi 

İlkokul öğrencileri 6.000 2016-2017 

Geri Dönüşüm Tesis Gezisi Altınordu 

Belediyesi 

İlkokul ve 

Ortaokul 

öğrencileri 

560 2017-2019 

Ambalaj Atığı Toplama 

Ayırma Tesisi Gezisi 

Altınordu 

Belediyesi 

İlkokul ve 

Ortaokul 

öğrencileri 

560 2017-2019 

Geri Dönüşüm, Sıfır Atık 

konulu eğitim 

Altınordu 

Belediyesi 

Anaokulu, 

İlkokul, Ortaokul 

ve Lise 

öğrencileri 

8.880 2015-2019 

Okullar Arası Bitkisel Atık 

Yağ Toplama Yarışması 

Altınordu 

Belediyesi 

İlkokul ve 

Ortaokul 

öğrencileri 

İlçe genelinde 

bulunan tüm 

okullardaki 

öğrenciler 

2016-2017 

Okullar Arası Ödüllü Atık 

Pil Toplama Kampanyası 

Altınordu 

Belediyesi 

Anaokulu, 

İlkokul, Ortaokul 

ve Lise 

öğrencileri 

İlçe genelinde 

bulunan tüm 

okullardaki 

öğrenciler 

2016-2020 

Öğrenciler Atık Elektrikli 

ve Elektronik Eşya 

Topluyor Kampanyası 

Altınordu 

Belediyesi 

Anaokulu, 

İlkokul, Ortaokul 

ve Lise 

öğrencileri 

İlçe genelinde 

bulunan tüm 

okullardaki 

öğrenciler 

2019-2020 

Sıfır Atık Projesi 

Toplantısı 

Altınordu 

Belediyesi 

Site yönetimleri, 

otel, restoran ve 

market 

temsilcilerine 

yönelik 

210 2018 

Sıfır Atık Bilgilendirme 

Toplantısı 

Çev Şeh. İl.Müd Akkuş Belediyesi 

ve  Kurum 

Amirleri.   

Mahalle 

Muhtarları ve 

Okullar. 

120 civarı 21.11.2018 
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Belirtilen mahallelerde ikili 

ayrılma 

yapılmaktadır.Haftada 2 

sefer araç gönderilip atık 

alımı yapılıyor. 

Tüm Gülyalı 

İlçesindeki evlerde 

ikili ayırma 

sistemini 

yaygılaştırmak. 

 Şu ana kadar 3 

mahallemizde 

ayırma işlemi 

yapılmakta olup 

zamanla diğer 

mahallelerimize de 

buçalışmayı 

oturturmak.  

 

 

Tablo 2.6.1. Eğitim Farkındalık Çalışmaları 

 

Konu Durumumuz,  Çalışmanın Detayları, hedef kitle, kazanım, tarih, 

Ünye Belediyesi 

Çalışmaları 

2018 yılında 

okullarda çevreci 

eğitimler 

düzenlenmiş olup 

çevre günü 

etkinlikleri 

kapsamında 

organizasyonlar 

yapılmıştır. 

Okullarda öğrenci kitlesi (7-8-9-10-11 yaş aralığı) Çevre günü etkinlikleri 

yapılmıştır. Çevre kart projesi ile her haneye kart ‘‘Ekmeğini Çöpten Kazan’’ 

evden atık alınması 

Elektronik atık toplama kampanyası düzenlenmiştir. 8Öğretmen, öğrenci ve 

Veli hedef kitleli) 

Atık Pil Toplama Kampanyası okullarda yürütülmüştür. 

Ambalaj atıkları toplama kampanyası okullarda yürürlmüştür. 

Ordu Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı/İlçe 

Belediyeleri 

Bilinçlendirme 

Çalışmaları 

İlçe belediyelerine 

sıfır atık projesi ile 

ilgili bilinçlendirme 

ve koordinasyon 

toplantısı 

düzenlenerek 

ekipman desteği 

sağlanmıştır. 

Sıfır Atık Projesi ile alakalı çalışmaların ve projelerin tanıtıldığı koordinasyon 

toplantısına tüm ilçe belediyelerinden yetkili personellerin katılımının 

sağlanması talep edilmiştir. 

Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde yürütülen çalışmalar hakkında 19 ilçe 

belediyesinden gelen yetkililere 08.03.2018 tarihinde gerçekleştirilen 

bilgilendirme ve koordinasyon toplantısında Çevre Koruma ve Kontrol 

Dairesi Başkanlığınca yürütülen çalışmaların ilçe belediyeleriyle uyumlu bir 

şekilde yürütülmesi için toplantı yapılmıştır. 

Ordu Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı/İlçe 

Belediyeleri 

Bilinçlendirme 

Çalışmaları 

İlçe belediyelerine 

Sıfır Atık Projesi ile 

ilgili bilinçlendirme 

ve koordinasyon 

toplantısı 

düzenlenerek 

ekipman desteği 

sağlanmıştır. 

Altınordu Mekanik Ayırma Tesisi gezilerek görevli personeller tarafından 

sistem hakkında bilgi verilmektedir.  

Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde yürütülen çalışmalar hakkında 19 ilçe 

belediyesinden gelen yetkililere 08.03.2018 tarihinde gerçekleştirilen 

bilgilendirme ve koordinasyon toplantısında koordineli olarak çalışılma 

konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Ordu Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı/Kamu 

Kurumları 

Bilinçlendirme 

Çalışmaları 

Talep eden kamu 

kurumlarına 

ekipman desteği 

sağlanmıştır. 

Mekanik Ayırma Tesisine talep eden kurumlarla birlikte teknik gezi 

düzenlenerek sıfır atık projesiyle ilgili bilgilendirme sunumu yapılarak, 

projenin yaygınlaştırılması hedeflenmiştir. 

Ordu Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı/Öğrencileri 

Eğitim öğretim yılı 

içerisinde her yıl 

rutin olarak 19 

ilçede belirlenen 

okullara eğitim 

Atıkların kaynağında azaltılması ve çocuklarda çevre bilincinin azaltılması 

için anaokulları, ilk ve ortaokullarda atıklar ve geridönüşüm, sıfır atık konulu 

eğitim seminerleri 2014 yılından itibaren verilmektedir.2014 yılından bu 

zamana kadar 104 okulda 13.000 öğrenciye ulaşılmıştır. 
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Bilinçlendirme 

Çalışmaları 

çalışmaları 

düzenlenmiştir. 

Ordu Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı/bez çanta 

dağıtımı 

Proje kapsamında 

plastik poşetlerin 

kullanımının 

azalması 

hedeflenerek 50000 

adet bez çanta 19 

ilçede dağıtılmıştır. 

Dağıtılan bez çantalarla halkın bilinçlendirilmesi konusunda farkındalık 

yaratmayı hedeflenmiştir. 

Ordu Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı/Sıfır Atık 

Mavi Hareketi 

Sıfır atık mavi 

projesi kapsamında 

sahil şeridinde 5 

ilçedeki okullarda 

eğitim 

düzenlenmiştir. 

Sıfır atık mavi projesi kapsamında sahil şeridinde 5 ilçedeki okullarda eğitim 

düzenlenmiştir. Proje için hazırlanan afişler öğrencilere ve okullara 

dağıtılmıştır. 

Fatsa Belediye 

Başkanlığı 

Tiyatro etkinlikleri 

2018-2019 yılları 

 ÇEVKO tarafından 

2018 yılında yapılan 

tiyatro etkinliklei 

ilköğretim 2,3,4 

sınıflarına 

verilmiştir. 

 

Öğrenci Kitlesi 

 (8,9,10,11 YAŞ ARALIĞI) 

 

Fatsa Belediye 

Başkanlığı 

2019 yılı tiyatro 

etkinlikleri 

2019 yılında İlköğretim okullarının 2,3,4 sınıflarına 

Verilmiştir. 

Fatsa Belediye 

Başkanlığı 

2019  Çevre Haftası 

kapsamında 

yarışmalar 

düzenlenmiştir 

-Çevre Koşusu 

-Okular arası Resim 

Yarışmaları 

Fatsa Belediyesi ve ÇEVKO ve lisanslı firma işbirliği ile öğrenci ve halk 

hedef kitlesi belirlenerek çalışmalar yapılmıştır. 

Fatsa Belediye 

Başkanlığı 

-Çevre Baskılı Tshirt 

dağıtımı (100 

ADET) 

-Bez torba dağıtımı 

1500 adet  

 

 

Fatsa Belediyesi ve ÇEVKO ve lisanslı firma işbirliği ile öğrenci ve halk 

hedef kitlesi belirlenerek çalışmalar yapılmıştır. 

Fatsa Belediye 

Başkanlığı 

-Gösteri Tiyatrosu 

(Çevreci Kedi 

ÇEVKİ) 

Fatsa Belediyesi ve ÇEVKO ve lisanslı firma işbirliği ile öğrenci ve halk 

hedef kitlesi belirlenerek çalışmalar yapılmıştır. 
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Kitap Broşür 

Dağıtımı 150 adet 

 

Fatsa Belediye 

Başkanlığı 

Bilgilendirme 

Seminerleri    

Öğretmenler ve öğrenciler, Çevko ve TAP derneği tarafından eğitim verildi 

Fatsa Belediye 

Başkanlığı 

Sıfır atık farkındalık 

seminerleri 

Öğretmen ve öğrencilere eğitim 

Fatsa Belediye 

Başkanlığı 

Atık pil toplama 

yarışması 

OKULLAR öğrenciler veliler öğretmenler 

Altınordu Belediye 

Başkanlığı 

Sıfır atık projesi 

kapsamında 

düzenlenen 

seminerler 

Sıfır atık projesi kapsamında halkın bilinçlendirilmesi ve projenin 

yaygınlaştırılması amacı ile site yönetimlerine, otel, restoran ve marketlere 

toplantılar gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılar ile sıfır atık konusunda 

farkındalık oluşturulmuştur. (Ocak 2018) 

Altınordu Belediye 

Başkanlığı 

Sıfır atık projesi 

kapsamında 

düzenlenen eğitimler 

Sıfır atık projesinin yaygınlaştırılması amacı ile okullarda eğitimler 

gerçekleştirilmiştir. Bu eğitimler sonrasında sıfır atık projesine katılım 

oranında artış gözlemlenmiştir. (2018-2019) 

Altınordu Belediye 

Başkanlığı 

Atıkların geri 

dönüşümü 

konusunda 

düzenlenen okullar 

arası yarışmalar 

 

Öğrencilerde sıfır atık ve geri dönüşüm bilincini artırmak amacı ile ödüllü 

yarışmalar düzenlenmiştir. (2018-2019) 

 

 

Tablo 2.6.2. Atık oluşumunun önlenmesi ve azaltılması konusunda gerçekleştirilen çalışmalar ( 

resim, hedef kitle, kazanımlar, çalışmanın detayları) 
 

Konu Gerçekleştirilen çalışmanın detaylarına yer verilir Planlarınız 

Çevre kart Projesi /Ünye 

Belediye Başkanlığı 

İlçe Sakinleri hedef kitle olarak belirlenmiştir. Bilinçlendirme ve Geri Kazanım 

konusunda farkındalık yaratılmaya 

çalışılmaktadır. 

Ordu Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı/Tasarruf 

Tedbirleri 

Büyükşehir bünyesinde ebys sistemine geçiş 

yapıldıktan sonra 2015 yılı içerisinde yaklaşık 20adet 

ağacın kesilmesi önlenmiştir. 

İdari binalarda sürekli kullanılmayan 

alanlardaki aydınlatmaların sensörlü 

olmasını sağlanması 

Bina içi aydınlatma için akkor lamba ve 

floresan vb. kaynaklar yerine LED gibi 

düşük enerjili yeni teknolojili kaynakların 

kullanılması, gereksiz çıktı alınmasının 

önüne geçilmesi 

Fatsa Belediyesi Ambalaj Atıklarının ayrı toplanması konusunda milli 

eğitim öğretmenlerine eğitim verilmiştir. 

Mili Eğitim Öğretmenlerine ‘‘eğiticilerin 

eğitimi’’ konulu seminer verilmesi 



74 
 

Fatsa Belediyesi Sıfır atık ve atık üretiminin azaltılması, ambalaj 

atıklarının ayrı toplanması 

 

Eğitimler düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Altınordu Belediyesi Sıfır atık projesi kapsamında atık oluşumunun 

azaltılması amacı ile ev hanımlarına yönelik eski 

eşyaların boyanarak tekrar değerlendirilmesi konulu 

etkinlik düzenlenmiştir. (Nisan 2018) 

Çeşitli etkinliklerin düzenlenmesi 

planlanmaktadır. 

Altınordu Belediyesi Sıfır atık projesi kapsamında çevre kirliliğinin 

önlenmesi amacı ile anaokulu öğrencileriyle beraber 

çevre temizliği etkinliği düzenlenmiştir ve etkinlik 

sonunda tahıl pazarında vatandaşı bilgilendirmek 

amacı ile broşür dağıtılmıştır. 

Çeşitli etkinliklerin düzenlenmesi 

planlanmaktadır. 

Altınordu Belediyesi Bu proje ile israfın önüne geçilerek çöpe atılmaktan 

kurtarılan bayat ekmekler, ilçemizde hayvan besiciliği 

yapan girişimcilere ek besin olarak dağıtılmaktadır. 

Proje kapsamında 80 adet bayat ekmek kutusu 22 

merkez mahallemize yerleştirilmiştir. 

Çeşitli projelerin düzenlenmesi 

planlanmaktadır. 

 

2.7 Sıfır Atık ve Atık Yönetimi Alanında Yaşanan Genel Sorunlar  

 İlimizdeki kamu kurumlarının neredeyse tamamıÇevre ve Şehircilik Bakanlığı entegre çevre bilgi 

sistemine kayıt olmuş ve sıfır atık bilgi sistemini kullanmaya başlamışlardır. Ancak sıfır atık projesine geçiş 

sürecinde mahalli idarelerin ambalaj atıklarını evsel atıkla birlikte toplamaları atık yönetiminde sorunlara 

neden olmuştur. Kamu kurum ve kuruluşları ayrı biriktirdikleri geri dönüştürülebilir nitelikteki atıklarını ilgili 

belediyelerin anlaşması bulunmadığından teslim edecek geçici faaliyet belgeli/çevre lisanslı firma 

bulamamışlardır. İlimizde bulunan 19 ilçenin 15 ilçesinde belediyeler ambalaj atığı toplama ayırma konusunda 

geçici faaliyet belgeli/çevre lisanslı firmalarla anlaşmaya varmışlardır. Ayrı olarak biriktirilen ambalaj 

atıklarının geri dönüşüme gitmesi sağlanmaya başlanmıştır. Kamu kurum ve kuruluşlarımızda ayrı 

biriktirmeye yönelik ekipman yerleştirilmesi yapılmıştır. Sıfır atık bilgi sistemi üzerinden temel seviye sıfır 

atık belgesinin verilmesi noktasında ilk etapta ambalaj atıklarının toplanması noktasında sıkıntı yaşandığı ve 

toplanan atıklara dair veri girişlerinin kurumlar tarafından yapılamaması nedeniyle sıkıntılar yaşanmıştır. Şu 

ana kadar ilimizde bulunan kamu kurum ve kuruluşlarına 101 adet temel seviye sıfır atık belgesi 

düzenlenmiştir. 

 Mahalli idarelere ait bina ve yerleşkelerde atık geçici depolama alanlarının henüz kurulmamış 

olması sebebi ile oluşan atıklar depolanamamakta bu da atıkların günlük alınması durumunu ortaya 

çıkarmaktadır. Bu durum da iş yükünü artırıcı bir etken olmaktadır. Geçici depolama alanları kurulduktan 

sonra bu sorunun ortadan kalkacağı ön görülmektedir. 

İlimizin coğrafi konumu nedeniyle ilçelerimiz arasında mesafe bulunmaktadır. 

 Kıyı kesimde bulunan ilçeler hariç 14 ilçemizde geri dönüşüm atıklarının toplanması ile ilgili sıkıntılar 

yaşandığı sık sık Büyükşehir belediye ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne iletilmektedir.  

 Lisanslı firmalar katedilen yol karşılığı toplayacak oldukları geri dönüştürülebilir atıkların, İlçeye 

ulaşmak için harcayacakları akaryakıtı karşılayamadığını belirtmektedir.  
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 Bunların yanı sıra gönüllük esasına dayalı ikili ayrıştırma sistemi verilen eğitimlere rağmen 

vatandaşlarca benimsenmemektedir. 

 İlimiz Ordu-Giresun Havalimanında gelen yolcu, giden yolcu ve personel ofislerinin bulunduğu mahal 

olmak üzere 12 adet 5 li kumbara sistemi bulunmaktadır. Bu kumbaralara atıklar, genelde bilinç 

eksikliği nedeniyle karışık atılmakta ve düzenli kullanılamamaktadır. Personel kumbaralardan farklı 

türdeki atık malzemeleri çıkartıp kendi kumbaralarına atmaktadırlar. Ambalaj atığı toplama ayırma 

şirketleri kağıt ve plastik malzemeleri dışındaki atıkları almak istememektedirler. İlimizde kompost 

tesisi olmadığı için için organik atıklar yeterince değerlendirilememektedir. 

 

3. İL SIFIR ATIK YÖNETİM SİSTEMİ PLANLAMASI 

 

3.1 Strateji, Hedef ve Politikalar 

Tablo 3.1. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler  (Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı,2020) 

 

 Mahalli İdareler 1. Grup, 2.Grup 

 Bina ve Yerleşkeler 1. Grup, 2. Grup, 3. Grup, 4. Grup 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) (ordu büyükşehir) 

Yıllar I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020 %70 %70 %70 %70 

2021 %70 %80 %90 %90 

2022 %90 %100 %100 %100 

2023 %100 %100 %100 %100 

Sıfır atık sistemine geçiş planlaması tüm yerleşkelerde aynı anda yapılmaktadır, bu sebeple geçiş 

planlaması 4 ana yerleşke için de aynı yüzde hedeflerine sahiptir. (Ordu Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı,2020) 

Tablo 3.2. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler  (Altınordu Belediye Başkanlığı,2020) 

 

Yıllar  I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020    %25 %35 

2021  %50 %65 %75 %100 

2022      

2023      

Tablo 3.3. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler  (Aybastı Belediye Başkanlığı,2020) 

 

 Mahalli İdareler 1. Grup, 2.Grup 

 Bina ve Yerleşkeler 1. Grup, 2. Grup, 3. Grup, 4. Grup 

 

Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 
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I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

%0 %0 %0 %25 

%25 %30 %35 %40 

%40 %45 %45 %50 

%50 %55 %60 %65 

Tablo 3.4. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler  (Gürgentepe Belediye Başkanlığı,2020) 

 

 Mahalli İdareler 1. Grup, 2.Grup 

 Bina ve Yerleşkeler 1. Grup, 2. Grup, 3. Grup, 4. Grup 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yıllar I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020 %0 %0 %0 %25 

2021 %25 %30 %35 %40 

2022 %40 %45 %45 %50 

2023 %50 %55 %60 %65 

Tablo 3.5. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler  (İkizce Belediye Başkanlığı,2020) 

 

 Mahalli İdareler 1. Grup, 2.Grup 

 Bina ve Yerleşkeler 1. Grup, 2. Grup, 3. Grup, 4. Grup 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yıllar I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020   15 15 

2021 20 20 30 30 

2022 40 40 50 60 

2023 70 80 90 100 

 

Sıfır atık yönetim sistemine geçişlerde mahalli idareler için son tarih olan 31.12.2021 tarihine kadar 

hazırlıkların tamamlanması hedeflenmektedir. Bu kapsamda sıfır atık belgesi başvurusunda bulunulabilmesi 

için için yapılması gereken 1. Sınıf atık getirme merkezinin kurularak faaliyete geçirilmesi planlanmaktadır.  

Sıfır atık yönetmeliğinde yer alan hanelerden kaynaklanan atık ilaçların toplanması işlemi proje aşamasında 

olup 1. Sınıf Atık Getirme Merkezinin kurulması ile bu proje de hayata geçirilecektir. İlçelerin muhtelif 

noktalarına mobil atık getirme merkezi yerleştirilerek sıfır atık sisteminin kurulması planlanmaktadır. Mahalli 

idareler Mobil atık getirme merkezi ve atık getirme merkezi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan şartlı 

nakdi yardım talebinde bulunulması planlanmaktadır. 

31.12.2014 tarihli ve 29222 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Atık Getirme 

Merkezi Tebliği hükümleri doğrultusunda 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi kapsamında ilimiz belediyelerince 

yapılan çalışmalar aşağıda yer almaktadır. 

Tablo 3.6. 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi kapsamında ilimiz belediyelerince yapılan çalışmalar 
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Kurulan veya Kurulması 

Planlanan 1.sınıf Atık 

Getirme Merkezi adı 

Durum 

Koordinat ve 

Harita Konum 

Bilgileri 

Adres 

Merkezin 

İletişim 

Bilgileri 

Kabul 

Edilen Atık 

Grupları 

Onay 

Tarihi 

Resimler 

Ünye Belediyesince 1 adet 

atık getirme merkezi 

yapılması planlanmaktadır. 

Şartlı Nakdi yardım için 

Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı na başvuru 

yapmıştır. 

 

 

  

  

Fatsa Belediyesince 1 adet 

yapılması planlanmaktadır. Şartlı Nakdi yardım için 

Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı na başvuru 

yapmıştır. 

 

 

  

  

Altınordu Belediye 

Başkanlığınca atık getirme 

merkezi yapılması 

planlanmaktadır. 

Proje aşamasındadır. 

 

 

  

  

 

Kurulan veya Kurulması 

Planlanan 1.sınıf Atık 

Getirme Merkezi adı 

Durum 

Koordinat 

ve Harita 

Konum 

Bilgileri 

Adres 

Merkezin 

İletişim 

Bilgileri 

Kabul 

Edilen 

Atık 

Grupları 

Onay 

Tarihi 

Resimler 

Ulubey Belediyesi/ Mobil 

Atık Getirme Merkezi Proje 

Aşamasında 

 

Ulubey İlçesi Milli 

Egemenlik 

Meydanı/ULUBEY 

  

  

Ünye Belediyesi/Mobil Atık 

Getirme Merkezi 5 adet yapılması 

planlanmakta 

olup yer tespiti 

ve maliyet 

çalışmaları 

devam 

etmektedir. 

 

Cumhuriyet Meydanı 

Bayramca Mah. 

Fevzi çakmak Mah. 

Sahil Mevkii 

Atatürk Mah. 

  

  

Kabataş Belediyesi / Mobil 

Atık Getirme Merkezi Proje 

Aşamasında 

 

 

  

  

Fatsa Belediye 

Başkanlığınca/Mobil Atık 

Getirme Merkezi 

4 adet yapılması 

planlanmakta 

olup yer tespiti 

ve maliyet 

çalışmaları 

devam 

etmektedir. 

 1—Dolunay mah. 

AGM 

2-Evkaf mah. AGM 

3-Sakarya mah. 

Karfur Meydanı 

AGM 

4-Kurtuluş Mah. 

AGM 

  

  

Altınordu Belediye 

Başkanlığınca mobil atık Proje 

aşamasındadır. 
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getirme merkezi yapılması 

planlanmaktadır. 

Ambalaj atıklarının kontrolü yönetmeliği gereğince “Ambalaj atıklarının yönetimi için toplama ayırma tesisi 

kurmak/kurdurmakla, işletmek/işlettirmekle, kurduğu tesislere çevre lisanslı almak/aldırmakla veya bu 

faaliyeti çevre lisanslı toplama ayırma tesisleri ile gerçekleştirmekle yükümlüdürler” hükmü gereğince bu 

faaliyeti çevre lisanslı toplama ayırma tesisi ile gerçekleştiren Altınordu İlçesi, 2021-2022 yıllarında Altınordu 

Belediye Başkanlığı söz konusu faaliyeti gerçekleştirebilmek amacı ile  ambalaj atığı toplama ayırma tesisi 

kurmayı hedeflemektedir. 

3.2 Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçiş Planlaması  
 

İlimizde Bakanlığımız sıfır atık bilgi sistemine kayıtlı olan 595 kamu kurum/kuruluşu 12 adet de 

belediye başkanlığı bulunmaktadır. 

 
Tablo 3.2.1. İlimizde sıfır atık bilgi sisteminde yer alan belediye sayısı 

 

 

Hedef Kitle Toplam Kurum Sayı Sisteme Geçen Kurum % 

Belediye Geneli 19 12 63,15 

Belediye Hizmet Binası - -  

Okul 745 -  

Kurum/kuruluş - 595  

AVM 2 -  

Otel - -  

Hastane - -  

Sanayi - 11  

Bu süreçte; 

Her bir Mahalli İdare tarafından;  

1. Güncel atık karakterizasyonu ve miktarı ile atık oluşumu olan kaynaklar (haneler, okullar, pazar yerleri, 

park ve bahçeler, sahil ve plajlar gibi) kapasitelerine göre sınıflandırılır.  

 

-Altınordu Belediye Başkanlığı 

 

Tablo 3.2.2.Altınordu Belediye Başkanlığı atık karakterizasyonu 

 

Atık Karakterizasyonu % 

Mutfak Atıkları 65,4 

Cam 6,6 

Metal 1,2 
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Kağıt/karton 9 

Plastik 10,2 

Elektrikli ve Elektronik Eşya 0,3 

Diğer  7,3 

2019 yılı atık miktarları; 

Kağıt:  4.839 ton 

Metal: 8 ton 

Cam: 10 ton 

Plastik: 258 ton 

Elektrikli ve Elektronik Eşya: 1.520 kg 

Pil: 1.623 kg 

Bitkisel Atık Yağ: 45.000 kg 

Tekstil: 118.320 kg 

 

-Perşembe Belediye Başkanlığı 

 

Tablo 3.2.3.Perşembe Belediye Başkanlığı atık karakterizasyonu 

 

Atık Karakterizasyonu % 

Cam 2,1 

Metal 6 

Kağıt/karton 61,1 

Plastik 30,4 

Diğer  0,4 

2019 yılı atık miktarları 

Kağıt:183,143 ton 

Metal: 11 ton 

Cam:4 ton 

Plastik:56 ton 

Kağıt- Karton: 112 ton 

Pil: 56 kg 

Bitkisel Atık Yağ: 87 kg 

 

2. Sıfır atık yaklaşımı doğrultusunda belirlenen politikalar, hedefler ve stratejiler belirlenir. Bu çalışmada kent 

konseyleri başta olmak üzere mahalli idare organlarının gündemlerinde sokak toplayıcıları olarak tabir edilen 

kişilere ilişkin durum değerlendirmesi ve halkın atık yönetimi konusunda beklenti ve taleplerine yönelik 

politikalara da yer verilir. 

 

 Sıfır atık yaklaşımı doğrultusunda öncelikli olarak atıkların verimli toplanabilmesi için ekipman sayısının 

artırılması hedeflenmektedir. Her atık kategorisi için (ambalaj, bitkisel atık yağ, tekstil atığı vb.) ilçelerin 

bölgelerinde bulunan ekipman sayıları artırılarak vatandaşların ekipman konusunda ki taleplerinin 

karşılanması, atıklarını kaynakta ayrıştırıp toplama sistemimize dahil edebilmelerini kolaylaştıracak konumda 
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ekipman bulunmasının sağlanması hedeflenmektedir. Vatandaşların bilinçlenmesi sağlamak ve sıfır atık/çevre 

koruma konularında duyarlılığını artırabilmek amacı ile eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmesi ve bu doğrultuda 

çeşitli kampanyalar ile geri kazanılabilir atıkların kaynağında ayrı toplanması amacı ile halkı teşvik etmek 

planlanmaktadır.  

 Sokak toplayıcısı olarak tabir edilen kişiler ekipmanlarda birikmiş olan ambalaj atıklarını izinsiz almakta 

ve sözleşmeli olunan firmaya teslim etmeyip başka firmalara ya da bu konuda yetkisi bulunmayan işletme ve 

kişilere teslim etmektedir. Bu durum düzensiz bir toplama sistemi oluşturmaktadır. Toplama sistemindeki 

aksaklıkların giderilmesi ambalaj atığı toplama ayırma konusunda çevre lisansı bulunan ve belediyelerce 

hizmet alınan firmaların sokak toplayıcılarını kendi bünyelerine katması, onlara mevzuata yönelik eğitimler 

vermesi hedeflenmektedir. İlçe belediyelerince de toplama noktasında çevre lisanslı firmayla anlaşma 

sağlanan sokak toplayıcılarına sokak toplayıcısı belegesi düzenlenerek bu kişiler atık yönetim sistemine 

kazandırılabilir. Bu konuda belediyeler çalışmalar yapabilir. 

  

 Mevcut atık toplama ve taşıma sistemleri göz önünde bulundurularak sıfır atık yönetim sisteminin 

oluşturulmasına/geliştirilmesine yönelik altyapı çalışmaları (atık toplama yöntemleri, toplama periyodu, 

toplama günleri vs.) planlanır.  

Yapılacak planlama ile her atık türü için toplama günleri belirlenecek böylece kaynağında ayrı olarak 

biriktirilmiş atıkların düzenli olarak oluştuğu alandan toplanması sağlanacaktır. Atık toplama günleri 

planlandıktan sonra ilçe beledihyelerinin web sitesi üzerinden ve çeşitli sosyal medya kanallarından vatandaşa 

duyurusunu yapılması sağlanarak sıfır atık konusunda halkın da bilinçlendirilmesi sağlanabilir. Ayrıca 

vatandaşların kolay ulaşabileceği noktalara yerleştirilecek olan mobil atık getirme merkezleri ile de 

kaynağında ayrıştırılan atıkların tarafımıza ulaştırılması, kurulacak olan 1. Sınıf atık getirme merkezi ile de 

yine söz konusu atıkların geri dönüşüme dahil edilmesi için tarafımıza ulaştırılması sağlanacaktır.  

 

3. Mevcutta yürütülen atık toplama-taşıma faaliyetlerinde kullanılan araç ve ekipmanlar ile görevli personelin 

(idari, teknik, saha çalışanları dâhil) yeterliliği, verimliliği, izlenebilirliği sorgulanarak bu konuda yapılması 

gereken/yapılabilecek hususlar ortaya konulur.  

 

Atık toplama işlemini ilimiz mahalli idarelerinde ambalaj atıkları için anlaşmalı olduklarıçevrelisanslı firma 

aracılığıyla yapılmaktadır. Araçlar sözleşmeli olunan çevre lisanslı firmaya ait olup kapasite bakımından 

ilçede oluşan ambalaj atıklarını toplamaya yeterli düzeydedir. Araçlara yerleştirilmiş olan takip sistemi ile 

araçlar takip edilmekte olup, kontrolör olarak görev yapmakta olan personeller ile de yine söz konusu araçların 

çalışmaları yerinde takip edilmektedir. Ayrıca ambalaj atığı toplama işinde görevli olan personeller ile 

belediyemiz personelleri arasında kullanılmakta olan iletişim grubu ile de anlık bildirim yapılmakta böylece 

atıkların verimli olarak toplanması sağlanmaktadır. 

İlçe belediyelerin bölgeye yerleştirilmiş olan toplama ekipmanları yeterli olmamaktadır. Kapasiteyi artırmak 

adına yeni ekipmanların ilave edilmesi gerekmekte ve planlanmaktadır. Ekipman bulunmayan noktalarda ise 

kontrolör personeller tarafından denetim yapılarak bölgede bulunan ambalaj atıklarının toplanması 

sağlanmaktadır. 

 

4. Bölgesinde yer alan ve sıfır atık yönetim sistemini kuran/kuracak bina ve yerleşkeler ile birlikte/koordineli 

çalışma yöntemleri ve alternatifleri ortaya konulur. 

 

Sıfır atık yönetim sistemini kurulan yerleşkelerden çıkan atıklar ile belediyelerin anlaşmalı oldukları çevre 

lisanslı firmalar aracılığı ile atıklar düzenli olarak toplanmaktadır. Söz konusu toplama işlemi için sıfır atık 

konusunda görevlendirilmiş personeller aracılığı ile atıklar biriktiğinde ilgili firmalara bilgi verilerek atıkların 

teslim alınması sağlanmaktadır. İlçelerde bulunan sıfır atık yönetim sistemini kuran/kuracak bina ve 
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yerleşkeler ile koordineli çalışmalar yürütülmekte, binalardan ve yerleşkelerden ihbar hatlarına gelen atık alım 

talepleri karşılanmakta ve lisanslı firmalar aracılığı ile atıkların alınması sağlanmaktadır. Miktarca fazla çıkan 

atık türlerine göre örneğin atık kağıt gibi özel toplama günleri ilçeler bazında oluşturulabilir ve hatta nüfusun 

yoğun olduğu yerlerde bulunan siteler gibi yaşam alanlarında sıfır atığa en çok katkı sağlayan siteler 

ödüllendirilebilir ve ya aynı çalışma mahalli idarelerce muhtarlıklar bazında yapılabilir. 

 

5. Mevcutta yürütülen atık yönetim sisteminin ekonomik boyutu ve bütçeleri üzerinden sıfır atık yönetim 

sisteminin ekonomik ve mali boyutları değerlendirilerek bütçelemeleri gerçekleştirilir. 

 

İlçelerde ilçe belediyelerce sözleşme imzalanan çevre lisanslı tesis tarafından ambalaj atığı toplama işlemi 

gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda belediyelerce aylık kira bedeli tahsil etmektedir. Atık toplamada ihtiyaç 

duyulan ekipmanların bir kısmı yine sözleşmeli olunan firma aracılığı ile sağlanmakta olup bir kısmı ise Çevre 

Şehircilik Bakanlığı hibe programlarından faydalanılarak sağlanması planlanmaktadır. Sıfır atık yönetim 

sistemine geçiş için ihtiyaç duyulan 1. Sınıf atık getirme merkezinin yapımı için ise yine Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı hibe programlarından faydalanılması planlanmaktadır. 

 

6. Toplanan atıklara yönelik atık işleme tesisi ihtiyaçları değerlendirilir. 

 

Amabalj atıklarının toplanması konusunda çevre lisanslı tesislerle belediyelerçalışmaktadır. Nüfusa göre atık 

işleme tesisi ihtiyacı ilimizde bulunmamamktadır. 

Her bir bina ve yerleşke grubu için;  

1. Güncel atık karakterizasyonu ve miktarları ile atık oluşumu olan kaynaklar (yemekhaneler, satış noktaları, 

sağlık birimleri, bakım onarım birimleri, park, bahçe, sahiller vb.) kapasitelerine göre sınıflandırılır.  

 

 Kamu kurum/kuruluşlara ait  atık kağıt, atık metal, atık cam, atık plastik, atık floresan, elektronik atık, atık 

pil atıkları; bakım ve onarım yapılan kademesi bulunan yerleşkelerde; atık kağıt, atık metal, atık cam, atık 

plastik, atık floresan, elektronik atık, atık pil, kontamina ambalaj atığı, ömrünü tamamlamış lastik, atık motor 

yağı,yağ filtreleri, üstübü bezleri oluşmaktadır.Yemekhanesi bulunan yerlerde bitkisel atık yağ, sağlık 

kuruluşlarında  tıbbi atık, tehlikeli atıklar, kontamine ambalajlar, atık kağıt, atık plastik, atık cam, laboratuvar 

kimyasalları oluşmaktadır. 

 

2. Sıfır atık yaklaşımı doğrultusunda belirlenen politikalar, hedefler ve stratejiler belirlenir. İlgili yönetimler 

ve sorumlu birimlerce atık yönetimi konusunda beklenti ve hedeflere yönelik değerlendirmeler yapılır. 

 

Sıfır atık yönetim planı kapsamında belirlenen politikalar, hedefler ve stratejiler doğrultusunda tüm kurum ve 

kuruluşların çalışmalarını yapmaları sağlanacaktır. Ayrıca 3 ayda bir komisyon tarafından yapılacak 

incelemelerde sorumlu birimlerin atık yönetimi konusunda beklentileri, hedefleri ve değerlendirmeleri 

sorularak gerekli görülmesi halinde gerekli revizyonlar yapılacaktır. 

 

3. Mevcut atık toplama ve taşıma sistemleri göz önünde bulundurularak sıfır atık yönetim sisteminin 

oluşturulmasına/geliştirilmesine yönelik ihtiyaçlar (ekipman, personel, eğitim vb.) belirlenir. 

 

Sıfır atık yönetim sisteminin oluşturulması için  bina ve yerleşkelerimizde atık geçici depolama alanlarına 

ihtiyaç duyulmakta, yeni kurulacak olan kamu kurumlarının bina ve yerleşkelerinde inşaat aşamasında  atık 
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depolama alanlarının yapılması , sıfır atık yönetimi ile ilgili çalışmaların yapılmasının sağlanması, atık 

biriktirme ve toplama sistemleri ile ilgili modern sistmelerin kullanılmasının sağlanmalıdır. 

Eğitim ve farkındalık konusunda mahalli idarelerce ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nce ihtiyaç ve talep 

olması halinde Sıfır Atık Yönetmeliği ekinde yer alan ve bu planın kapsamında bulunan tüm paydaşlara 

gerekli destek verilecektir. 

 

Ayrıca 3 ayda bir komisyon tarafından yapılacak incelemeler neticesinde ekipman ve eğitim eksikliği tespit 

edilen kurumların bu eksikliklerinin giderilmesi konusunda gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

 

4. Oluşan atıkların gönderileceği atık işleme tesisi ihtiyaçları ortaya konulur. 

 

İlimizde 5 adet ambalaj atığı toplama ayırma tesisi 2 adet geri kazanım tesisi olmak üzere atık işleme tesisileri 

bulunmaktadır. Bu kapsamda atık işleme tesisi ihtiyacı bulunmamaktadır. 

 

Sıfır Atık Yönetmeliğinin genel ilkeleri esas alınarak, mahalli idareler ile bina ve yerleşkelerin sıfır atık 

yönetim sistemine geçişlerinde ayrı ayrı gerçekleştirilen çalışmaların İl sıfır atık stratejisi ile uyumu ve 

birlikteliğin sağlanması, Mahalli Çevre Kurulu aracılığı ve koordinasyonu ile sağlanır.   

Bu süreçte yükümlülük ve sorumluluk verilen taraflar/birimlerce il geneli için;  

 

1. Sıfır atık yönetim sistemi ile ilgili vatandaşların bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi için yapılacak 

duyuru, bilgilendirme, bilinçlendirme, farkındalık çalışmalarına ilişkin planlamalar (eğitim yöntemi, eğitim 

periyodu, dağıtılacak materyaller vs.), 

 

Mahalli idarelerce; gönüllü üniversite öğrencileri ve belediye personelleri ile hane hane gezilerek vatandaşlara 

sıfır atık konulu kısa bilgiler verilmesi broşür dağıtılması ve özendirici olması amacı ile poşet dağıtımı 

yapılması planlanmaktadır.  İlçe genelinde bulunan okullarda öğrencilere yönelik sıfır atık/çevre koruma 

konulu eğitimlerin mahalli idarelerce gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Söz konusu eğitimlerde geri 

dönüşümlü malzemeden üretilmiş notluklar, tohumlu kalemler, bilgilendirici kitapcık ve boyama kitabı vb. 

çeşitli materyaller dağıtılması planlanmaktadır. Okullar arası ödüllü atık toplama yarışmaları ve hane halkına 

yönelik atık toplama kampanyaları düzenlenerek sıfır atık konusunda farkındalık oluşturulması 

planlanmaktadır. 

 

2. Gıda İsrafı/atık oluşumunun önlenmesi, atık azaltımı, atıkların yeniden kullanımı/değerlendirilmesi gibi 

faaliyetler (kullanılabilecek haldeki eşyaların/malzemelerin ikinci el kullanımına veya farklı kullanım 

olanaklarının değerlendirilmesine imkân verecek etkinlik, organizasyon vb.) için planlamalar, 

 

Gıda israfını azaltmak amacı ile bayat ekmeklerin toplanması  bazı ilçelerde sağlanmakta olup diğer tüm ilçe 

belediyelerce yaygınlaştırılmasının sağlanması bu kapsamda gereken bayat ekmek toplama kutularının temin 

edilmesi gerekmektedir. Toplanan bayat ekmekler hayvan besiciliği ile uğraşan vatandaşlara ulaştırılarak gıda 

israfının önüne geçilebilir.Atıkların yeniden kullanımı ve değerlendirilmesi konusunda, toplanan tekstil 

atıklarının kullanılabilir durumda olanlarının ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması sağlanarak ilimizdeki bazı ilçe 

belediyelerce yapılan çalışmalar kapsamında Valiliğe bağlı yardımlaşma derneğine ürünler bırakılmaktadır.  

 

Evlerden kaynaklanan atık ilaçların biriktirilmesi, toplanması amacıyla uygun toplama noktalarının 

belirlenmesi, taşınması ve işlenmesine yönelik planlamalar, 
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Belediyelerle görüşülerek her mahallede atık ilaçların biriktirilebileceği ekipmanların yerleştirilmesi için 

2020-2021 yılları içerisinde çalışmalar yapılacaktır. 

Evlerden kaynaklanan atık ilaçların toplanması konusu proje aşamasında olup 1. Sınıf atık getirme merkezi 

kurulduktan sonra işlemlere başlanacaktır. 

 

3. İlin özelliklerine göre diğer atıklardan ayrı olarak ve oluşturulacak tek bir sistem ile yönetilmesi uygun 

görülebilecek atıklara (pazar yerleri organik atıkları, park bahçe atıkları, atık piller, kızartmalık yağlar gibi) 

yönelik planlamalar,  

 

İlçelerde sabit kurulu pazarlar ile haftanın belirli günlerinde kurulan pazarlarda oluşan atıkların toplanması 

amacıyla söz konusu alanlara o günler için geçici ekipmanların konularak atıkların toplanması sağlanacaktır. 

Diğer atıklarla ilgili olarakta belediyelere ortak çalışmalar yapılarak uygun görülen yerlere ekipmanların 

konulması sağlanacaktır. 

 

4. Bina ve yerleşkeler tarafından kurulacak sıfır atık yönetim sistemleri ile mahalli idarelerce kurulacak sıfır 

atık yönetim sistemlerinin entegrasyonuna yönelik planlamalar, 

 

2020 yılı sonuna kadar tüm belediyelerin lisanslı firmalarla anlaşması sağlanarak bina ve yerleşkelerinde sıfır 

atık sisteminde etkinliği sağlanacaktır. 2023 yılı sonuna kadar Ordu ilinde tam anlamıyla sıfır atık yönetim 

sisteminin oturtulması planlanmaktadır. 

 

Ordu Giresun Havalimanında gelen ve giden yolcu terminallerinde kumbara sayıları arttırılması 

planlanmaktadır. Sonraki adımda hava alanında bulunan tesislere de kumbaralar koyulması planlanmaktadır. 

Sıfır atık eğitimleri personelden başlayarak hava alanında bulunan işletmeleri de kapsayacak şekilde 

arttırılacaktır. Aydınlatma sistemi genellikle led lambalardan oluşmaktadır. Gelen yolcu ve giden yolcu 

bekleme yerleri hariç diğer yerlerde fotoselli lambalar koyularak elektrik sarfiyatı en alt seviyeye getirilmesi 

planlanmaktadır. Lavabolardaki fotoselli batarya eksikleri tamamlanarak su sarfiyatı en alt seviyeye 

getirilmesi planlanmaktadır. İşletmede bulunan sosyal alanlarda kumbara sayıları arttırılarak ve 

işletmecilerine eğitim verilerek geri kazanım malzeme toplama miktarları arttırılması planlanmaktadır. İleriki 

yıllarda yağmur sularını ızgaralarla toplayarak, fiziksel çöktürme havuzları kurulmak suretiyle saha sulamaları 

bu sularla yapılarak su sarfiyatları aşağı çekilmesi planlanmaktadır. Sıfır atık sistemindeki bilgiler 

tamamlanarak sıfır atık belgesi sene sonuna kadar alınması planlanmaktadır. 

 

5. Ulusal mevzuat doğrultusunda yürütülecek faaliyetlerin koordinasyonu için gerekli yerel idari 

düzenlemelere ilişkin planlamalar, oluşturulur. 

 

Sıfır atık denetim komisyonu plan kapsamında oluşturulacak ve Ulusal mevzuat doğrultusunda yürütülecek 

faaliyetlerin koordinasyonu sağlanacaktır. 

 

İlimiz sağlık kurum ve kuruluşlarında atık önleme ve minimizasyon kapsamında yapılan çalışmalar 

tablo3.2.4. yer almaktadır.  

 

Tablo 3.2.4. İlimiz sağlık kurum ve kuruluşlarında atık önleme ve minimizasyon kapsamında yapılan 

çalışmalar 
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Konu 
 

Durumunuz Planladığınız faaliyetler 
Zaman 

planlaması 
Sorumlusu 

 

 

 

Geri kazanılabilir 

tehlikesiz atıkların 

oluşumunun ve 

miktarının azaltılması 
 

 

 
 
 
 
      Yapılıyor 

Hastane bünyesinde 

oluşabilecek olan geri 

dönüşüm atıkları için ayrı 

toplanması amacıyla atık 

kategorizasyonlarına göre ayrı 

biriktirilmesi 

amaçlanmaktadır. Bu 

bağlamda hastanelerin bağlı 

bulundukları belediyelerden 

Sıfır Atık İç Mekân kutuları 

hastane katlarına 

yerleştirilmiştir.   

 

 

 

     1 yıl içinde  

 

 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

Atıkların kaynağında ayrı biriktirilmesi ve toplanması konularında ilimiz sağlık kurum ve kuruluşlarının 

durumu ve bu konuda yapılan planlamalar tablo 3.2.5. de verilmiştir.  

Tablo 3.2.5. Atıkların kaynağında ayrı biriktirilmesi ve toplanması konularında ilimiz sağlık kurum ve 

kuruluşlarının durumu ve bu konuda yapılan planlamalar(Ordu Kamu Hastaneler Birliği Genel 

Sekreterliği,2020) 

 

Konu Durum Planladığınız 

faaliyetler Zaman 

planlaması 

Sorumlusu 

 

 
Ambalaj atıklarının, 

organik atıkların ve 

geri dönüşemeyen 

atıkların kaynağında 

ayrı toplanması 

Ayrı toplama yapılmaktadır. 
            
 
 
 
       

 

Ambalaj atıkları, 

organik atıklar ve 

geri dönüşemeyen 

atıklar için İl Sağlık 

Müdürlüğüne bağlı 

bulunan hastanelerin 

katlarına sıfır atık iç 

mekân kutuları 

yerleştirilmiştir. 

 

 

 

  Ayda bir kontrol 

     

 

 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

 

Atık pillerin kaynağında 

ayrı toplanması 

Ayrı toplama yapılmaktadır.  

Atık pil toplama 

ekipmanları temin 

edilerek İl Sağlık 

Müdürlüğüne bağlı 

bulunan hastaneler 

için katlara pil 

toplama kutuları 

yerleştirilmiştir. 

 

 

Ayda bir kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

 

Bitkisel atık yağların 

kaynağında ayrı 

toplanması 

Ayrı toplama yapılmaktadır.  

İl Sağlık Müdürlüğüne 

bağlı bulunan 

hastanelerin 

yemekhanelerinde 

oluşan bitkisel atık 

yağlar için biriktirme 

bidonları 

bulunmaktadır. 

 

 

  Ayda bir kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 
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Atık elektrikli ve 

elektronik eşyaların 

ayrı toplanması 

Ayrı toplama yapılmaktadır. İl Sağlık 

Müdürlüğüne bağlı 

bulunan hastanelerin 

geçici depolama 

alanlarında 

biriktirilmektedir. 

 

 

 

Ayda bir kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

 

Tehlikeli atıkların ayrı 

toplanması 

Ayrı toplama yapılmaktadır. İl Sağlık 

Müdürlüğüne bağlı 

bulunan hastanelerin 

atık geçici depolama 

alanında tehlikeli 

atıklar ayrı bir 

şekilde 

biriktirilmektedir. 

 

 

 

Ayda bir kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

İlimizdeki sağlık kuruluşlarının atıklarını bina içerisinden geçici atık depolama alnalarına taşınması ile ilgili 

mevcut durum ve planlamalar tablo 3.2.6..da belirtilmiştir.  

Tablo 3.2.6. İlimizdeki sağlık kuruluşlarının atıklarını bina içerisinden geçici atık depolama alnalarına 

taşınması ile ilgili mevcut durum ve planlamalar(Ordu Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği,2020) 

 

Konu 
Durumunuz Planladığınız 

faaliyetler 

Zaman 

planlaması 
Sorumlusu 

Atık elektrikli ve 

elektronik 

eşyaların 

taşınması 

 

 

 

Bina içine atık elektrikli ve elektronik 

eşya biriktirme ekipmanı 

yerleştirilmemiştir. Atık durumuna 

gelen elektrikli ve elektronik eşyalar 

atığı oluşturan personel tarafından 

katlarda görevli temizlik personeline 

teslim edilmekte ve bu görevliler 

tarafından tekerlekli araçlar ile 

hastanelerin Geçici Depolama Alanına 

taşınmaktadır. 

Düzenli aralıklarla 

gözlem yaparak, 

varsa eksiklikleri 

gidermek, 

iyileştirmeler 

yapmak. 

 

 

 

 

 

 

Ayda bir kontrol Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

Ambalaj 

atıklarının 

taşınması 

Bina içlerinde oluşan ambalaj atıkları 

temizlik personeli tarafından tekerlekli 

araçlarla hastanelerin atık geçici 

depolama alanına taşınmaktadır. 

Düzenli aralıklarla 

gözlem yaparak, 

varsa eksiklikleri 

gidermek, 

iyileştirmeler 

yapmak. 

Ayda bir kontrol Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

Tehlikeli atıkların 

taşınması 

Bina içlerinde oluşan tehlikeli atıklar ( 

toner-kartuş vb.) temizlik personeli 

tarafından tekerlekli hastanelerin atık 

geçici depolama alanına taşınmaktadır. 

Düzenli aralıklarla 

gözlem yaparak, 

varsa eksiklikleri 

gidermek, 

iyileştirmeler 

yapmak. 

Ayda bir kontrol Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

Bitkisel atık 

yağların taşınması 

Hastanelerin yemekhanelerinde oluşan 

bitkisel atık yağlar temizlik personeli 

tarafından tekerlekli araçlarla 

hastaneler atık geçici depolama alanına 

taşınmaktadır. 

Düzenli aralıklarla 

gözlem yaparak, 

varsa eksiklikleri 

gidermek, 

iyileştirmeler 

yapmak. 

 
  Ayda bir 
kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 
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Atık pillerin 

taşınması 

Hastane içlerinde oluşan atık piller 

temizlik personeli tarafından tekerlekli 

araçlarla hastanelerin atık geçici 

depolama alanına taşınmaktadır. 

Düzenli aralıklarla 

gözlem yaparak, 

varsa eksiklikleri 

gidermek, 

iyileştirmeler 

yapmak. 

Ayda bir kontrol Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

İlimizdeki sağlık kuruluşlarının Atık Toplama, Biriktirme ve Taşıma ekipmanlarının/Malzemelerinin 

Bulunduğu Yerler ve Özellikleri ile Toplama Programı ve Taşıma Güzergâhı tablo 3.2.7 de 

belirtilmiştir.  

Tablo 3.2.7. İlimizdeki sağlık kuruluşlarının Atık Toplama, Biriktirme ve Taşıma 

ekipmanlarının/Malzemelerinin Bulunduğu Yerler ve Özellikleri ile Toplama Programı ve Taşıma 

Güzergâhı(Ordu Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği,2020) 

Konu 
Durumunuz Planladığınız 

faaliyetler 

Zaman 

planlaması 
Sorumlusu 

 

Ambalaj 

atıkları 

biriktirme 

ekipmanları 

Ambalaj atık biriktirme ekipmanları, her 

katta koridorlara personelin kolay 

ulaşabileceği şekilde belirli aralık ve 

sayıda yerleştirilmiştir. İl Müdürlüğümüz 

temizlik personeli tarafından haftada bir 

gün toplanıp atık geçici depolama alanında 

ambalaj atıkları için belirlenen büyük 

kumbaralara bırakılmakta ve oradan ilgili 

firmaya teslim edilmektedir. 

 

Belirli aralıklarla 
izlemeler yapılarak, 
toplama 
performansının ve 
karşılaşılan 
sıkıntıların tespit 
edilmesi, 
iyileştirmeler 
yapılması. 

 
 
 
 Ayda bir 
kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

Bitkisel atık 

yağlar için 

biriktirme 

ekipmanları 

 

İl Müdürlüğü yemekhanesinde oluşan 

bitkisel atık yağlar için yemekhanede 

biriktirme bidonları bulunmaktadır. 

Bidonlar dolunca temizlik personeli 

tarafından  atık geçici depolama alanına 

bırakılmakta ve oradan ilgili firmaya 

teslim edilmektedir. 

Belirli aralıklarla 
izlemeler yapılarak, 
toplama 
performansının ve 
karşılaşılan 
sıkıntıların tespit 
edilmesi, 
iyileştirmeler 
yapılması. 

 
 
 Ayda bir 
kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

 

Atık pil 

biriktirme 

ekipmanları 

 

Atık pil biriktirme ekipmanları, her katta 

koridorlara personelin kolay ulaşabileceği 

şekilde  yerleştirilmiştir. İl Müdürlüğümüz 

temizlik personeli tarafından kutular 

dolunca toplanıp atık geçici depolama 

alanına bırakılmaktadır. 

Belirli aralıklarla 
izlemeler yapılarak, 
toplama 
performansının ve 
karşılaşılan 
sıkıntıların tespit 
edilmesi, 
iyileştirmeler 
yapılması. 

 
  
 Ayda bir 
kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

 

Tehlikeli 

atıklar için 

biriktirme 

ekipmanları 

 

 

İl Müdürlüğünde bina içlerinde tehlikeli 

atıklar için biriktirme ekipmanları 

bulunmamaktadır. Oluşan tehlikeli atıklar 

temizlik personeli tarafından tekerlekli 

araçlarla atık geçici depolama alanına, 

tehhlikeli atıklar için belirlenmiş 

bölümdeki büyük kumbaralara bırakılır.  

 
  Belirli aralıklarla 

izlemeler yapılarak, 
toplama 
performansının ve 
karşılaşılan 
sıkıntıların tespit 
edilmesi, 
iyileştirmeler 
yapılması. 

 
 
 
Ayda bir 
kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 
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Atık elektrikli 

ve elektronik 

eşyalar için 

biriktirme 

ekipmanları 

 

 

İl Müdürlüğünde bina içlerinde atık 

elektrikli ve elektronik eşyalar için 

biriktirme ekipmanları bulunmamaktadır. 

Oluşan elektrikli ve elektronik eşya atıkları 

temizlik personeli tarafından tekerlekli 

araçlarla atık geçici depolama alanına 

bırakılır. 

 
 
Belirli aralıklarla 
izlemeler yapılarak, 
toplama 
performansının ve 
karşılaşılan 
sıkıntıların tespit 
edilmesi, 
iyileştirmeler 
yapılması. 

 
 
 
 

   Ayda bir 
kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

İlimizde bulunan sağlık kurum/kuruluşlarının Atık Geçici Depolama Alanı Yeri, Özellikleri ve 

Depolanacak Atık Kodlarıile ilgili mevcut durumları ile planlamaları .tablo 3.2.8.de belirtilmektedir.  

Tablo 3.2.8. İlimizde bulunan sağlık kurum/kuruluşlarının Atık Geçici Depolama Alanı Yeri, Özellikleri 

ve Depolanacak Atık Kodlarıile ilgili mevcut durumları ile planlamaları (Ordu Kamu Hastaneler Birliği 

Genel Sekreterliği,2020) 

Konu 
Durumunuz 

Planladığınız faaliyetler 
Zaman 

planlaması 
Sorumlusu 

 

 

 

 

 

 

 

 
Atık Geçici 

Depolama Alanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İl Müdürlüğümüzde 

atıkların depolanacağı 

geçici depolama alanı 

bulunmaktadır. Atıklar 

tehlikeli ve tehlikesiz 

olmak üzere iki 

bölümde 

toplanmaktadır.  

 

 

 

Atık geçici depolama alanlarının 

kapıları kilitlenebilir özellikte ve 

sadece yetkili personel tarafından 

açılabilmektedir. Tıbbi atık, 

Tehlikeli atık, Geri dönüşüm ve 

Evsel atık olmak üzere 4 adet 

geçici atık deposu bulunmaktadır. 

Her depnun giriş kısmında hangi 

tür atıkların geçici depolandığının 

bilgisinin yer aldığı tabelalar 

bulunmaktadır Bölmelerin iç 

kısmında atıkların türlerine göre  

biriktirilmesi için ekipman 

yerleştirilmiştir. Biriktirme 

kutularının  üzerinde atılacak 

atıkların isimlerinin yer aldığı 

etiketler bulunacaktır.  

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ayda bir 
kontrol 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

İlimizde bulunan sağlık kurum ve kuruluşlarının Kaza Anında Alınacak Önlemler ve Yapılacak 

İşlemlerle ilgili alacakları önlemler tablo 3.2.9. de belirtilmiştir. 

Tablo 3.2.9. İlimizde bulunan sağlık kurum ve kuruluşlarının Kaza Anında Alınacak Önlemler ve 

Yapılacak İşlemlerle ilgili alacakları önlemler (Ordu Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği,2020) 

 

Konu Alınacak Önlemler ve Yapılacak İşlemler Sorumlusu 
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Herhangi bir kaza 

anında alınacak 

önlemler ve yapılacak 

işlemler 

 

 

Biriktirme, toplama ve taşıma esnasında dökülen 

atıklar uygun ekipman ile toplandıktan sonra sağlam 

bir kaba alınır ve atık geçici depolama alanına 

bırakılır. Tehlikeli özellikte bir atıktan 

kaynaklanacak kaza durumunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğünü bilgilendirmek ve kaza tarihi, kaza 

yeri, atığın türü ve miktarı, kaza sebebi, atık işleme 

türü ve kaza yerinin rehabilitasyonuna ilişkin 

bilgileri içeren raporun Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne 3 iş günü içinde sunulması konusunda 

gerekenler yapılır. 

 

 

 

Kamu Hastaneleri Hizmetleri 

Başkanlığı 

 

İlimizdeki sağlık kuruluşlarının Kaynağında Ayrı Toplanan Atıkların Değerlendirilmesi Konusunda 

Yaptığı/yapacağı çalışmalar tablo 3.2.10 da yer almaktadır. 

 

Tablo 3.2.10. İlimizdeki sağlık kuruluşlarının Kaynağında Ayrı Toplanan Atıkların Değerlendirilmesi 

Konusunda Yaptığı/yapacağı çalışmalar (Ordu Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği,2020) 

 

Konu 
Durumunuz 

Planladığınız 

faaliyetler 

Zaman 

planlaması 
Sorumlusu 

 

 
Evsel atıkların 

değerlendirilmesi 

 

 

Hastanelerde oluşan evsel atıklar 

ilgili belediyeye teslim 

edilmektedir. 

 

 

Binada oluşan 

evsel atıklar 

ayrı olarak 

toplanıp 

belediyenin atık 

alanına 

gönderilmektedir. 

               

 

 

           1 yıl 

içinde 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

 

Ambalaj 

atıklarının 

değerlendirilmesi 

 

 
Hastanelerde oluşan ambalaj 

atıkları geri dönüşüm 

depolarında depolanmaktadır. 
Depolanan atıklar belediyenin 

anlaşması bulunan lisanslı 
firmalara verilmektedir. 

 
Belirli aralıklarla 

izlemeler yapılarak, 

toplama 

performansının ve 

karşılaşılan 

sıkıntıların tespit 

edilmesi, 

iyileştirmeler 

yapılması. 

 

 

    Ayda bir 

kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

Bitkisel atık 

yağların 

değerlendirilmesi 

 

Hastanelerin yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 

biriktirme bidonlarında toplanıp 

lisanslı firmalara verilmektedir. 

 
Belirli aralıklarla 
izlemeler yapılarak, 
toplama 
performansının ve 
karşılaşılan 
sıkıntıların tespit 
edilmesi, 
iyileştirmeler 
yapılması. 

 

 

    Ayda bir 

kontrol 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

Atık pillerin 

değerlendirilmesi 

 

Hastanelerde tüm katlarda 

personelin ve vatandaşın kolay 
erişebileceği noktalara atık pil 

toplama ekipmanı 

yerleştirilmiştir. 

Toplanan atık piller 
için Taşınabilir Pil 
Üreticileri ve 
İthalatçıları 
Derneğine teslim 
edilmektedir. 

           

 

          Sürekli 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 
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Atık elektrikli ve 

elektronik 

eşyaların 

değerlendirilmesi 

 

 
Hastanelerde oluşan atık 

elektrikli ve elektronik eşyalar 

atık geçici depolama alanında 
toplanmaktadır.   

Hastanelerde oluşan 
atık elektrikli ve 
elektronik eşyalar 
lisanslı firmalara 
gönderilmektedir. 

            

 

          Sürekli 

Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı 

 

 

İlimizdeki sağlık kurum/kuruluşlarının Atıkların Toplanmasında, Taşınmasında ve Geçici 

Depolanmasında Görevlendirilen Personel Bilgileri tablo 3.2.11de belirtilmiştir.  

Tablo 3.2.11. İlimizdeki sağlık kurum/kuruluşlarının Atıkların Toplanmasında, Taşınmasında ve Geçici 

Depolanmasında Görevlendirilen Personel Bilgileri(Ordu Kamu Hastaneler Birliği Genel 

Sekreterliği,2020) 

 

Konu Görev 

Tanımı 
Ad-

Soyad 

Telefon 

Katlardaki atıkların toplanarak geçici 

depolama alanına taşınmasında 

görevlendirilen personel bilgileri 

-Toplama hazırlığının yapılması 

  biriktirme ekipmanlarının doluluk 

kontrollerinin yapılması, 

-Atık kutularının boşaltılması, 

-Takip formunun doldurulması 

-Ekipmanların belirlenen yerlere 

konulması 

-Belirlenen güzergaha uyulması 

-Geçici depolama alanına teslim edilmesi 

-Kaza anında müdahale edilmesi 

-Gözlemlerin bildirilmesi 

-Depolama alanlarının temizliğinin 

yapılması 

  

 

İlimizdeki sağlık kurum/kuruluşlarının Atık Toplama, Taşıma Ekipmanlarının ve Araçlarının Temizliği 

ve Dezenfeksiyonu hususlarında mevcut durumu ve planlamaları tablo 3.2.12’de yer almaktadır. 

  

Tablo 3.2.12. İlimizdeki sağlık kurum/kuruluşlarının Atık Toplama, Taşıma Ekipmanlarının ve 

Araçlarının Temizliği ve Dezenfeksiyonu hususlarında mevcut durumu ve planlamaları (Ordu Kamu 

Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği,2020) 

 

Konu Durumunuz Planladığınız 
faaliyetler 

Zaman 
planlaması 

Sorumlusu 
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Atık toplama 

ekipmanlarının 

temizliği ve 

dezenfeksiyonu 

 

 

 

Biriktirme ekipmanlarının kirlilik durumu her 

gün kontrol edilir. Kirlilik gözlenmesi 

durumunda biriktirme ekipmanı, uygun şekilde  

dezenfektanlar ile dezenfekte edilir. Hasar 

görmüş ekipmanlar yenisi ile değiştirilir.  

 

 

 

 

Eksik olan ve hasar 

görmüş malzemeler ile 

dezenfektanlar tespit 

edilerek temin 

edilmesi sağlanacaktır. 

 

 
 
 
 
 
     Ayda bir 
kontrol 

 

 

    

    Kamu 

Hastaneleri 

Hizmetleri 

Başkanlığı 

 

İlimizde faaliyet gösteren çevre izin ve lisans yönetmeliği gereği çevre danışmanlık hizmeti alan sanayi 

tesislerinin sıfır atık ile ilgili çalışma yapanlara ait durum ve planlamaları ablo 3.2.13’de verilmiştir. 

Tablo 3.2.13. İlimizde faaliyet gösteren çevre izin ve lisans yönetmeliği gereği çevre danışmanlık hizmeti alan 

sanayi tesislerinin sıfır atık ile ilgili durum ve planlamaları (Kuzeysu Çevre Dan, ve Akçev Müh.,2020). 

Firma 
Durum 

Planlanan       

faaliyetler 

Zaman planlaması 

 

 

 

 

 

 

 

Orbetaş Beton San. İnş. Mad. 

Nak.Taah. ve Tic.A.Ş.- Hazır Beton 

Tesisi 

 

 

 

 
- Tesiste oluşan geri 
dönüşüm atıkları için, iç 
mekan kutuları 
bulunmaktadır.  
- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesis yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
- Tesiste oluşan lastikler 
LASDER’e teslim 
edilmektedir. 

   

 

 

 

 

- Atıkların 

kaynağında 

azaltılması için 

eğitimlerin 

sıklaştırılması 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

 

 

 

 

              1 yıl içinde  

 

 

 

  

 

 

 

 

Er Kömür Pazarlama Maden.Deniz. 

Turz. Ve Tic.A.Ş.- Kömür Eleme ve 

Paketleme Tesisi 

- Tesiste oluşan geri 
dönüşüm atıkları için, iç 
mekan kutuları 
bulunmaktadır.  
- Tesis prosesinde 
oluşan geri dönüşüm 
atıkları lisanslı firmaya 
verilmektedir. 
- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 

- Tesiste bulunan iç 

mekan kutu sayısı 

arttırılacaktır. 

- Atıkların 

kaynağında 

azaltılması için 

eğitimlerin 

sıklaştırılması 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 
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piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

 

 

 

 

 

 

Orjin Özel Sağlık Hizm. Medikal 

San.Tic.Ltd.Şti.- Özel Hastane 

- Hastanede oluşan geri 
dönüşüm atıkları için, iç 
mekan kutuları 
bulunmaktadır. Geri 
dönüşüm atıkları geçici 
atık depolama alanında 
biriktirilmektedir. 
- Hastanede 
-Hastane 
yemekhanesinde oluşan 
bitkisel atık yağlar için 
atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Atık pil toplama 
kutuları hastane de 
bulunan servislere 
yerleştirilmiştir. 
- Hastanede bulunan tüm 
servislere tehlikeli atık 
toplama kutuları 
yerleştirilmiştir. 
Toplanan atıklar geçici 
depolama alanında ayrı 
bir şekilde 
biriktirilmektedir. 
- Hastanede bulunan tüm 
servislere tıbbi atık 
toplama kutuları 
yerleştirilmiştir. 
Toplanan atıklar geçici 
depolama alanında ayrı 
bir şekilde 
biriktirilmektedir. 

 

- Atıkların 

kaynağında 

azaltılması için ünite 

içi denetimlerin 

arttırılması ve 

eğitimlerin 

sıklaştırılması 

- Belirli periyotlarda 

Atık Yönetim 

Yönetmeliği 

kapsamında atıklar 

geri kazanım veya 

bertarafa 

gönderilecektir. 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

 

 

 

Adabağ Yapı San. A.Ş. – Kırma 

Eleme, Hazır Beton ve Asfalt Plent 

Tesisi 

- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar lisanslı firmaya 
teslim edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

- Tesiste bulunan 

ofise,  geri dönüşüm 

atıkları için iç mekan 

kutuları temin 

edilecektir. 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

 

 

 

 

Yalçın Gıda İth. ve İhr. San.Ltd.Şti. – 

Otel İşletmesi 

- Otelde oluşan geri 
dönüşüm atıkları için, iç 
mekan kutuları 
bulunmaktadır.  
- Otel restorantında 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 

- Kağıt, plastik, cam 

ve metal atıklar için 

ayrı ayrı iç mekan 

kutuları temin 

edilecektir. 

- Atık yönetimi ve 

sıfır atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

sıklaştırılacaktır. 
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edilmektedir. 
- Otelde oluşan atık piller 
toplama kutularında 
toplanmaktadır.  
- Otelde oluşan tehlikeli 
atıklar geçici depolama 
alanında depolanarak 
lisanslı firmalara 
verilmektedir. 
 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

 

 

 

 

Kırca Müh. İnş.Turz.Tic. ve San.A.Ş. 

– Kırma Eleme Tesisi 

- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesis yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

- Tesiste oluşan geri 

dönüşüm atıkları için 

iç mekan kutuları 

temin edilecektir. 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

- Atık yönetimi ve 

sıfır atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

arttırılacaktır. 

 

 

 

 

 

Seriler Hazır Beton İnş. Taah. San. 

Ve Tic.Ltd.Şti.- Kırma Eleme ve 

Hazır Beton Tesisi 

- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesis yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

- Tesiste oluşan geri 

dönüşüm atıkları için 

iç mekan kutuları 

temin edilecektir. 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

- Atık yönetimi ve 

sıfır atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

arttırılacaktır. 

 

 

 

 

Ünye Maden. San. Ve Tic.Ltd.Şti.- 

Bentonit Kurutma ve Paketleme 

Tesisi 

- Tesiste oluşan geri 
dönüşüm atıkları için, iç 
mekan kutuları 
bulunmaktadır. 
- Tesis prosesinde oluşan 
geri dönüşüm atıkları 
geçici depolama alanında 
depolanarak lisanslı 
firmaya verilmektedir. 
- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesis yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 

 

 

- Atık yönetimi ve 

sıfır atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

arttırılacaktır. 

 - 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 
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lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

 

 

Demirkol Beton San. Tic.Ltd.Şti. – 

Kırma Eleme ve Hazır Beton Tesisi 

- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesis yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

- Tesiste oluşan geri 

dönüşüm atıkları için 

iç mekan kutuları 

temin edilecektir. 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

- Atık yönetimi ve 

sıfır atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

arttırılacaktır. 

 

 

 

Namsu Su Ürünleri Tic. Ve San. A.Ş. 

– Su Ürünleri İşleme ve Paketleme 

Tesisi 

- Tesiste oluşan geri 
dönüşüm atıkları için, iç 
mekan kutuları 
bulunmaktadır. 
- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesis yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

 - İç mekan kutularının 

sayısı arttırılacak. 

 - 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

- Atık yönetimi ve sıfır 

atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

arttırılacaktır. 

 

 

 

Yıldıztepe Mad. İnş.Petr.Turz. Gıda 

İç ve Dış Tic.Ltd.Şti.- Kırma Eleme 

Tesisi 

- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesis yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

 - Tesiste oluşan geri 

dönüşüm atıkları için 

iç mekan kutuları 

temin edilecektir. 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

- Atık yönetimi ve sıfır 

atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

arttırılacaktır. 
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Gürsoy Tarımsal Ürün.Gıda San. Ev 

Tic.A.Ş. – Fındık Entegre Tesisi 

- Tesiste oluşan geri 
dönüşüm atıkları için, iç 
mekan kutuları 
bulunmaktadır. 
- Tesis prosesinde oluşan 
geri dönüşüm atıkları 
geçici depolama alanında 
depolanarak lisanslı 
firmaya verilmektedir. 
- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesis yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

- Atık yönetimi ve 

sıfır atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

arttırılacaktır. 

 

 

 

Gürsoy Tarımsal Ürün.Gıda San. Ev 

Tic.A.Ş.- Yeni Tesis – Fındık 

Entegre Tesisi 

- Tesiste oluşan geri 
dönüşüm atıkları için, iç 
mekan kutuları 
bulunmaktadır. 
- Tesis prosesinde oluşan 
geri dönüşüm atıkları 
geçici depolama alanında 
depolanarak lisanslı 
firmaya verilmektedir. 
- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

- Atık yönetimi ve 

sıfır atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

arttırılacaktır. 

 

 

Çakmaklar Gıda San. Ve 

Tic.Ltd.Şti.- Fındık Entegre Tesisi 

- Tesiste oluşan geri 
dönüşüm atıkları için, iç 
mekan kutuları 
bulunmaktadır. 
- Tesis prosesinde oluşan 
geri dönüşüm atıkları 
geçici depolama alanında 
depolanarak lisanslı 
firmaya verilmektedir. 
- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesis yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

- Atık yönetimi ve 

sıfır atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

arttırılacaktır. 

- İç mekan kutularının 

sayısı arttırılacaktır. 
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bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
 

Enem Enerji İnş. Mad.Toplu 

Tem.Yem. Gıda San. Ve Tic.Ltd.Şti.- 

Kırma Eleme ve Hazır Beton Tesisi 

- Tesiste bakım onarım 
sonucu oluşan tehlikeli 
atıklar, geçici depolama 
alanında toplanarak 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesis yemekhanesinde 
oluşan bitkisel atık yağlar 
için atık yağ bidonu 
bulunmakta olup, oluşan 
bitkisel atık yağlar 
lisanslı firmalara teslim 
edilmektedir. 
- Tesiste oluşan atık 
piller toplama 
kutularında 
toplanmaktadır.  
- Tesiste oluşan lastikler 
LASDER’e teslim 
edilmektedir. 
 

- Tesiste oluşan geri 

dönüşüm atıkları için 

iç mekan kutuları 

temin edilecektir. 

- 31 Aralık 2021 

tarihine kadar Sıfır 

Atık Belgelendirme 

Belgesi alınacaktır. 

- Atık yönetimi ve 

sıfır atık yönetimi için 

eğitim faaliyetleri 

arttırılacaktır. 

 

 

3.3 Sıfır Atık Eğitim, Bilinçlendirme ve Farkındalık Çalışmaları  
 

           12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği 

kapsamında Müdürlüğümüzce 19 ilçemizde yönetmelik Ek-1 Listesinde 1.grup olarak tanımlanan tüm kamu 

kurum ve kuruluşlarımızda hem yönetmelik hükümleri doğrultusunda hem de sıfır atık bilgi sistemi ile ilgili 

olarak yaşanan sıkıntılara yönelik olarak bilgilendirme toplantısı yapılmaya başlanmıştır. 08.08.2019 tarihinde 

Altınordu ilçesi başta olmak üzere; 02.09.2019 tarihinde Fatsa, 04.09.2019 tarihinde Ünye, 05.09.2019 

tarihinde Kumru, 09.09.2019 tarihinde Perşembe ilçesi, 11.09.2019 tarihinde Korgan ilçelerimizde 

bilgilendirme toplantısı kamu kurum/kuruluş yapılmıştır. Diğer ilçelerimizde de aynı şekilde eğitim 

toplantıları yapılmaya devam edecektir. Plastik poşetlerin ücretlendirilmesine ilişkin usul ve esaslar ile ilgili 

olarak 19 ilçemizde bilgilendirme toplantıları Müdürlüğümüzce yapılmıştır. İlçelerimizde yapılan toplantılara 

plastik poşet üretimi yapan tesislerin ve/veya perakende olarak mal, ürün satışı yapan tüm mağaza, market ve 

benzeri satış yerlerinin toplantılara katılımı sağlanmıştır. Bakanlığımızın 02.08.2019 tarih ve 175919 sayılı 

yazısına istinaden ilimiz genelinde faaliyet gösteren market zincirlerinde plastik poşetlere yönelik denetimler 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nce yapılmaya devam etmektedir. 

2019 yılında sıfır atık yönetimi kapsamında verilen eğitimler Çevre ve Şehricilik İl Müdürlüğü’nce 19 ilçede 

kurum temsilcileri ve esnaf, ticari faaliyet gösteren iş yeri temsilcileri sanayi ve ticaret odalarına toplamda 

617 kişiye eğitim verilmiştir. 

Tablo 3.3. Sıfır Atık Eğitim, Bilinçlendirme ve Farkındalık Çalışmaları 

Mevcut durum Hedef Yapılacaklar Gerçekleştirme 

Takvimi 
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Ünye Belediye 

Başkanlığı’nca ikili toplama 

yapılmaktadır. Belirtilen 

mahallelere haftada bir araç 

gönderilip anonslu bir 

şekilde vatandaşa çağrı 

yapılarak atık alımı 

yapılıyor. Evsel kaynaklı 

geri kazanılabilir atıklar 

vatandaşlardan alınıp aracın 

arka kısmındaki kantarda 

tartılarak araca atılıyor. Bu 

atıklar için her bir vatandaşa 

çevrekart verilmiş olup bu 

kartlara atık miktarına göre 

puan yüklemesi yapılarak 

vatandaşa anlaşmalı olunan 

fırınlardan ücretsiz ekmek 

alma imkanı sağlanıyor. 

Sıfır Atık kapsamına 

farklı bir boyut getirip 

vatandaşın gelir elde 

etmesini ve ilgisini 

çekmek amacıyla 

uyguladığımız bu 

projeyle tüm Ünye 

sınırlarındaki evlerde 

ikili ayırma sistemini 

yaygınlaştırıp 

oturtmak. 

Uygulanan bu proje 

fırınlardan market 

zincirine çevrilecek olup 

vatandaşa kartlarındaki 

kazandığı bonus 

puanlarla belirlenen 

marketlerle alışveriş 

yapma imkanı da 

sağlanması. 

Ünye merkez 

mahallelerde – 

mahalleye bu sistem 

oturtulmuş olup 15 

mahalleden ikili 

ayırma yapılarak atık 

alımı yapılıyor. Bu 

da planladığımız 

hedefin &-- 

tamamladığımız 

anlamına 

gelmektedir.%85 

Ordu Büyükşehir Belediyesi’nce 

atıkların kaynağında azaltılması 

ve çocuklarda çevre bilincinin 

oluşması için anaokulları, ilk ve 

ortaokullara ‘Atıklar, Geri 

Dönüşüm ve Sıfır Atık’ konulu 

eğitim seminerleri; 

• 2014 yılından beri 

devam etmektedir. 

2014 yılından bu 

yana devam etmekte 

olan eğitim 

çalışmalarında 5 yıl 

boyunca 129 okulda 

yaklaşık 15.200 

öğrenciye 

ulaşılmıştır. 

Ayrıca 2018-2019 eğitim 

öğretim yılı itibariyle 

eğitimler öncesi interaktif 

olarak Çevreci Doruk adlı 

tiyatro oyunu 

sergilenmektedir.  

Tiyatro oyun adedinin, 

eğitim verilecek okul 

sayısının ve ulaşılacak 

kişi  sayısının 

artırılması 

Pandemi süreci 

bitiminde okul listesi 

güncellenmesi ve eğitim 

planlanmasının 

yapılması, eğitim sonrası 

öğrencilere verilen 

promosyon ürünlerin 

güncellenmesi, tiyatro 

oyununun 

yaygınlaştırılması. 
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Altınordu belediye 

Başkanlığı olarak; 

Okullarda öğrencilere 

yönelik eğitimler verilmesi; 

 Öğrencilere yönelik 

yapılan eğitimler 

kapsamında 2015 

yılından itibaren yaklaşık 

8.800 öğrenciye eğitim 

verilmesi sağlanmıştır. 

Eğitimlerin yanı sıra geri 

dönüşüm tesisi ve 

ambalaj atığı toplama 

ayırma tesisine teknik 

gezi yapılarak işlemlerin 

yerinde görülmesi 

sağlanmıştır. 

Yüzyüze eğitim; 

2017-2018 yıllarında 6 

mahallemizde evsel atık ve 

geri dönüşebilen atıklar 

konusunda kapı kapı 

gezilerek bilgilendirmeler 

yapılmıştır. 

Yarışmalar ve kampanyalar; 

2016-2020 yıllarında okullar 

arası ödüllü bitkisel atık yağ, 

elektronik atık, atık pil 

toplama kampanyaları 

düzenlenmiştir. 

Yeni eğitim öğretim 

döneminde eğitimlerin 

devam etmesi ile 

ulaşılacak kişi sayısının 

artırılması 

Mahalleler bazında 

halkın bilinçlenmesini 

sağlamak amacı ile 

eğitimler verilmesi 

Yeni eğitim öğretim 

döneminde okul 

kampanyalarının 

devam etmesi  

Okullarda eğitim 

verilmesi ve tesis teknik 

gezisi konusunda 

program yapılacak ve 

program dahilinde 

eğitimler 

gerçekleştirilecektir. 

Gönüllü üniversite 

öğrencileri ve belediye 

personeli ile hane hane 

gezilerek vatandaşlara 

sıfır atık konulu kısa 

bilgiler verilmesi 

planlanmaktadır. 

Yeni eğitim öğretim 

dönemlerinde okul 

kampanyalarının devam 

etmesi ve farklı atık 

türleri için yeni 

kampanyalar 

düzenlenmesi 

planlanmaktadır. 

2020-2021 Eğitim-

Öğretim dönemi 

2021-2022 

Önümüzde ki eğitim 

öğretim 

dönemlerinde 

Ordu Çevre ve Şehricilik İl 

Müdürlüğü olarak 2019 

yılında sıfır atık yönetimi 

kapsamında verilen 

eğitimler Çevre ve Şehricilik 

İl Müdürlüğü’nce 19 ilçede 

kurum temsilcileri ve esnaf, 

ticari faaliyet gösteren iş yeri 

temsilcileri sanayi ve ticaret 

Eğitim ve farkındalık 

konusunda Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü’nce ihtiyaç, 

talep ve gerek 

görülmesi halinde(sıfır 

atık sistemine geçişte 

aksaklıkların tespitinin 

oluşturulan 

komisyonca tespiti 

5 Hazian Dünya Çevre 

Günü ve Haftsaı 

kapsamında sıfır atık 

kapsamında etkinliklerin 

düzenlenmesi 

sağlanacak; eğitim talep 

eden kurum/işletme vb. 

görsel olarak ve mevzuat 

bazında bilgilendirme 

2020-2023 
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odalarına toplamda 617 

kişiye eğitim verilmiştir. 

 

halinde) Sıfır Atık 

Yönetmeliği ekinde yer 

alan ve bu planın 

kapsamında bulunan 

tüm paydaşlara gerekli 

eğitim desteği 

verilecektir. 

 

 

yapmak üzere sunular 

hazırlanacak. 

Kuşkaya Geri Dönüşüm 

Ambalaj Atık Toplama 

Harf. San. Tic. Ltd. Şti 

10.06.2020 tarihli sıfır atık 

eğitimi verilmiştir. 

Sıfır atık Kapsamında 

 Hammadde ve doğal 

 Kaynakların etkin 

yönetimi ile sürdürülebilir 

kalkınma ilkeleri 

doğrultusunda atık 

yönetimi süreçlerinde 

çevre ve insan sağlığının 

ve tüm kaynakların 

korunmasını 

hedeflenmektedir. 

Düzenli Periyotlarda 

Firma Bünyesinde 

Çalışanların en az 

%60‘ına Bu konuda 

eğitim sağlanacaktır. 

Gerçekleşen 

10.06.2020 

Planlanan 

10.06.2021 

Hazırcı Geri Dönüşüm 

12.02.2020 tarihli sıfır atık 

eğitimi verilmiştir. 

Sıfır atık Kapsamında 

 Hammadde ve doğal 

 Kaynakların etkin 

yönetimi ile sürdürülebilir 

kalkınma ilkeleri 

doğrultusunda atık 

yönetimi süreçlerinde 

çevre ve insan sağlığının 

ve tüm kaynakların 

korunmasını 

hedeflenmektedir. 

Düzenli Periyotlarda 

Firma Bünyesinde 

Çalışanların en az 

%60‘ına Bu konuda 

eğitim sağlanacaktır. 

Gerçekleşen 

12.02.2020 

Planlanan 

12.02.2021 

Öz Çelebi Geri Dönüşüm 

Plastik Nak. İnş. San. Ve 

Tic. Ltd. Şti. 25.10.2019 

tarihli sıfır atık eğitimi 

verilmiştir. 

Sıfır atık Kapsamında 

 Hammadde ve doğal 

 Kaynakların etkin 

yönetimi ile sürdürülebilir 

kalkınma ilkeleri 

doğrultusunda atık 

yönetimi süreçlerinde 

çevre ve insan sağlığının 

ve tüm kaynakların 

korunmasını 

hedeflenmektedir. 

Düzenli Periyotlarda 

Firma Bünyesinde 

Çalışanların en az 

%60‘ına Bu konuda 

eğitim sağlanacaktır. 

Gerçekleşen 

25.10.2019 

Planlanan 

25.10.2020 

Perşembe Belediye 

Başkanlığı 

Anlaşmaşı oldukları 

lisanslı firma tarafından 

eğitim verilmektedir. 

2019-2020 yılları 

arasında 27 kurum 

personeline eğitim 

verilmiştir. 

  

Çelebiler Plastik Geri 

Kazanım Tesisi 

Kağıt, metal, cam, plastik 

vb. atıkların toplanması 

için bina içerisine 

toplama kutuları 

yerleştirilmiştir.  

 

 

 

     1 yıl içinde  

31 Aralık 2020 tarihine 

kadar Sıfır Atık Belgesi 

alınacaktır. 

Atıkların azaltımı ile 

ilgili tesiste bulunan 

personele verilen 

eğitimler 

sıklaştırılacaktır. 
ffff  
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         Ambalaj atıkları, 

organik atıklar ve geri 

dönüşemeyen atıklar için 

tesiste biriktirme 

kumbaraları 

bulunmaktadır. 

Tesiste oluşan tehlikeli 

atıklar geçici depolama 

alanında toplanmaktadır.  

Toplanan atıklar lisanslı 

firmalara verilmektedir 

                          

 

1 yıl 

Tesiste oluşan geri 

dönüşüm atıkları 

için kumbaraların 

sayıları 

arttırılacaktır 

Tesiste çalışanlara konu 

ile ilgili verilen 

eğitimlerin 

sıklaştırılması 

 Atık Yönetimi ve Sıfır Atık  

konusunda çevre 

danışmanlık hizmeti veren 

Kuzeysu Çevre firması 

2019-2020 yıllarında 51 işçi 

ve iadri personele eğitim 

vermiştir. 

  

Talep edilen tüm kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra özel işletmelere de talep doğrultusunda bilgilendirici 

eğitimler Ordu Büyükşehri Belediye Başkanlığı2nca verilmektedir. (Ordu Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı,2020) 
 

3.4 İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Uygulama Esasları 

Yukarıda yer alan hususlar çerçevesinde Mahalli Çevre Kurulu tarafından belirlenen komisyonca 

gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda; İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının hazırlanması, uygulanması, 

izlenmesi ve geliştirilmesine esas, Ulusal mevzuat ile uyumlu yerel idari karar/kararlar belirlenir ve Mahalli 

Çevre Kurulu gündemine taşınarak alınan kararların tüm taraflarca uygulanması sağlanır.  
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4. İZLEME, GELİŞTİRME ve RAPORLAMA FAALİYETLERİ  

4.1 Sistemin İzlenmesi ve Geliştirilmesi 

İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının Mahalli Çevre Kurulu tarafından onaylanmasıyla birlikte 3 ayda bir il 

sıfır atık komisyonu marifetiyle il genelinde incelemeler neticesinde yönetim sistemi dahilinde çalışmaların 

aksatılmadan gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. Bununla ilgili gerekli raporlama çalışmaları yapılarak MÇK 

sunulacaktır. Her yıl sonunda Sıfır atık bilgi sistemi üzerinden gerekli performans değerlendirmeleri yapılacak 

ve ilgili tüm kamu kurumlarından yıllık sıfır atık projesi kapsamında yapılan faaliyetler ile ilgili bilgi alınarak 

İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planına uyumluluğu denetlenecektir. 

Ayrıca ilçelerde bulunan Kent Konseylerine de 3 aylık periyotlarda ziyaretler gerçekleştirilerek STK sürece 

dahil edilmesi sağlanacaktır. 

4.2 Raporlama 

İzleme ve Geliştirme faaliyetlerinin, 3 ayda bir olmak üzere asgari olarak aşağıdaki hususları içerecek 

şekilde Mahalli Çevre Kuruluna raporlanması sağlanır; 

 Sıfır Atık Yönetmeliğinin Ek-1tablosunda yer alan uygulama takviminin gerçekleşme durumu,  

 

Büyükşehir Belediyesi olarak Yönetmelik Ek-1 gereğince 250000 nüfus ve üzeri 31 Aralık 2020 tarihine 

kadar, 250000 nüfus altı ilçe belediyelerinin ise sıfır atık yönetim sistemine 31 Aralık 2021 tarihine kadar 

geçmesi gerekmektedir. 

Sıfır atık bilgi sistemi üzerinden yapılan incelemede; ilimizde belediye olarak 12 belediyenin sisteme kaydı 

bulunsa da yönetim sistemine geçen ve sıfır atık bilgi sistemine veri kaydı yapan Ordu Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı, Ünye Belediye Başkanlığı, Altınordu Belediye Başkanlığı, Fatsa Belediye Başkanlığı, Perşembe 

Belediye Başkanlığı, Ulubey Belediye Başkanlığı, Gürgentepe Belediye Başkanlığı, Gülyalı Belediye 

Başkanlığı ve İkizce Belediye Başkanlığı’dır. Sıfır atık yönetim sistemine geçiş için diğer belediye 

başkanlıklarının entegre çevre bilgi sistemi üzerinden sıfır atık sistemine kayıt olması uygulamayı kullanması 

gerekmektedir. 

Sıfır atık belgesi verilen belediyeler bina bazında Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Perşembe 

Belediye Başkanlığı’dır. 

 

 

EK-1:Ordu İli Sıfır atık yönetim sistemine geçmesi gereken mahalli idareler listesi (Ordu Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü,2020) 

 

Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçmesi 

Gereken Mahalli İdareler (Büyükşehir İlçe 

Belediyeleri 250000 Nüfus Altı) 

Sisteme Geçişlerin Tamamlanması İçin Son Tarih 
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Akkuş 
31.12.2021 

Altınordu 
31.12.2021 

Aybastı 
31.12.2021 

Çamaş 
31.12.2021 

Çatalpınar 
31.12.2021 

Çaybaşı 
31.12.2021 

Fatsa 
31.12.2021 

Gölköy 
31.12.2021 

Gülyalı 
31.12.2021 

Gürgentepe 
31.12.2021 

İkizce 
31.12.2021 

Kabadüz 
31.12.2021 

Kabataş 
31.12.2021 

Korgan 
31.12.2021 

Kumru 
31.12.2021 

Mesudiye 
31.12.2021 

Perşembe 
31.12.2021 

Ulubey 
31.12.2021 

Ünye 
31.12.2021 

 

Sıfır Atık Yönetmeliği Ek-1 Listesi gereği kamu kurum ve kuruluşlarının sisteme geçiş sağlaması 

gereken süre 01 Haziran 2020 tarihinde dolmuştur. Sisteme geçen kamu kurum ve kuruluşlarının listesi il 

sıfır atık yönetim planında belirtilmiş olup; geçişi sağlayamayan eğitim kurumları ve yurtlar, küçük ölçekli 

sağlık kuruluşları, kaymakamlıklar (Altınordu, Çamaş, Çatalpınar, Aybastı, Kumru, Korgan, Ulubey, 

Çaybaşı, Gölköy, Gürgentepe Kaymakamlıkları) sıfır atık bilgi sistemine veri girişi ve belge başvurusu 

yapmamışlardır. Tarım ve Orman ilçe müdürlüklerinin çoğu kaymakamlık binasında olup 

kaymakamlıkların sıfır atık belge başvurusunda bulunmaları gerekmekte olup bünyelerinde bulunan il 

müdürlüklerinin de sisteme veri girişi yapmaları gerekmektedir. Orman işletme müdürlüğü ve ilçelerde 

şeflikleri, Karayolları 77. Şube Müdürlüğü, il müftülüğü ve ilçe müftülükleri, il nüfus müdürlüğü ve ilçe 

müdürlükleri, il jandarma komutanlığı ve ilçelerdeki birimleri, il ve ilçe emniyet müdürlükleri, aile ve 

sosyal politikalar müdürlüğü ve ilçelerdeki birimlerinin, Ordu Defterdarlığı ve ilçelerde vergi dairesi 

müdürlükleri, ordu cumhuriyet başsavcılığı ve ilçe birimlerinden sıfır atık sistemine kayıtlarının bulunduğu 

ancak sıfır atık sistemine veri girişi (toplanan atık, geçici depolama alanı bilgileri, yerleştirilen ekipman, 

eğitim bilgileri) ve sıfır atık belge başvurusu yapmadığı veya ilçe birimlerinin kayıtlarının olmadığı sıfır 

atık yönetim sisteminde olmadıkları görülmektedir. 

 Sıfır Atık Bilgi Sistemine veri girişi yapılıp yapılmadığının kontrol edilmesi, eksik ve hatalı girişlerin 

düzeltilerek il düzeyinde paylaşılabilir güvenilirlikte veri elde edilmesi,  
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 İl genelinde uygulanan sıfır atık yönetim sisteminin işleyişine (mevcut personel ve sahada yerleştirilen 

ekipmanların (kumbara, konteynır, birinci sınıf getirme merkezi, mobil atık getirme merkezleri) ve 

yeterliliğine ilişkin durum analizi yapılması,  

 İlde bulunan İlçe belediyelerince kendi ilçesinde rastgele seçilecek en az iki mahallede yerleştirilen 

ekipmanların amacına uygun şekilde kullanılıp kullanılmadığına ilişkin sahada inceleme yapılması, tespit 

edilen hususların görsel ve yazılı olarak rapora yansıtılması, olası İhtiyaçların tespit edilmesi, 

iyileştirme/geliştirme yapılması gerekli olan alanlarda önerilen faaliyetlerin belirtilmesi,  

 İl genelinde; oluşan atıkların önlenmesi / azaltımına ilişkin yapılan çalışmalar, yeniden 

kullanılabilir/değerlendirilebilir durumda olan atıklara ilişkin yapılan faaliyetler, oluşan atıkların geri 

kazanımı ve bertarafına ilişkin yapılan faaliyetler/çalışmalar,  

 Eğitim ve farkındalık çalışmalarına ilişkin bilgiler,  

 Sıfır Atık Yönetim Sistemin uygulanmasında karşılaşılan/tespit edilen olumsuzluklar/aksaklıklar 

ortaya çıkarılarak, bu olumsuzlukların giderilmesi ve çözümüne ilişkin önerilen yöntemler.  

Bu kapsamda izleme ve raporlama yapmak üzere Mahalli Çevre Kurulu’nca 1 asil ve 1 yedek üye 

belirlenecek şekilde il genelinde inceleme yapmak üzere komisyon oluşturulmasına ve Sıfır Atık 

Yönetmeliği’nde belirtilen (Ek-1)Listesine istinaden yapılacak denetim ve raporlama faaliyetlerinin; 

-Mahalli İdarelerin denetiminin Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı’nca yapılmasının; 

-Fatsa, Ünye ve Ordu Organize Sanayi Bölgeleri’nin denetiminin Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü’nce yapılmasının; 

-Havalimanları ve Limanların denetiminin Ordu Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nce yapılmasının; 

- İş yerleri ve Plazaların denetiminin Ticaret İl Müdürlüğü’nce yapılmasının; 

-Alışveriş Merkezlerinin ve zincir marketlerin denetiminin ilçe belediye başkanlıkları tarafından 

yapılmasının;  

-ÇED Yönetmeliği Ek-1 ve Ek-2 Listesi’nde kalan yerlerin Ordu Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nce 

yapılmasının; 

-Eğitim Kurumları ve Yurtların sıfır atık yönetim sistemine geçilmesi ile ilgili yapılacak denetimlerin İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü’nce yapılmasının; 

-Sağlık kurum ve kuruluşlarının denetiminin İl Sağlık Müdürlüğü’nce yapılmasının; 

-Konaklama tesislerinin denetiminin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nce yapılmasının; 

-Akaryakıt istasyonları ve sitelerin denetiminin bulundukları ilçe belediyelerce yapılmasının; 

-Belirtilen kamu kurum ve kuruluşlar hariç diğer kamu kurum ve kuruluşların denetiminin Ordu Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü’nce yapılmasına mahalli çevre kurulunca karar verilmiştir. 

Sıfır Atık Yönetmeliği Ek-1 Listesi’nde belirtilen geçiş takvimi göz önüne alınarak yapılacak denetim ve 

raporlamalar 3 ayda bir olacak şekilde izleme kapsamında (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne) Bakanlığa 
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sunulacaktır. 3 ayda bir olacak şekilde hazırlanacak raporda Tablo 2.3.2,  Tablo 2.4 ve Tablo 2.6 rapor 

dönemini içerecek şekilde güncellenerek sunulacaktır. 

Söz konusu rapor sonuçları Mahalli Çevre Kurulunda değerlendirilerek durum tespiti yapılacaktır. Gerekli 

görülmesi halinde İl Sıfır Atık Yönetim Planının revize edilmesi ve yeniden Mahalli Çevre Kurulunda karara 

bağlanması ve uygulamaya geçirilmesi sağlanacaktır. 

İl Sıfır Atık Yönetim Sistemine yönelik yapılan raporlamalar ve gelişmeler 6 aylık ve yıllık olarak 

kamuoyuna açıklanacaktır.   

EKLER: 
 

EK-1: Sıfır atık yönetim sistemine geçmesi gereken mahalli idareler listesi  

EK-2:  Sıfır atık yönetim sistemine geçmesi gereken bina ve yerleşkeler listesi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



104 
 

EK-1:Ordu İli  Sıfır atık yönetim sistemine geçmesi gereken mahalli idareler listesi (Ordu 

Çevre ve Şehiriclik İl Müdürlüğü,2020) 
 

Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçmesi 

Gereken Mahalli İdareler (Büyükşehir İlçe 

Belediyeleri 250000 Nüfus Altı) 

Sisteme Geçişlerin Tamamlanması İçin Son Tarih 

Akkuş 
31.12.2021 

Altınordu 
31.12.2021 

Aybastı 
31.12.2021 

Çamaş 
31.12.2021 

Çatalpınar 
31.12.2021 

Çaybaşı 
31.12.2021 

Fatsa 
31.12.2021 

Gölköy 
31.12.2021 

Gülyalı 
31.12.2021 

Gürgentepe 
31.12.2021 

İkizce 
31.12.2021 

Kabadüz 
31.12.2021 

Kabataş 
31.12.2021 

Korgan 
31.12.2021 

Kumru 
31.12.2021 

Mesudiye 
31.12.2021 

Perşembe 
31.12.2021 

Ulubey 
31.12.2021 

Ünye 
31.12.2021 
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EK-2:  Sıfır atık yönetim sistemine geçmesi gereken bina ve yerleşkeler listesi Çevre ve 

Şehiriclik İl Müdürlüğü,2020) 

Sıfır Atık Yönetimine Geçmesi Gereken Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

01.06.2020 (süresi dolmuştur) 

Organize Sanayi Bölgeleri 

Fatsa ve Ordu OSB 

31.12.2020 

Havalimanı  

Ordu-Giresun Havalimanı 

31.12.2020 

Limanlar 

Fatsa ve Ünye Limanları 

31.12.2020 

İş Merkezi ve Ticari Plazalar 

100 ve üzeri ofis/büro kapasiteli 

31.12.2020 

Alışveriş Merkezleri 

5000 metrekare ve üzeri  

Novada AVM ve Üniport AVM 

31.12.2020 

ÇED Yönetmeliğinin Ek-1 Listesinde yer alan Sanayi 

Tesisleri 

Ünye Çimento 

31.12.2020 

Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

250 ve fazla öğrencisi bulunanlar 

31.12.2020 

100 Oda ve Üstü Konaklama Kapasiteli İşletmeler 
31.12.2020 

Sağlık Kuruluşları 

100 yatak ve üzeri kapasiteli 

31.12.2020 

Akaryakıt İstasyonları ve dinlenme tesisleri 
31.12.2020 

300 ve üzeri konuta sahip siteler 
31.12.2020 

Zincir Marketler 
31.12.2020 

Alışveriş Merkezleri 

1000-4999 metrekare 

31.12.2021 

İş Merkezleri ve Ticari Plazalar 

20-99 arası ofis/büro kapasiteli 

31.12.2021 

Tren ve Otobüs Terminalleri 
31.12.2021 

ÇED Yönetmeliği Ek-2 Listesi’nde yer alan sanayi tesisleri 
31.12.2021 

Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

50-249 arası öğrencisi bulunanlar 

31.12.2021 

50-99 arası oda konaklama kapasiteli işletmeler 
31.12.2021 

Sağlık kuruluşları 

50’den az yatak kapasiteli 

31.12.2021 

Alışveriş Merkezleri 

1000 metrekareden az 

31.12.2022 

Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

50’den az öğrencisi bulunanlar 

31.12.2022 

50’den az oda konaklama kapasiteli işletmeler 
31.12.2022 

Sağlık kuruluşları 

50’den az yatak kapasiteli 

31.12.2022 

 


